

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

JKSO:
Miesto: Obec Tomášov

KS:
Dátum: 10.4.2023

Objednávateľ:
Obec Tomášov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vojtech Szamaránszký

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 211 302,09
--------------	--------------

Cena s DPH	v	EUR	1 453 562,51
------------	---	-----	--------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov		
Miesto:	Obec Tomášov	Dátum:	10.04.2023
Objednávateľ:	Obec Tomášov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o., Horná Potôň	Spracovateľ:	Vojtech Szamaránszký

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z navýšených rozpočtov DODATOK č. 3		1 211 302,09	1 453 562,51
001	Prevádzka jedálne a kuchyne - stavebná časť	644 784,80	773 878,56
001	Prevádzka jedálne a kuchyne - stavebná časť DODATOK č. 3	653 983,30	784 779,96
002	Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - stavebná časť	166 043,54	199 252,25
002	Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - stavebná časť DODATOK č. 3	166 043,54	199 252,25
003	Zdravotechnika pre A a B	52 284,53	62 741,44
003	Zdravotechnika pre A a B DODATOK č. 3	52 284,53	62 741,44
004	Plynoinštalácia pre A a B	4 562,62	5 475,14
004	Plynoinštalácia pre A a B DODATOK č. 3	4 566,63	5 479,96
005	Vykurovanie pre A a B	17 854,96	21 425,95
005	Vykurovanie pre A a B DODATOK č. 3	18 574,38	22 289,26
006	Vzduchotechnika pre A a B	62 048,99	74 743,52
006	Vzduchotechnika pre A a B DODATOK č. 3	102 349,06	122 818,87
007	Elektroinštalácia pre časť A a B vrátane areálových rozvodov	94 646,71	94 646,71
007	Elektroinštalácia pre časť A a B vrátane areálových rozvodov DODATOK č. 3	94 646,71	113 576,05
008	ZTI areálový rozvod	89 295,05	107 154,06
008	ZTI areálový rozvod DODATOK č. 3	89 294,99	107 153,99
009	PLYN areálový rozvod	29 555,56	35 466,67
009	PLYN areálový rozvod DODATOK č. 3	29 558,95	35 470,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

001 - Prevádzka jedálne a kuchyne - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Obec Tomášov

KS:

Dátum: 10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**644 784,80**DPH základná
zniženáZáklad dane
0,00
645 468,80Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
129 093,76**Cena s DPH****v EUR****773 878,56****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č. 3

KS:

Dátum: 10.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

653 983,30Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
130 796,66**784 779,96**

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

001 - Prevádzka jedálne a kuchyne - stavebná časť

Miesto:

Obec Tomášov

Dátum:

10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Spracovateľ: Vojtech Szamaránszký

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**644 784,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

275 875,19

1 - Zemné práce

20 313,46

2 - Zakladanie

38 848,48

Dátum:

10.04.2023

Projektant:

Spracovateľ: Vojtech Szamaránszký

653 983,30

275 875,19

20 313,46

38 848,48

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	48 667,36
4 - Vodorovné konštrukcie	16 717,55
5 - Komunikácie	141,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	95 361,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 243,50
99 - Presun hmôt HSV	41 581,76
PSV - Práce a dodávky PSV	368 909,61
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	11 796,75
712 - Izolácie striech	6 992,37
713 - Izolácie tepelné	43 579,32
762 - Konštrukcie tesárske	18 540,16
763 - Konštrukcie - drevostavby	18 374,32
764 - Konštrukcie klampiarske	22 306,56
766 - Konštrukcie stolárske	20 191,21
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	166 837,56
771 - Podlahy z dlaždíc	21 371,40
781 - Dokončovacie práce a obklady	23 148,54
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 144,34
784 - Dokončovacie práce - maľby	1 127,08
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	10 500,00

48 667,36
16 717,55
141,51
95 361,57
14 243,50
41 581,76
378 108,11
11 796,75
6 992,37
43 579,32
18 540,16
22 268,41
25 341,13
22 461,05
166 837,56
21 371,40
23 148,54
4 144,34
1 127,08
10 500,00

ROZPOČET							
Stavba: Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov Objekt: 001 - Prevádzka jedálne a kuchyne - stavebná časť Miesto: Obec Tomášov Dátum: 10.04.2023 Objednávateľ: Obec Tomášov Projektant: Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň Spracovateľ: Vojtech Szamaránszký							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							644 784,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				275 875,19
D	1		Zemné práce				20 313,46
1	K	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,700	2,194	5,92
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,050	5,567	22,55
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,050	34,040	137,86
4	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	4,050	15,776	63,89
5	K	121101112	Odstránenie vegetačnej vrstvy hr. 160 mm	m3	120,000	20,651	2 478,12
6	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,737	6,369	4,69
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,737	0,984	0,73
8	K	18120110-1	Úprava pláne strojným planírovaním a následným zhutnením na kótu -0,560m , zhutnenie na Edef = min. 40 Mpa	m2	750,000	0,528	396,00
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,455	3,417	145,07
10	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	109,738	18,422	2 021,59
11	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	109,738	1,017	111,60
12	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	23,601	45,738	1 079,46
13	K	133201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	23,601	6,225	146,92
14	K	1811011-1	Úprava pláne základových škár začistením	m2	108,972	0,228	24,85
15	K	1811011-2	Úprava pláne vsakovacích chodníkov a spevnených plôch začistením	m2	79,118	0,228	18,04
16	K	17410100-4-1	Dovoz triedených zemín	m3	53,006	3,417	181,12
17	K	17410100-4-2	Zhutnený zásyp	m3	51,597	3,123	161,14
18	K	17410100-4-3	Zahumusovanie hr. min. 150 mm, okolie stavby časti "A"	m3	57,000	3,197	182,23
19	K	17410100-1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	129,878	3,417	443,79
20	M	583452270-1	Štrkodrva fr.8-32	t	32,008	16,008	512,38
21	M	583452270-2	Okruhliakové kamenivo fr. 32-64 mm príp. plavený štrk	t	9,442	26,487	250,09
22	M	583452270-3	Štrkodrva fr. 16-32	t	231,291	20,008	4 627,67
23	K	162501102	vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	211,621	4,003	847,12

Dátum:	10.04.2023	
Projektant:		
Spracovateľ:	Vojtech Szamaránszký	
J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
	1,43%	653 983,30
	0,00%	275 875,19
	0,00%	20 313,46
2,194	0,000%	5,92
5,567	0,000%	22,55
34,040	0,000%	137,86
15,776	0,000%	63,89
20,651	0,000%	2 478,12
6,369	0,000%	4,69
0,984	0,000%	0,73
0,528	0,000%	396,00
3,417	0,000%	145,07
18,422	0,000%	2 021,59
1,017	0,000%	111,60
45,738	0,000%	1 079,46
6,225	0,000%	146,92
0,228	0,000%	24,85
0,228	0,000%	18,04
3,417	0,000%	181,12
3,123	0,000%	161,14
3,197	0,000%	182,23
3,417	0,000%	443,79
16,008	0,000%	512,38
26,487	0,000%	250,09
20,008	0,000%	4 627,67
4,003	0,000%	847,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 481,347	0,401	594,02
25	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	211,621	7,159	1 514,99
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	211,621	0,716	151,52
27	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	380,918	11,000	4 190,10
D 2			Zakladanie				38 848,48
28	K	274313611-1	Podbetonávka základových pásov hr. 300 mm, prostý betón - betón C16/20	m3	12,581	96,391	1 212,70
29	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	52,500	103,768	5 447,82
30	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,690	96,269	355,23
31	K	275321312	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	15,372	112,326	1 726,68
32	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	19,071	17,488	333,51
33	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	19,071	3,090	58,93
34	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	79,003	103,934	8 211,10
35	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie-dielce	m2	14,902	17,490	260,64
36	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie-dielce	m2	14,902	3,089	46,03
37	K	27336182-1	Výstuž základov, betónárska oceľ 10 505(R,)viď projekt statiky	t	4,618	2 393,006	11 050,90
37	K	27336182-1	Výstuž základov, betónárska oceľ 10 505(R,)viď projekt statiky	t	0,542	2 393,006	1 297,01
			<i>Nakoľko sa v statike neriešili armatúry v ZP11 len rozmery betónových ZP, preto armovanie bolo prevedené podľa tých základových pásov, kde boli okrem rozmerov betónových ZP aj konkrétne dimenzie a počty uvedené v projekte statiky. Preto pre neúplnosť statiky bolo potrebné zabudovanie materiálu navyše</i>				
38	K	27336192-1	Výstuž podkladného betónu sieťami KY50, Ø 8, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R) , podľa podkladov projektu statiky	t	3,888	1 983,867	7 713,27
39	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	562,408	0,717	403,25
40	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová (napr. Tatrutex) PP 300	m2	573,656	1,275	731,41
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				48 667,36
41	K	311271303	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT300x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	14,221	176,701	2 512,86
42	K	311271302	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT250x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	3,825	177,660	679,55
43	K	311234560	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	-80,033	201,246	0,00
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: murivo po stredový veniec na ktorom sú uložené oceľové priehradové väzníky</i>				
43	K	311234560	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P15, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	80,033	201,246	16 106,32
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: murivo po stredový veniec na ktorom sú uložené oceľové priehradové väzníky</i>				
44	K	311234560-1	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P10, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	35,927	201,246	7 230,17
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: murivo v rámci štítových sien nad úrovňou stredového venca</i>				
45	K	311234561	Vnútoré nosné deliace steny hr. 250mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	23,468	194,683	4 568,82
46	K	31132182-1	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	29,481	3,683	108,58
47	K	342242082	Vnútoré nenosné deliace steny hr. 175mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	23,168	57,477	1 331,63
48	K	342242032	Vnútoré nenosné deliace steny hr. 140mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P8, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	226,167	34,038	7 698,27
49	K	31120815-1	Horizontálne zapílenie obvodového muriva	m	30,000	12,047	361,41

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
0,401	0,000%	594,02
7,159	0,000%	1 514,99
0,716	0,000%	151,52
11,000	0,000%	4 190,10
	0,00%	38 848,48
96,391	0,000%	1 212,70
103,768	0,000%	5 447,82
96,269	0,000%	355,23
112,326	0,000%	1 726,68
17,488	0,000%	333,51
3,090	0,000%	58,93
103,934	0,000%	8 211,10
17,490	0,000%	260,64
3,089	0,000%	46,03
2 393,006	0,000%	11 050,90
2 393,006	0,000%	1 297,01
1 983,867	0,000%	7 713,27
0,717	0,000%	403,25
1,275	0,000%	731,41
	0,00%	48 667,36
176,701	0,000%	2 512,86
177,660	0,000%	679,55
201,246	0,000%	0,00
201,246	0,000%	16 106,32
201,246	0,000%	7 230,17
194,683	0,000%	4 568,82
3,683	0,000%	108,58
57,477	0,000%	1 331,63
34,038	0,000%	7 698,27
12,047	0,000%	361,41

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
50	K		317162132	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1250 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 875 mm, múr hr. 300 mm	ks	3,000	21,230	63,69	21,230	0,000%	63,69
51	K		317162132-1	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1250 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 1000 mm, múr hr. 300 mm	ks	3,000	21,230	63,69	21,230	0,000%	63,69
52	K		317162133	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1500 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 1100 mm, múr hr. 300 mm	ks	6,000	26,678	160,07	26,678	0,000%	160,07
53	K		317162133-1	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1500 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 1125 mm, múr hr. 300 mm	ks	6,000	26,678	160,07	26,678	0,000%	160,07
54	K		317162134	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x1750 mm, (š. x v.x dl.), pre otvor 1500 mm, múr hr. 300 mm	ks	9,000	31,231	281,08	31,231	0,000%	281,08
55	K		317162135	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x2000 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1625 mm, múr hr. 300 mm	ks	3,000	36,001	108,00	36,001	0,000%	108,00
56	K		317162136	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x2250 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1750 mm, múr hr. 300 mm	ks	12,000	40,464	485,57	40,464	0,000%	485,57
57	K		317162136-1	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x2250 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1750 mm, múr hr. 300 mm	ks	4,000	40,464	161,86	40,464	0,000%	161,86
58	K		317162141	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x3500 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 2875 mm, múr hr. 300 mm	ks	3,000	66,624	199,87	66,624	0,000%	199,87
59	K		317166144-1	Systémový nosný preklad napr. samonosný betónový preklad prierezu 115x115x2000 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1500 mm, múr hr. 300 mm	ks	2,000	28,538	57,08	28,538	0,000%	57,08
60	K		317162101	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1000 mm, (š. x v. x dl.)	ks	20,000	12,399	247,98	12,399	0,000%	247,98
61	K		317166143-1	Systémový nosný preklad napr. samonosný betónový preklad prierezu 115x115x1250 mm, (š. x v. x dl.)	ks	2,000	20,389	40,78	20,389	0,000%	40,78
62	K		317162102	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor š. 1000 mm, múr hr. 250 mm	ks	8,000	16,212	129,70	16,212	0,000%	129,70
63	K		317162104	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1750 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 1500 mm, múr hr. 250 mm	ks	2,000	21,381	42,76	21,381	0,000%	42,76
64	K		317162141-1	Systémový nosný preklad napr. keramický predpätý preklad prierezu 70x238x3500 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 3000 mm, múr hr. 250 mm	ks	3,000	66,624	199,87	66,624	0,000%	199,87
65	K		317162102-1	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š. 900 mm, múr hr. 140 mm	ks	6,000	16,212	97,27	16,212	0,000%	97,27
66	K		317162102-2	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm , (š. x v. x dl.), pre otvor š.1000 mm, múr hr. 140 mm	ks	5,000	16,212	81,06	16,212	0,000%	81,06
67	K		317162103	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1500 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1230 mm, múr hr. 140 mm	ks	1,000	18,622	18,62	18,622	0,000%	18,62
68	K		317162103-1	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1500 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1190 mm, múr hr. 140 mm	ks	2,000	18,622	37,24	18,622	0,000%	37,24
69	K		317162103-2	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1500 mm, (š. x v. x dl.), pre otvor 1070 mm, múr hr. 250 mm	ks	2,000	18,622	37,24	18,622	0,000%	37,24
70	K		331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30-XC1(Sk)-Cl0,4- Dmax16-S3	m3	6,356	111,643	709,60	111,643	0,000%	709,60
71	K		331351101	Debnenie stĺpov výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	94,205	18,279	1 721,97	18,279	0,000%	1 721,97
72	K		331351102	Debnenie stĺpov výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	94,205	3,264	307,49	3,264	0,000%	307,49
73	K		331361821	Výstuž železobetónových stĺpov, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	1,086	1 590,738	1 727,54	1 590,738	0,000%	1 727,54
74	K		33817112-1	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 3,0 m so zabetónovaním, oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	20,000	6,884	137,68	6,884	0,000%	137,68
75	M		553585002-1	Plotový stĺpik zelený, dĺžka 3000 mm, priemer 48 mm, oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	20,000	25,622	512,44	25,622	0,000%	512,44
P				Poznámka k položke: Poznámka k položke: oceľový pozinkovaný min. 275 g/m2 (vonku i vo vnútri) a následne práškovo lakovaný, stĺpik je opatrený plastovou čiapkou, RAL6005, súčasťou sú aj úchytky naplniaceho drôtu							
76	K		33817112-2	Osadenie vzpery oceľového plotového do výšky z min. so zabetónovaním - oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	12,000	5,236	62,83	5,236	0,000%	62,83
77	M		553585002-2	Plotová vzpera zelená, dĺžka 2000 mm, priemer 38 mm, oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	12,000	18,058	216,70	18,058	0,000%	216,70
P				Poznámka k položke: Poznámka k položke: vzpera oceľová pozinkovaná min. 275 g/m2 (vonku i vnútri) a následne práškovo lakovaná RAL6005, súčasťou je zelená koncovka a spojovací materiál na spojenie k stĺpiku							
D		4	Vodorovné konštrukcie					16 717,55		0,00%	16 717,55
78	K		417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30-XC1(Sk)-Cl0,4- Dmax16-S3	m3	16,106	123,234	1 984,81	123,234	0,000%	1 984,81
79	K		417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	131,903	12,069	1 591,94	12,069	0,000%	1 591,94
80	K		417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	131,903	3,857	508,75	3,857	0,000%	508,75
81	K		417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	2,106	2 393,060	5 039,78	2 393,060	0,000%	5 039,78
82	K		4173511-1	Drevené hranoly prierezu 100x100mm, podopretie systémových prekladov	m3	1,369	550,000	752,95	550,000	0,000%	752,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	11,099	138,118	1 532,97
84	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1,743	2 502,099	4 361,16
85	K	43135112-1	Debenie schodiska - zhotovenie	m2	24,954	30,945	772,20
86	K	43135112-2	Debenie schodiska - odstránenie	m2	24,954	5,527	137,92
87	K	451571311	Lôžko pod dlažby zo štrkodrvy fr. 4-8 mm hr. vrstvy do 100 mm	m2	5,226	6,711	35,07
D 5 Komunikácie							141,51
88	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	5,226	4,927	25,75
89	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1,493	9,522	14,22
90	K	56517111-1	Vyspravenie podkladu po dokončení vonkajších schodov plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. do 100 mm	m2	1,493	25,739	38,43
91	K	567134115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	1,493	23,934	35,73
92	K	57615141-1	Vyspravenie krytu vozovky po dokončení vonkajších schodov plochy do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	1,493	18,341	27,38
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							95 361,57
93	K	63247740-2-	Dodávka a montáž roznášacej vrstvy podlahy P1 a P3 bez nášapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	358,340	31,255	11 199,92
P Poznámka k položke: samonivelačný poter hr. 2mm. cementový poter, suchá zmes, rýchlotvrdnuci betónový poter na báze cementu hr. 50 mm							
94	K	63245222-1	Dodávka a montáž roznášacej vrstvy podlahy P2 bez nášapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	117,870	31,255	3 684,03
P Poznámka k položke: skladba: cementový poter, suchá zmes, rýchlotvrdnuci betónový poter na báze cementu hr. 70 mm (lokálne v mieste vpusť hr. min. 50 mm)							
95	K	612468504	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	950,287	14,042	13 343,93
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: skladba: cementový prednástre (napr. Baumit prednástre), jadrová vápennocementová omietka hr. min. 10 mm max. 20 mm podľa rovnosti podkladu (napr. Baumit jadrová omietka), ako nosná vrstva omietkového systému - materiál+práca - ometnutie plochy stien - dodávka a zhotovenie vrátane vnútorných rohových omietkových list pre vnútorné omietky							
96	K	61246022-1	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	407,086	14,042	5 716,30
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: skladba: jemná štuková vápnenná omietka hr. 4 mm ako vrchná vrstva omietkového systému (napr. Baumit jemná štuková omietka) - materiál+práca - ometnutie plochy stien							
97	K	6259911-1-1-	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	441,094	61,885	27 297,10
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 160 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,035 W/m.K (napr. Isover TF Profi), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
98	K	6252537-1	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr.160mm - úprava nad soklom v mieste vstupov do objektu a pri styku striešky s fasádou	m2	7,519	61,885	465,31
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr. 160 mm lokálne upravený na hrúbku 140 mm, úprava nad soklom v mieste vstupov do objektu, úprava styku striešky PRT1 s fasádou a pultovej strechy časti "B" s fasádou časti "A" - skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 160 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K, napr. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
99	K	6252537-2	Teplnoizolačný kontaktný systém sokla s izoláciou z polystyrénu hr. 140 mm	m2	82,323	46,835	3 855,60
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 140 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K, napr. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 525 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
100	K	6252515-6	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr.20 mm, aplikácia na záklop vysadených častí pultovej strechy	m2	49,598	35,936	1 782,35
P Poznámka k položke: Poznámk a k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 20 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,041 W/m.K (napr. Isover NF 333 dosky s kolmou orientáciou vlákna), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
101	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriežkou	m2	25,015	8,583	214,70
102	K	6259911-5	Základný náter	m2	20,080	3,519	70,66
103	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	422,872	14,412	6 094,43
104	K	622464222-1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	72,965	14,412	1 051,57
105	K	622465112	Vonkajšia omietka stien , marmolit, mramorové zrná, strednozrná , soklová omietka	m2	35,061	25,705	901,24

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
138,118	0,000%	1 532,97
2 502,099	0,000%	4 361,16
30,945	0,000%	772,20
5,527	0,000%	137,92
6,711	0,000%	35,07
	0,00%	141,51
4,927	0,000%	25,75
9,522	0,000%	14,22
25,739	0,000%	38,43
23,934	0,000%	35,73
18,341	0,000%	27,38
	0,00%	95 361,57
31,255	0,000%	11 199,92
31,255	0,000%	3 684,03
14,042	0,000%	13 343,93
14,042	0,000%	5 716,30
61,885	0,000%	27 297,10
61,885	0,000%	465,31
46,835	0,000%	3 855,60
35,936	0,000%	1 782,35
8,583	0,000%	214,70
3,519	0,000%	70,66
14,412	0,000%	6 094,43
14,412	0,000%	1 051,57
25,705	0,000%	901,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	K	632921911	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do lepidla hr. 20 mm	m2	22,040	39,550	871,68
107	M	5922902200	<i>Betónová dlažba protišmyková hr. 40 mm do trvalopružného lepidla vhodného pre lepenie betónovej dlažby v exteriéry s integrovanou kontaktnou drenážou celk. hr. 20 mm v skladbe PA, vrátane spárovacích hmôt</i>	m2	23,143	14,566	337,10
108	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm	m2	5,226	27,171	142,00
109	M	59219508-1	<i>DL exteriérová betónová protišmyková mrazuvzdorná dlažba pochádzna, hr. min. 60 mm</i>	m2	5,383	25,236	135,85
110	K	95394613-1	Štartovací profil pre zateplenie, zateplenie hr. 160 mm	m	78,007	7,348	573,20
111	K	9539450-1	Odkvapový ukončovaci profil omietky so sieťou - <i>cekal</i>	m	95,965	11,860	1 138,14
112	K	9539450-1-1	Odkvapový omietkový profil so sieťou	m	153,600	7,060	1 084,42
113	K	9539461-2-	Rohové omietkové profily so sieťou	m	125,248	2,709	339,30
114	K	9539461-3	APU lišty	m	118,115	4,430	523,25
115	K	9530011-1	Parapetný omietkový profil so sieťou	m	29,031	3,264	94,76
116	K	9539961-2	Parotesná páska - montáž okien, zo strany interiéru	m	159,629	15,339	2 448,55
117	K	9539961-3	Paropriepustná páska - poistná hydroizolačná páska - montáž okien, zo strany exteriéru	m	159,629	15,339	2 448,55
118	K	62525357-1	Dodávka a montáž kontaktného tepelnoizolačného systému štítových múrov z hornej strany z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	57,982	48,122	2 790,21
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Tepelnoizolačný kontaktný systém štítových múrov z hornej strany s izoláciou z minerálnej vlny hr. 100 mm - skladba: penetrácia podkladu, lepiaca sterka, mechanicky kotvená tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm mm, šířky 570 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,036 W/m.K (napr. Isover TF Profi), izolácia kotvená na hornú hranu venca štítových stien - skladba vrátane kotiev, kotvenie určí dodávateľ</i>				
119	K	62525357-2	Dodávka a montáž kontaktného tepelnoizolačného systému štítových múrov z bočnej strany zo strany podstrešného priestoru s izoláciou z minerálnej vlny hr. 100 mm	m2	125,542	48,122	6 041,33
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca sterka, mechanicky kotvená tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,036 W/m.K (napr. Isover TF Profi) - izolácia je lepená a kotvená na bočnú stranu štítových stien - skladba vrátane rozperných kotiev, kotvenie určí dodávateľ</i>				
120	K	612491312	Náter vnútorný umývateľný s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	81,587	8,777	716,09
P			<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Úprava povrchov stien - umývateľný náter, paropriepustný, rýchloschnúci interiérový disperzný náter (farba alebo tmeľ), odolný voči čeru za mokra s penetráciou podkladu, náter do podmienok s požiadavkami na vysokú odolnosť náteru (napr. kuchyne, jedálne, kúpeľne, priestory škôl a pod.) odtieň podľa požiadaviek stavebníka, farba spĺňajúca podmienky stanovené normou DIN 53778-S - materiál+práca</i>				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 243,50
121	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,700	4,132	23,55
122	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	5,700	17,484	99,66
123	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,995	10,755	903,37
124	M	59229030-1-	<i>Betónový obrubník chodníkový bez skosenia, 50x250x1000/500 (š. x v. x dl.) mm</i>	m	80,000	8,562	684,96
125	M	592290294-1	<i>Betónový obrubník chodníkový bez skosenia, 50x200x1000/500 (š. x v. x dl.) mm</i>	m	7,000	8,562	59,93
126	K	91810111-1	Betónové lozko pre osadenie obrubníkov betonovycn, betón STN 206-1: C16/20-XC1(SK)-Cl 0,4-Dmax 16- s ₄	m3	4,861	103,028	500,82
127	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,181	14,530	75,28
128	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,439	0,473	46,56
129	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,181	10,879	56,36
130	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,181	24,642	127,67
131	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,181	55,500	287,55
132	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	616,747	4,550	2 806,20
132x	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	304,000	4,550	1 383,20
			<i>Do plochy lešenia boli započítané do výšky venca dve dlhé strany objektu A, 2 krátke vonkajšie strany + 3vnútorné tejto dĺžky a paralelné priečky 1.12+1.09+1.05+1.04. Do plochy lešenia neboli započítané do výšky venca priečky z miestností 1.13+1.14+1.11+1.07+1.08+1.06+1.02 a stena medzi vencom a kovovej konštrukcie strechy budovy A.</i>				
133	K	941941291	Прилавок за пръв и казюу данси i зацаты месиац použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 233,494	3,150	3 885,51
133x	K	941941291	Прилавок за пръв и казюу данси i зацаты месиац použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	608,000	3,150	1 915,20
			<i>Do plochy lešenia boli započítané do výšky venca dve dlhé strany objektu A, 2 krátke vonkajšie strany + 3vnútorné tejto dĺžky a paralelné priečky 1.12+1.09+1.05+1.04. Do plochy lešenia neboli započítané do výšky venca priečky z miestností 1.13+1.14+1.11+1.07+1.08+1.06+1.02 a stena medzi vencom a kovovej konštrukcie strechy budovy A.</i>				
134	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	616,747	2,250	1 387,68
134x	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	304,000	2,250	684,00

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
39,550	0,000%	871,68
14,566	0,000%	337,10
27,171	0,000%	142,00
25,236	0,000%	135,85
7,348	0,000%	573,20
11,860	0,000%	1 138,14
7,060	0,000%	1 084,42
2,709	0,000%	339,30
4,430	0,000%	523,25
3,264	0,000%	94,76
15,339	0,000%	2 448,55
15,339	0,000%	2 448,55
48,122	0,000%	2 790,21
48,122	0,000%	6 041,33
8,777	0,000%	716,09
	0,00%	14 243,50
4,132	0,000%	23,55
17,484	0,000%	99,66
10,755	0,000%	903,37
8,562	0,000%	684,96
8,562	0,000%	59,93
103,028	0,000%	500,82
14,530	0,000%	75,28
0,473	0,000%	46,56
10,879	0,000%	56,36
24,642	0,000%	127,67
55,500	0,000%	287,55
4,550	0,000%	2 806,20
4,550	0,000%	1 383,20
3,150	0,000%	3 885,51
3,150	0,000%	1 915,20
2,250	0,000%	1 387,68
2,250	0,000%	684,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<i>Do plochy lešenia boli započítané do výšky venca dve dlhé strany objektu A, 2 krátke vonkajšie strany + 3vnútorné tejto dĺžky a paralelné priečky 1.12+1.09+1.05+1.04. Do plochy lešenia neboli započítané do výšky venca priečky z miestností 1.13+1.14+1.11+1.07+1.08+1.06+1.02 a stena medzi vencom a kovovej konštrukcie strechy budovy A.</i>							
D	99		Presun hmôt HSV				41 581,76
135	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 102,481	37,698	41 561,33
135x	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,542	37,698	20,43
V dôsledku navyš prac došlo k úmernému navýšeniu.							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				368 909,61
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				11 796,75
136	K	71147001-1	Kontaktná drenáž hornej hrany podest a horných hrán schodových stupňov, vonkajšie betónové schody a rampy	m2	19,713	11,278	222,32
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. kontaktná drenáž na nástupnici a hornej hrane podesty, armovaná tenkovrstvá drenážna rohož Gutjahr Watec 4E Kleinformatplatten hr. 10 mm pripevnená montážnym lepidlom DiProtex PIX.BIT</i>							
137	K	71147001-2	Kontaktná drenáž podstupnic schodových stupňov, vonkajšie betónové schody a rampy	m2	3,421	11,278	38,58
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. kontaktná drenáž na podstupnici, Gutjahr AquaDrain SD Typ 2 Stufendrainage hr. 8 mm pripevnená montážnym lepidlom DiProtex PIX.BIT</i>							
138	K	71141131-1	Hydroizolačná stierka, príprava podkladu kontaktnej drenáže, vonkajšie betónové schody pred vstupom do technickej miestnosti	m2	23,133	14,527	336,05
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. hydroizolačná stierka, napr. Baumit Bamacol Protect alt. polyuretánová vodotesná izolačná stierka na vodu a chemicky namáhané plochy napr. PCI Apolflex F</i>							
139	K	711471051-	Zhotovenie izolácie - nopová fólia, výška nopu 8 mm	m2	54,138	2,845	154,02
140	M	6288000630	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, plošná hmotnosť min. 400 g/m2	m2	61,176	1,372	83,93
141	K	95399543-1	Montáž ukončovacej lišty nopovej fólie	m	86,608	3,046	263,81
142	M	2834100033-1	Ukončovacia lišta nopovej fólie, lišta vyrobená z HDPE s prevetrávacími škárami a prvkami proti vniknutiu hmyzu a nečistôt, šírka profilu cca. 50 mm, výška profilu cca. 10 mm	m	89,206	6,254	557,89
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Plastový profil s odkvapovým nosom a integrovanou sklotextílnou mrežkou. Nasadzuje sa na oplechovanie a umožňuje estetické ukončenie tepelnoizolačného systému</i>							
143	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným, 2x	m2	1 089,056	0,220	239,59
144	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,327	1 939,412	634,19
145	K	71111121-1	Protirádónová hydroizolácia proti vlhkosti a vode, 2x asfaltový pás napr. hr. 2x4mm	m2	571,754	13,515	7 727,26
146	K	71113110-2	Zhotovenie posuvného hydroizolačného systému dlažieb a obkladov z flexibilných hydroizolačných náterov	m2	146,143	1,525	222,87
147	M	24562000060-1	Flexibilný hydroizolačný pás pod obklady a dlažby z keramiky a prírodného kameňa, vrátane systémovej lepiacej vrstvy - napr. produkty PCI, PCI Pecilastic W lepený do vrstvy PCI Nanolight, celk. hr. 2 mm	m	173,106	5,023	869,51
148	K	711113225	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche zvislej	m2	18,400	1,167	21,47
149	M	2457005001	Izolačná stierka XYPEX , kryštalicke izolácie	kg	9,488	10,949	103,88
150	K	71111-1	Náterová hydroizolačná hmota vhodná do vonkajšieho prostredia	m2	13,767	3,225	44,40
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: zatretie ukončenia sklotextilnej mrežky vkladanej do lepidla pod úroveň upraveného okolitého terénu výšky 150 mm, zabránenie vzlínania vody do lepidla</i>							
151	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	102,585	2,700	276,98
D	712		Izolácie striech				6 992,37
152	K	71247001-1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech	m2	555,698	5,028	2 794,05
153	M	2832208019	Poistná hydroizolácia, difúzna membrána s mikroventilačnou vrstvou pre kontaktnú pokládku falcovanej strešnej krytiny (napr. Jutadren), plošná hmotnosť 500g/m2, priepustnosť vodných pár Sd=0,02m, prípadne podľa odporúčaní výrobcu strešn	m2	639,053	6,288	4 018,37
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: vysokodifúzna membrána</i>							
154	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,269	2,800	179,95
D	713		Izolácie tepelné				43 579,32
155	K	71312211-1	Montáž tepelnej izolácie doskami	m2	570,293	0,944	538,36
156	M	2837653060	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P1 a P3 - podlahový polystyrén hr. 140 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 100)	m2	365,507	18,413	6 730,08
157	M	283760001100	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P2 - podlahový polystyrén hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 100)	m2	120,227	15,783	1 897,54
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 20 kg/m3.</i>							

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
	0,00%	41 581,76
37,698	0,000%	41 561,33
37,698	0,000%	20,43
	2,58%	378 108,11
	0,00%	11 796,75
11,278	0,000%	222,32
11,278	0,000%	38,58
14,527	0,000%	336,05
2,845	0,000%	154,02
1,372	0,000%	83,93
3,046	0,000%	263,81
6,254	0,000%	557,89
0,220	0,000%	239,59
1 939,412	0,000%	634,19
13,515	0,000%	7 727,26
1,525	0,000%	222,87
5,023	0,000%	869,51
1,167	0,000%	21,47
10,949	0,000%	103,88
3,225	0,000%	44,40
2,700	0,000%	276,98
	0,00%	6 992,37
5,028	0,000%	2 794,05
6,288	0,000%	4 018,37
2,800	0,000%	179,95
	0,00%	43 579,32
0,944	0,000%	538,36
18,413	0,000%	6 730,08
15,783	0,000%	1 897,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158		2837653202-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia - vonkajšia strana železobetónových obvodových vencov a prekladov a systémových prekladov - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, vkladáný do debnenia	m2	95,114	17,160	1 632,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky, príp. Styrodur 2800 C) Extrudovaný polystyren, profil nr. 20mm, výšky 238mm - polystyrén vkladáný medzi systémové preklady nad stenami hr. 250 mm (napr. Styrodur 3000 C)				
159	M	2837653202-3	238mm - polystyrén vkladáný medzi systémové preklady nad stenami hr. 250 mm (napr. Styrodur 3000 C)	m2	0,850	12,223	10,39
160	K	7131221-1	PE fólia - ochranná vrstva tepelnej izolácie	m2	505,366	0,944	477,07
161	K	7131221-2	Okrajový dilatčný pásik hrúbky 10 mm, prierez 100x10 mm	m2	28,114	6,325	177,82
162	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	1 925,540	6,065	11 678,40
163	M	63136705-1	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 2x 140 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), vkladaná nad zavesený dvojúrovňový krížový rošt	m2	979,200	14,484	14 182,73
164	M	63136705-2	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 1x 160 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), vkladaná nad zavesený dvojúrovňový krížový rošt	m2	489,600	7,094	3 473,22
165	M	63136705-3	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 200 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), izolácia ukladaná na hornú hranu venca vnútorných nosných stien hr. 250 mm	m2	7,650	9,633	73,69
166	M	63136705-4	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 100 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), ukladaná z hora ako dodatočné zateplenie vnútorných vencov	m2	31,212	5,021	156,72
167	M	63164000100-1	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 80 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus),	m2	457,409	4,562	2 086,70
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: celoplošne ukladaná z hora na potlačenie bodových tepelných mostov v mieste kotvenia závesov sadrokartónového podhľadu do C profilov strešenej konštrukcie				
168	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	331,742	1,400	464,44
D 762			Konštrukcie tesárske				18 540,16
169	K	762421335	Cementotriesková doska napr. Cetris hr. 18 mm, základ spodných vysadených častí pultovej strechy	m2	32,911	22,906	753,86
170	K	76233-4	Dodávka a montáž drev. konštrukcií na zastrešenie, vid. výkaz dreva na zastrešenie, vr. kotviacich prvkov	m3	23,380	750,000	17 535,00
171	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,845	4,500	251,30
D 763			Konštrukcie - drevostavby				18 374,32
172	K	7631-5-3	D+M inštalácie predsteny hr 200 mm	m2	8,791	55,000	483,51
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, vrátane ocelevej nosnej konštrukcie z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm - sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti (dosky do vlhkého prostredia)				
173	K	7631-5-1	D+M inštalácie predsteny hr 180 mm	m2	10,328	45,200	466,83
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, vrátane ocelevej nosnej konštrukcie z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm - sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti (dosky do vlhkého prostredia)				
174	K	7631-5-2	D+M inštalácie predsteny hr 100 mm	m2	3,320	40,250	133,63
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, nosná konštrukcia z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm do ktorej je vložená tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 50 mm (typ vhodný pre sadrokartónové priečky),				
175	K	76311114-1	D+M sadrokartónovej priečky hr. 75 mm sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti a v závislosti od účelu miestnosti (sadrokartón do vlhkého prostredia)	m2	13,861	32,199	446,31
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x12,5mm, nosná konštrukcia z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm do ktorej je vložená tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 50 mm (typ vhodný pre sadrokartónové priečky),				
176	K	7631340-1	Dodávka a montáž stropnej konštrukcie, skladba: zavesený oceľový dvojúrovňový krížový rošt z CD profilov 60x27 mm, parozábrana s hliníkovou vložkou, sadrokartónová doska hr. 1x15 mm GKF protipožiarne impregnovaná	m2	479,981	30,997	14 877,97
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov. Poznámka: komplet dodávka a montáž stropnej konštrukcie vrátane systémových protipožiarnych prevedení stykov podhľadu so zvislými konštrukciami a stenami, protipožiarnych prevedení prestupov inštalčných vedení, riešenia dilatácií v protipožiarnej prevedení a riešenia stykov podhľadu so stropným výjezom v protipožiarnej prevedení v zmysle katalógu systémových protipožiarnych riešení detailov zvoleného výrobcu sadrokartónových systémov, komplet dodávka a montáž. Všetko riešiť v zmysle požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby.				
177	K	7631340-2	Dodávka a montáž parozábrany do sadrokartónového podhľadu, navýšenie plochy parozábrany z dôvodu záhybov na steny, parozábrana s hliníkovou vložkou	m2	56,428	4,226	238,46

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
17,160	0,000%	1 632,16
12,223	0,000%	10,39
0,944	0,000%	477,07
6,325	0,000%	177,82
6,065	0,000%	11 678,40
14,484	0,000%	14 182,73
7,094	0,000%	3 473,22
9,633	0,000%	73,69
5,021	0,000%	156,72
4,562	0,000%	2 086,70
1,400	0,000%	464,44
		18 540,16
22,906	0,000%	753,86
750,000	0,000%	17 535,00
4,500	0,000%	251,30
	38,06%	22 268,41
55,000	0,000%	483,51
45,200	0,000%	466,83
40,250	0,000%	133,63
32,199	0,000%	446,31
39,110	26,17%	18 772,06
39,11821		
4,226	0,000%	238,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke:								
178	K	76312211-1	Znížený sadrokartónový kastlík šírky 100 mm, výšky 350 mm pod stropom pre odvodné potrubie kondenzátu v miestnosti 1.11	m2	2,690	36,259	97,54	36,259	0,000%	97,54	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: obklad zo sadrokartónových dosiek hr. 1x12,5mm osadených na nosnej konštrukcii z UD profilov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti s presietkovaním, premlelením a vybrúsením spojov. Poznámka: komplet dodávka a montáž sadrokartónovej konštrukcie s preverením stykov so zvislými a vodorovnými konštrukciami v zmysle katalógu systémových riešení detailov zvoleného výrobcu sadrokartónových systémov, komplet dodávka a montáž.								
179	K	763111-8	Dodávka a montáž sanitárnej priečky , dosky HPL hr. 13 mm, dl.1862,6+1450 mm, výšky 1850mm, vr. dverí 2x700/1820 mm, IO1	ks	1,000	855,236	855,24	855,236	0,000%	855,24	
180	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	172,184	4,500	774,83	4,500	0,000%	774,83	
D			764	Konštrukcie klampiarske			22 306,56	13,60%			25 341,13
181	K	764171301	Strešná krytina, dodávka a montáž - falcovaná strešná krytina na dvojíť stojatú drážku pre sklon od 3°	m2	559,228	34,212	19 132,31	39,638	15,861%	22 166,88	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: rozvinutá šírka pásov = max. 625 mm, materiálové prevedenie farebný pozink, jadro z oceľového plechu hr. 0,7 mm, plech obojstranne pozinkovaný s vrstvou zinku min. 200 g/m2 s pasiváciou, ochranný lak hr. min 7 µm, finálnu vrstvu tvorí lakoplastová povrchová úprava na polyesterovej báze hr. min. 25 mik. poznámka: zabezpečiť vodotesné prevedenie všetkých spojov a montážnych prvkov (napr. do stojatých drážok vložiť tesniace pásy a pod.) poznámka: komplet dodávka vrátane kotvových a montážnych prvkov, dodávka vrátane krycieho plechu hrebeňa pultovej strechy, záveternej štíty štítovej hrany pultovej strechy, zafahovacieho odkvapnicového pásu, prechodiek prestupov inštalčných rozvodov a pod.								
181	K	764171301	Strešná krytina, dodávka a montáž - falcovaná strešná krytina na dvojíť stojatú drážku pre sklon od 3°	m2	0,000	34,212	0,00	34,212	0,000%	0,00	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: rozvinutá šírka pásov = max. 625 mm, materiálové prevedenie farebný pozink, jadro z oceľového plechu hr. 0,7 mm, plech obojstranne pozinkovaný s vrstvou zinku min. 200 g/m2 s pasiváciou, ochranný lak hr. min 7 µm, finálnu vrstvu tvorí lakoplastová povrchová úprava na polyesterovej báze hr. min. 25 mik. poznámka: zabezpečiť vodotesné prevedenie všetkých spojov a montážnych prvkov (napr. do stojatých drážok vložiť tesniace pásy a pod.) poznámka: komplet dodávka vrátane kotvových a montážnych prvkov, dodávka vrátane krycieho plechu hrebeňa pultovej strechy, záveternej štíty štítovej hrany pultovej strechy, zafahovacieho odkvapnicového pásu, prechodiek prestupov inštalčných rozvodov a pod.								
182	K	764352300	Dodávka a montáž dažďový žľab polkruhový priemeru 150 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	33,850	32,887	1 113,22	32,887	0,000%	1 113,22	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: poznámka: dodávka vrátane príslušných komponentov (závesné háky, tvarovky pre zmenu smeru, ukončovacie prvky, spojovacie prvky, tesniace prvky a pod., ...), komplet dodávka								
183	K	764454212	Dodávka a montáž dažďový zvod kruhový priemeru 100 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	15,300	26,184	400,62	26,184	0,000%	400,62	
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: poznámka: dodávka vrátane príslušných komponentov (montážne prvky, spojovacie prvky, kotvéne objímky, tvarovky pre zmenu smeru, tesniace prvky a pod., ...), komplet dodávka								
184	K	76453031-1	Dodávka a montáž perforovaný plech hr. 1 mm (napr. RZ Aero 63), rozvinutá šírka 250 mm - pri žľabe, odkvape, na prevetrávanie podstrešného priestoru	m	33,800	18,730	633,07	18,730	0,000%	633,07	
185	K	76453031-2	Dodávka a montáž perforovaný plech hr. 1 mm (napr. RZ Aero 63), rozvinutá šírka 250 mm - pri hrebeni, na prevetrávanie podstrešného priestoru	m	33,800	18,730	633,07	18,730	0,000%	633,07	
186	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	207,511	1,900	394,27	1,900	0,000%	394,27	
D			766	Konštrukcie stolárske			20 191,21	28,71%			22 461,05
187	K	76611-1	Dodávka a montáž plastového okna 2000x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O01	ks	4,000	593,560	2 374,24	672,5035	672,500	13,299%	2 690,00
188	K	76611-1-2	Dodávka a montáž plastového okna 1500x2000 mm,štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O02	ks	1,000	445,170	445,17	574,7145	574,715	29,100%	574,72
189	K	76611-1-3	Dodávka a montáž plastového okna 1750x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O03	ks	4,000	522,865	2 091,46	535,4138	535,414	2,400%	2 141,66
190	K	76611-1-4	Dodávka a montáž plastového okna 1500x2000 mm, štvorkrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O04	ks	2,000	445,170	890,34	568,9273	568,927	27,800%	1 137,85
191	K	76611-1-5	Dodávka a montáž plastového okna 1000x750 mm, jednokrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O05	ks	1,000	112,043	112,04		165,000	47,265%	165,00
192	K	76611-1-6	Dodávka a montáž plastového okna 875x750 mm,jednokrídlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O06	ks	1,000	98,037	98,04		147,000	49,943%	147,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
193	K	76611-1-6-1	Dodávka a montáž plastového okna 2875x750 mm,trojkridlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O07	ks	1,000	322,122	322,12	404,9074	404,907	25,700%	404,91
194	K	76611-1-6-2	Dodávka a montáž plastového okna 1125x750 mm,jednokridlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O08	ks	2,000	126,048	252,10		189,000	49,943%	378,00
195	K	76611-1-6-3	Dodávka a montáž plastového okna 1625x2000 mm,štvoorkridlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O09	ks	1,000	485,518	485,52	501,0546	501,055	3,200%	501,05
196	K	76611-1-6-4	Dodávka a montáž plastového okna 1500x2635 mm,štvoorkridlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O10	ks	1,000	590,463	590,46		590,463	0,000%	590,46
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: nastavenie okna prvkom z pevnej TI výplne s prierezom na vedenie potrubia VZT podľa výkresu								
197	K	76611-1-7	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, dvojkridlové, 2000x2820 mm, plastový profil vystužený, únikové kovanie, VO1	ks	2,000	842,559	1 685,12	1084,373	1084,373	28,700%	2 168,75
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: kridla otvárajú, dvere opatrené nadsvetlíkom, spodná časť plná netransparentná opatrená pevnou TI výplňou, nízka kovová prahová lišta, otvárajú smerom do exteriéru								
198	K	76611-1-8	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí, jednokridlové, 1100x2820 mm, s nadsvetlíkom - sklopné, plastový profil vystužený, spodná časť plná netransparentná, VO2	ks	2,000	463,408	926,82		690,500	49,000%	1 381,00
199	K	76611-1-12	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliníku, DO1	ks	2,000	465,000	930,00		465,000	0,000%	930,00
200	K	76611-1-13	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliníku, DO2	ks	7,000	465,000	3 255,00		465,000	0,000%	3 255,00
201	K	76611-1-13-2	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliníku, DO3	ks	1,000	465,000	465,00		465,000	0,000%	465,00
202	K	76611-1-13-3	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliníku, DO4	ks	6,000	465,000	2 790,00		465,000	0,000%	2 790,00
203	K	76611-1-19-1	Dodávka a montáž hliníkových protipožiarňných dverí EW 30 C3-D1 , dvojkridlové s nadsvetlíkom, nadsvetlík s pevným zasklením, dvere 900x2200 mm a 650x2200 mm, otvor 1750x2820 mm, DO5	ks	1,000	1 788,255	1 788,26	2051,128	2 051,128	14,700%	2 051,13
204	K	76611-21-	VP1 - dodávka a montáž - ohňovzdorný strešný výlez do podstreš.priestoru, stav otvor 700x1400 mm, požiarma odolnosť min. EW 15 D3, podrobnosti viď. výpis sanitárnych priečok a strešných výlezov	ks	1,000	348,788	348,79		348,788	0,000%	348,79
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: dodávka vrátane horného poklopu (napr. Fakro LXW), hrúbka horného poklopu 36 mm, výška rámu 200 mm a nadväbového rámu výšky 170 mm								
205	K	76611-21-1	VP2 - dodávka a montáž - strešný výlez 600x600 mm, podrobnosti viď. výpis sanitárnych priečok a strešných výlezov	ks	1,000	168,256	168,26		168,256	0,000%	168,26
206	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	215,590	0,800	172,47		0,800	0,000%	172,47
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				166 837,56			0,00%	166 837,56
207	K	767111-1	Dodávka a montáž oceľových nosníkov, vonkajšie základy pre osadenie VZT rekuperačnej jednotky	t	0,605	3 500,000	2 117,50		3 500,000	0,000%	2 117,50
208	K	767111-2	Dodávka a montáž oceľových nosníkov, vonkajšie základy pre osadenie kondenzačnej jednotky	t	0,055	3 500,000	192,50		3 500,000	0,000%	192,50
209	K	767111-15	Dodávka a montáž striešky PRT1 - pozinkované oceľové prvky konštrukcie striešky nad vstupmi do zázemia kuchyne v časti "A"	t	0,252	7 500,000	1 890,00		7 500,000	0,000%	1 890,00
210	K	767111-15-1	Dodávka a montáž striešky PRT1 - antikorové prvky konštrukcie striešky nad vstupmi do zázemia kuchyne v časti "A"	t	0,055	11 500,000	632,50		11 500,000	0,000%	632,50
211	K	767111-16	Dodávka a montáž plnej polykarbonátovej dosky, napr. Makrolon mono UV hr. 12 mm	m2	11,175	65,236	729,01		65,236	0,000%	729,01
212	K	767111-17	Dodávka a montáž bodového úchyty s pevnou hlavou priemeru 70mm, materiál nerez, pre striešku PRT1	ks	18,000	35,500	639,00		35,500	0,000%	639,00
213	K	764530310-1	Oplechovanie styku striešky PRT1 s obvodovou stenou, rozvinutá šírka 250 mm	m	7,450	18,730	139,54		18,730	0,000%	139,54
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Dodávka a montáž vrátane príslušných komponentov (tvarovky pre zmenu smeru, spojovacie prvky, izolačné tmely a pod.), materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty K/JG alebo Swept), jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm								
214	K	767111-12	Dodávka a montáž oceľových tyčových zábradlí schodiska,výšky min. 900 mm	m	8,040	75,236	604,90		75,236	0,000%	604,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Vonkajšie betónové schody pred únikovými východmi z jedálne sa opatria oceľovým tyčovým zábradlím, výška zábradlia 900 mm, výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výplne do 80 mm, zábradlie z dvoch strán schodísk 2,01m²2, celková dĺžka zábradlia 8,04 m - komplet dodávka a montáž vrátane kotvenia a kotvového materiálu a povrchovej úpravy zábradlia. Technický popis zábradlia: Výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výplne do 80 mm, oceľové madlo vo výške 900 mm kruhového prierezu priemeru 42,4 mm s hrúbkou steny 3,2 mm, stĺpiky z pásovej ocele prierezu 50x20 mm, rámy výplne z pásovej ocele prierezu 40x8 mm, zvislá výplň z pásovej ocele prierezu 30x8 mm, kotvenie prostredníctvom kotvových platní rozmerov 4x 60x85 mm, 8x 60x130 mm a 4x 100x130 mm do bočnej hrany železobetónovej konštrukcie schodiska z pohľadového betónu použitím chemických kotiev napr. Hilti HIT HY 200A + M10, 2 a 4ks na kotvu, heff= 80 mm (celkový počet kotiev 40 ks na obojstranné zábradlia), zábradlia z žiarovo pozinkovaných profilov a prvkov. Poznámka: typ zábradlia a jeho členenie viď. výkresová časť pohľady, realizácia na základe výrobnej dokumentácie zhotoviteľa stavby.</i>							
P			<i>Poznámka k položke: nerealizovanie drevených lamiel (T)</i>							
215	K	7671-1	Dodávka a montáž hasiacich prístrojov v súlade s STN 92 0202-1 práškové PHP Pr6	ks	5,000	45,558	227,79	45,558	0,000%	227,79
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Hasiaci prístroj bude označený návodom na použitie a stanovíte piktogramom podľa NV č. 387/2006 Z. z. a STN 92 0202-1. Prednostne sa hasiace prístroje umiestnia k hadicovému navijaku. Navrhujú sa hasiace prístroje práškové 6 kg, ABC.</i>							
216	K	767111-18	Dodávka a montáž oceľových prvkov zastrešenia objektu viď. výkaz oceľ. prvkov	kg	36 561,472	4,291	156 885,28	4,291	0,000%	156 885,28
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: poznámka: dodávka oceľových prvkov strešnej konštrukcie vrátane povrchovej úpravy pre koróziu triedu C2-H (high), skladba: 80 µm základný alkydový nástreč + 80 µm vrchný alkydový nástreč + 80 µm DFT (dry film thickness)</i>							
217	K	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou od 1,6 do 2,0 m, oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	m	31,600	2,285	72,21	2,285	0,000%	72,21
218	M	3132900061-1	Štvorhranné pletivo pozinkované poplastované výšky 2000 mm, oká 50x50 mm, drôt priemeru 2,0/3,0 - oceľové jadro hr. 2,0 mm je opatrené žiarovým zinkom a potiahnuté extrudovaným plastom (celková hr. 3 mm), farba zelená RAL 6005, bal 25 m	ks	1,000	229,326	229,33	229,326	0,000%	229,33
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: oplatenie VZT rekuperačnej jednotky</i>							
219	M	3132900061-2	Štvorhranné pletivo pozinkované poplastované výšky 2000 mm, oká 50x50 mm, drôt priemeru 2,0/3,0 - oceľové jadro hr. 2,0 mm je opatrené žiarovým zinkom a potiahnuté extrudovaným plastom (celková hr. 3 mm), farba zelená RAL 6005, bal 10 m	ks	1,000	142,058	142,06	142,058	0,000%	142,06
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: oplatenie VZT rekuperačnej jednotky</i>							
220	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu nad 2 do 4 m2, oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	1,000	35,484	35,48	35,484	0,000%	35,48
221	M	553585005-1	Systémová bránka rozmerov 1000x2000 mm - oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	1,000	168,966	168,97	168,966	0,000%	168,97
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technický popis: Dodávka systémovej jednokrídlovej bránky, výška krídla 2000 mm, šírka krídla 1000 mm, bránčka z pozinkovaných oceľových profilov s výplňou z pozinkovaného a poplastovaného pletiva montovaná cez systémove závesy na nosné stĺpiky oplatenia, nosný rám krídla bránčky z oceľových pozinkovaných min. 275 g/m2 (vonku i vo vnútri) a následne práškovo lakovaných profilov kruhového prierezu 48 mm. Komplet dodávka vrátane povrchovej úpravy, kotvenia a zámočnických prvkov (závesy, púzdro, vložka, kľučka a pod.)</i>							
222	K	76791113-1	Montáž napínacieho drôtu - oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	m	103,950	0,526	54,68	0,526	0,000%	54,68
223	M	15615000140-1	Napínací drôt poplastovaný zelený 2,5/3,5 mm (ø2,5 mm pozinkovaný drôt, ø3,5 mm vrátane poplastovania), zvitok 52 m - oplatenie VZT rekuperačnej jednotky	ks	2,000	10,208	20,42	10,208	0,000%	20,42
224	K	767111-5	Dodávka a montáž oceľového požiarného rebríka bez ochranného koša v zmysle výkresovej časti projektevej dokumentácie, dodávka vrátane povrchovej úpravy a kotvového materiálu, rebrík so 7 výškovými stupňami, celkovej výšky 2875 mm	ks	1,000	655,235	655,24	655,235	0,000%	655,24
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: výkaz prvkov je uvedený vo výkresovéh dokumentácii Poznámka: konštrukcia oceľového požiarného rebríka sa navrhuje z oceľových profilov, s úpravou podkladu Sa 2,5, povrchovo opatrených 1x základným nátrom a 2x vrchným ochranným nástrekom syntetickou farbou</i>							
225	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 273,771	1,100	1 401,15	1,100	0,000%	1 401,15
D	771		Podlahy z dlaždíc				21 371,40		0,00%	21 371,40
226	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových ,výška 100 mm, vr. lepidla a škárovacej hmoty	m	-58,500	3,122	0,00	3,122	0,000%	0,00
226	K	76252	Montáž soklových lišt, vr. Príluštenstva rohov vnútorných, vonkajších, spojok a zakončení, spojovacieho materiálu	m	58,500	3,122	182,64	3,122	0,000%	182,64
227	M	5976398000	Keramický sokel výšky 100 mm	m2	-6,026	21,000	0,00	21,000	0,000%	0,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: skladba: Obklad z keramickej protišmykovej dlažby hr. 8 mm výšky 100 mm / Flexibilné lepidlo pre lepenie interierovej dlažby hr. 5 mm (resp. podľa odporúčani výrobcu) - dodávka vrátane škárovacích hmôt</i>							
227	M	61199	Soklová lišta	m	58,500	2,163	126,55	2,163	0,000%	126,55
228	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmykových hr. 10 mm, vr. lepidla hr. 8 a 5 mm a aplikácie škárovacej hmoty	m2	-472,270	21,733	0,00	21,733	0,000%	0,00
228	K	77553	Montáž podláh z vinylových, vr. príslušenstva k montáži	m2	472,270	21,733	10 263,84	21,733	0,000%	10 263,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
229	M	5976448100-1	Nášľapná vrstva pre podlahu P1: Interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol skľuzu 19-27° R11, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	-111,518	21,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: dlažba vhodná do prevádzky školskej kuchyne, vrátane škárovacej hmoty s nízkou nasiakavosťou / flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 8 mm s penetráciou podkladu, resp. podľa odporúčani výrobcu				
229	M	61198	Nášľapná vrstva pre podlahu P3: Interiérová vinylová podlaha	m2	111,518	21,000	2 341,88
230	M	5976448100-3	Nášľapná vrstva pre podlahu P2: Interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol skľuzu 19-27° R11, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	-119,480	21,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: dlažba vhodná do prevádzky školskej kuchyne, vrátane škárovacej hmoty s nízkou nasiakavosťou / flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 5 mm s penetráciou podkladu, resp. podľa odporúčani výrobcu - napr. produkty PCI				
230	M	61198	Nášľapná vrstva pre podlahu P3: Interiérová vinylová podlaha	m2	119,480	21,000	2 509,08
231	M	5976448100-4	Nášľapná vrstva pre podlahu P3: Interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol skľuzu 10-19° R10, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	-255,440	21,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: dlažba vhodná do prevádzky školských jedální, vrátane škárovacej hmoty s nízkou nasiakavosťou / flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 8 mm s penetráciou podkladu, resp. podľa odporúčani výrobcu				
231	M	61198	Nášľapná vrstva pre podlahu P3: Interiérová vinylová podlaha	m2	255,440	21,000	5 364,24
232	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	149,531	3,900	0,00
232	K	99877	Presun hmôt pre podlahy z vinyly v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	149,531	3,900	583,17
D			781	Dokončovacie práce a obklady			23 148,54
233	K	781415018	Montáž obkladov vnútor. stien hr. 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm - vrátane škárovacích a tesniacich hmôt	m2	517,008	19,954	10 316,38
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: úprava vnútorných povrchov stien, skladba: keramický obklad hrúbky 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm a škárovacích a tesniacich hmôt, tiež vrátane penetrácie podkladu - úprava vnútorných povrchov stien				
234	M	5978290000	Obkladačky keramické hr. 8 mm, vrátane flexibilného lepidla pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm a škárovacích a tesniacich hmôt - úprava vnútorných povrchov stien	m2	532,518	18,500	9 851,58
235	K	781953-1-	Dodávka a montáž vnútorných rohových omietkových líšt	m	192,544	3,256	626,92
236	K	781953-2	Dodávka a montáž ukončovacích rohových profilov keramických obkladov hrúbky 8 mm, eloxovaný hliník, profil so zaoblenou hranou	m	379,065	5,057	1 916,93
237	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	198,512	2,200	436,73
D			783	Dokončovacie práce - nátery			4 144,34
238	K	78389461-1	Úprava povrchov stropov a podhládov - interiérový náter, vnútorná interiérová paropriepustná farba 2x, farba s dobrou krycou schopnosťou a vysokou oteruvzdornosťou 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	484,039	8,562	4 144,34
D			784	Dokončovacie práce - maľby			1 127,08
239	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m s 2xpenetráciou podkladu - materiál+práca	m2	346,261	3,255	1 127,08
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Úprava povrchov stien - interiérový náter, vnútorná interiérová paropriepustná farba 2x, farba s dobrou krycou schopnosťou a vysokou oteruvzdornosťou 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca				
D			VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady			10 500,00
240	K	VRN-1	Realizačný projekt	ks	1,000	10 500,000	10 500,00

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
21,000	0,000%	0,00
21,000	0,000%	2 341,88
21,000	0,000%	0,00
21,000	0,000%	2 509,08
21,000	0,000%	0,00
21,000	0,000%	5 364,24
3,900	0,000%	0,00
3,900	0,000%	583,17
	0,00%	23 148,54
19,954	0,000%	10 316,38
18,500	0,000%	9 851,58
3,256	0,000%	626,92
5,057	0,000%	1 916,93
2,200	0,000%	436,73
	0,00%	4 144,34
8,562	0,000%	4 144,34
	0,00%	1 127,08
3,255	0,000%	1 127,08
	0,00%	10 500,00
10 500,000	0,000%	10 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

002 - Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Obec Tomášov

KS:

Dátum: 10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**166 043,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	166 043,54	20,00%	33 208,71

Cena s DPH**v EUR****199 252,25****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č.3

KS:

Dátum: 10.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

166 043,54

Sadzba dane	Výška dane
20,00%	0,00
20,00%	33 208,71

199 252,25

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

002 - Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - stavebná časť

Miesto:

Obec Tomášov

Dátum:

10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Dátum:

10.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	166 043,54	166 043,54
HSV - Práce a dodávky HSV	121 607,43	121 607,43
1 - Zemné práce	5 519,49	5 519,49
2 - Zakladanie	13 055,66	13 055,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 102,88	10 102,88
4 - Vodorovné konštrukcie	45 184,39	45 184,39
5 - Komunikácie	150,73	150,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 914,54	28 914,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 995,69	3 995,69
99 - Presun hmôt HSV	14 684,05	14 684,05
PSV - Práce a dodávky PSV	44 436,11	44 436,11
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 131,03	2 131,03
712 - Izolácie striech	1 469,92	1 469,92
713 - Izolácie tepelné	6 037,65	6 037,65
725 - Zdravotechnika - zariadenovacie predmety	1 128,10	1 128,10
762 - Konštrukcie tesárske	8 411,84	8 411,84
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 825,77	1 825,77
764 - Konštrukcie klampiarske	4 897,77	4 897,77
766 - Konštrukcie stolárske	3 919,20	3 919,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 405,91	4 405,91
771 - Podlahy z dlaždíc	2 533,72	2 533,72
777 - Podlahy syntetické	1 066,62	1 066,62
781 - Dokončovacie práce a obklady	5 625,94	5 625,94
783 - Dokončovacie práce - nátery	642,47	642,47
784 - Dokončovacie práce - maľby	340,17	340,17

ROZPOČET						
Stavba: Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov						
Objekt: 002 - Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - stavebná časť						
Miesto: Obec Tomášov		Dátum: 10.04.2023				
Objednávateľ: Obec Tomášov		Projektant:				
Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň		Spracovateľ: Vojtech Szamaránszky				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]
Náklady z rozpočtu						166 043,54
D	HSV	Práce a dodávky HSV				121 607,43
D	1	Zemné práce				5 519,49
1	K	121101112	Odstránenie vegetačnej vrstvy hr. 160 mm	m3	28,800	0,923
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,263	6,369
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,263	0,984
4	K	18120110-1	Úprava pláne strojným planírovaním a následným zhutnením na kótu -0,560m , zhutnenie na Edef = min. 45 Mpa	m2	180,000	0,528
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,506	3,417
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,334	18,422
7	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	54,334	1,017
8	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,396	10,894
9	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,396	0,860
10	K	1811011-1	Úprava pláne základových škár začistením	m2	85,928	0,228
11	K	17410100-4-1	Dovoz triedených zemín	m3	9,280	3,417

Dátum: 10.04.2023		
Projektant:		
Spracovateľ: Vojtech Szamaránszky		
J.cena [EUR]	Percentuálny	Cena celkom [EUR]
DODATK č.3	nárast (%)	DODATOK č. 3
	0,00%	166 043,54
	0,00%	121 607,43
	0,00%	5 519,49
0,923	0,000%	26,58
6,369	0,000%	1,68
0,984	0,000%	0,26
0,528	0,000%	95,04
3,417	0,000%	93,99
18,422	0,000%	1 000,94
1,017	0,000%	55,26
10,894	0,000%	69,68
0,860	0,000%	5,50
0,228	0,000%	19,59
3,417	0,000%	31,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	17410100-4-3	Zahumusovanie hr. min. 150 mm, okolie stavby časti "B"	m3	52,500	3,197	167,84
13	K	17410100-1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,793	3,417	139,39
14	M	583452270-1	Štrkodrva fr. 8-32	t	26,835	16,008	429,57
15	M	583452270-2	Okruhlíkové kamenivo fr. 32-64 mm príp. plavený štrk	t	3,817	26,487	101,10
16	M	583452270-3	Štrkodrva fr. 16-32	t	55,014	20,008	1 100,72
17	K	17510120-1	Štrkopieskový obrys základovej dosky vonkajšej jednotky tepelného čerpadla hr. 150 mm	m3	1,394	23,434	32,67
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	62,287	4,003	249,33
19	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	436,009	0,401	174,84
20	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	62,287	7,159	445,91
21	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,287	0,716	44,60
22	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	112,117	11,000	1 233,29
D 2 Zakladanie							13 055,66
23	K	274313611-1	Podbetonávka základových pásov hr. 300 mm, prostý betón - betón C16/20	m3	13,778	96,391	1 328,08
24	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	27,989	103,768	2 904,36
25	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,376	17,488	24,06
26	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,376	3,090	4,25
27	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	14,331	105,100	1 506,19
28	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie-dielce	m2	9,347	17,490	163,48
29	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie-dielce	m2	9,347	3,089	28,87
30	K	27336182-1	Výstuž základov, betónárska oceľ 10 505(R), v'vid' projekt statiky	t	1,538	2 393,006	3 680,44
30	K	27336182-1	Výstuž základov, betónárska oceľ 10 505(R), v'vid' projekt statiky	t	0,820	2 393,006	1 962,26
			Nakoľko v statike sa neriešili armatúry v ZP1,2,3 a ZP „pôvodný“ pre (B) len rozmery betónových ZP, preto armovanie bolo prevedené podľa tých základových pásov, kde boli okrem rozmerov betónových ZP aj konkrétne dimenzie a počty uvedené v projekte statiky. Preto Preto neúplnosť statiky prinášal zabudovaný materiál navyše v množstve 0,820t!				
31	K	27336192-1	Výstuž podkladného betónu sieťami KY50, ø 8, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R) , podľa podkladov projektu statiky	t	0,648	1 983,867	1 285,55
32	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	83,332	0,717	59,75
33	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová (napr. Tatrutex) PP 300	m2	84,999	1,275	108,37
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10 102,88
34	K	311271303	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT300x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	3,011	176,701	532,05
35	K	311271302	Murivo nosné - železobetónová stena z tvárnic DT250x500x250mm, výšky 500 mm, vyplnená betónom C20/25 (v prípade agresívnych podzemných vôd použiť betón C30/37)	m3	4,039	177,660	717,57
36	K	311234562	Obvodové nosné steny hr. 300mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P15, vrátane spojovacej malty MVC 10, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	12,829	201,246	2 581,78
37	K	311234561	Nosné deliace steny hr. 250mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P12, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m3	17,225	194,683	3 353,41
38	K	31132182-1	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov	m2	9,373	3,683	34,52
39	K	342242082	Vnútorne nosné akusticky deliace steny hr. 175mm z keramického muriva (napr. Porotherm 17,5 AKU , rozm. 375x175x238mm, pevnosť v tlaku P15, vrátane spojovacej malty MC5, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	18,540	57,477	1 065,62
40	K	342242031	Vnútorne nenosné deliace steny hr. 115mm z keramického muriva, pevnosť v tlaku min. P8, vrátane systémovej tenkovrstvej spojovacej malty, materiál + práca - pevnostné parametre muriva a malty definuje projekt statiky	m2	56,732	30,196	1 713,08

J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
3,197	0,000%	167,84
3,417	0,000%	139,39
16,008	0,000%	429,57
26,487	0,000%	101,10
20,008	0,000%	1 100,72
23,434	0,000%	32,67
4,003	0,000%	249,33
0,401	0,000%	174,84
7,159	0,000%	445,91
0,716	0,000%	44,60
11,000	0,000%	1 233,29
	0,00%	13 055,66
96,391	0,000%	1 328,08
103,768	0,000%	2 904,36
17,488	0,000%	24,06
3,090	0,000%	4,25
105,100	0,000%	1 506,19
17,490	0,000%	163,48
3,089	0,000%	28,87
2 393,006	0,000%	3 680,44
2 393,006	0,000%	1 962,26
1 983,867	0,000%	1 285,55
0,717	0,000%	59,75
1,275	0,000%	108,37
	0,00%	10 102,88
176,701	0,000%	532,05
177,660	0,000%	717,57
201,246	0,000%	2 581,78
194,683	0,000%	3 353,41
3,683	0,000%	34,52
57,477	0,000%	1 065,62
30,196	0,000%	1 713,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	317162102-3	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm (š. x v. x dl.), pre otvor š.900 mm, múr hr. 115 mm	ks	4,000	16,212	64,85
42	K	317162102-4	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x1250 mm (š. x v. x dl.), pre otvor š.1000 mm, múr hr. 115 mm	ks	1,000	16,212	16,21
43	K	317162105	Systémový plochy preklad napr. predpätý preklad prierezu 120x65x2000 mm (š. x v. x dl.)	ks	1,000	23,789	23,79
D	4	Vodorovné konštrukcie					45 184,39
44	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30-XC1(Sk)-Cl0,4- Dmax16-S3	m3	2,891	123,234	356,27
45	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	29,988	12,069	361,93
46	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	29,988	3,857	115,66
47	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	0,494	2 393,060	1 182,17
48	K	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,981	138,118	273,61
49	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcii z betonárskej ocele 10505	t	0,311	2 502,099	778,15
50	K	43135112-1	Debnenie schodiska - zhotovenie	m2	4,889	30,945	151,29
51	K	43135112-2	Debnenie schodiska - odstránenie	m2	4,889	5,527	27,02
52	K	451571311	Lôžko pod dlažby zo štrkodrvy fr. 4-8 mm hr. vrstvy do 100 mm	m2	30,593	6,711	205,31
53	K	41116241-1	Keramické predpäté stropné nosníky dĺžky 6250 mm (napr. Porotherm)	ks	28,000	78,257	2 191,20
54	K	4111622-2	Keramické predpäté stropné nosníky dĺžky 2750 mm (napr. Porotherm)	ks	11,000	83,971	923,68
55	K	4111624-4	Keramická stropná vložka pre modul 450 mm, 250x370x170 mm (napr. Porotherm KSV 17/45)	ks	34,000	80,236	2 728,02
56	K	4111624-6	Keramická stropná vložka pre modul 600 mm, 250x520x170 mm (napr. Porotherm KSV 17/60)	ks	402,000	80,236	32 254,87
57	K	4113214-1	Zmonolitnenie systémového stropu betónovou zálievkou, betón C25/30-XC1(Sk)-Cl0,4- Dmax8-S3 - parametre betónu vid. projekt statiky	m3	8,810	117,925	1 038,92
58	K	411351101	Debnenie systémového stropu - zhotovenie	m2	12,223	15,818	193,34
59	K	411351102	Debnenie systémového stropu - odstránenie	m2	12,223	5,067	61,93
60	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie, v zmysle technologického predpisu zvoleného výrobcu	m2	76,200	10,362	789,58
P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: poznámka: podopretie a vzopretia stropných nosníkov pred ukladaním tvaroviek a samotnou betonážou v zmysle technologického predpisu zvoleného výrobcu stropného systému						
61	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	76,200	2,721	207,34
62	K	41736182-1	Výstuž vencov stropnej dosky nad obvodovými a vnútornými nosnými stenami, prútová výstuž, betonárska oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	0,311	2 393,060	744,24
63	K	417361921	Výstuž nadbetonávky keramického stropu sieťami KH20, ø 6, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R), podľa podkladov projektu statiky	t	0,365	1 643,439	599,86
D	5	Komunikácie					150,73
64	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	30,593	4,927	150,73
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					28 914,54
65	K	63247740-2-	Dodávka a montáž roznášacej vrstvy podlahy P4 a P5 bez nášlapnej vrstvy (interiérová keramická protišmyková dlažba)	m2	55,470	31,233	1 732,49
P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: samonivelačný poter hr. 2mm, cementový poter, suchá zmes, rýchlotvrdnuci betónový poter na báze cementu hr. 50 mm						
66	K	63131273-1	Dodávka a montáž roznášacej vrstvy podlahy P6 bez nášlapnej vrstvy (epoxidová liata podlaha)	m2	21,300	48,526	1 033,60
P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: pancierový vsyp na betón aplikovaný v hrúbke cca. 2-3 mm formou ručného nanášania, zapracovaný gletovaním ručnými hladíčkami / betónová mazanina premenlivej hr. 52-87 mm vystužená sieťami KY 50						
67	K	63136192-1	Výstuž betónovej mazaniny podlahy P6 sieťami KY50, ø 8, oká 150x150 mm, oceľ 10 505(R)	t	0,162	1 991,475	322,62
68	K	612468504	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	247,695	14,042	3 478,13
P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: cementový prednástretek (napr. Baumit prednástretek), jadrová vápenocementová omietka hr. min. 10 mm max. 20 mm podľa rovnosti podkladu (napr. Baumit jadrová omietka), ako nosná vrstva omietkového systému - materiál+práca - omietnutie plochy stien - dodávka a zhotovenie vrátane vnútorných rohových omietkových líšt pre vnútorné omietky						
69	K	61246022-1	Úprava povrchov murovaných a betónových stien - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	149,907	14,042	2 104,99
P	Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: jemná štuková vápenná omietka hr. 4 mm ako vrchný vrstva omietkového systému (napr. Baumit jednná štuková omietka) - materiál+práca - omietnutie plochy stien						
70	K	61146024-1	Úprava povrchov stropov - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	64,354	15,763	1 014,41

J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
16,212	0,000%	64,85
16,212	0,000%	16,21
23,789	0,000%	23,79
	0,000%	45 184,39
123,234	0,000%	356,27
12,069	0,000%	361,93
3,857	0,000%	115,66
2 393,060	0,000%	1 182,17
138,118	0,000%	273,61
2 502,099	0,000%	778,15
30,945	0,000%	151,29
5,527	0,000%	27,02
6,711	0,000%	205,31
78,257	0,000%	2 191,20
83,971	0,000%	923,68
80,236	0,000%	2 728,02
80,236	0,000%	32 254,87
117,925	0,000%	1 038,92
15,818	0,000%	193,34
5,067	0,000%	61,93
10,362	0,000%	789,58
	0,00%	150,73
4,927	0,000%	150,73
	0,00%	28 914,54
31,233	0,000%	1 732,49
48,526	0,000%	1 033,60
1 991,475	0,000%	322,62
14,042	0,000%	3 478,13
14,042	0,000%	2 104,99
15,763	0,000%	1 014,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: cementový prednástreč (napr. Baumit prednástreč), jadrová vápennocementová omietka hr. min. 10 mm max. 20 mm podľa rovnosti podkladu (napr. Baumit jadrová omietka), ako nosná vrstva omietkového systému - materiál+práca - omietnutie plochy stropov - dodávka a zhotovenie vrátane potrebných omietkových listů pre vnútorné omietky							
71	K	611460252	Úprava povrchov stropov - vnútorný viacvrstvový omietkový systém	m2	63,891	15,763	1 007,11	15,763	0,000%	1 007,11
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: jemná štuková vápenná omietka hr. 4 mm ako vrchný vrstva omietkového systému (napr. Baumit jemná štuková omietka) - materiál+práca - omietnutie plochy stropov							
72	K	6259911-1-1-	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	129,148	61,885	7 992,32	61,885	0,000%	7 992,32
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 160 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,036 W/m.K (napr. Isover TF Profi), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
73	K	6252537-1-1	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr.160mm - úprava nad soklom v mieste vstupov do objektu	m2	1,801	61,885	111,45	61,885	0,000%	111,45
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr. 160 mm, úprava nad soklom v mieste vstupov do objektu - skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 160 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K, napr. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
74	K	6252537-2-1	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr. 140 mm	m2	5,490	46,835	257,12	46,835	0,000%	257,12
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Tepelnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z polystyrénu hr. 140 mm, úprava v mieste styku pultovej strechy časti "B" s fasádou časti "A" a v mieste styku striešky PRT2 s fasádou časti "B" - skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 140 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K, napr. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
75	K	6252537-2	Teplnoizolačný kontaktný systém sokla s izoláciou z polystyrénu hr. 140 mm	m2	31,165	63,904	1 991,57	63,904	0,000%	1 991,57
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia z polystyrénu hr. 140 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K, napr. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 525 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
76	K	6252515-6	Teplnoizolačný kontaktný systém s izoláciou z minerálnej vlny hr.20 mm, aplikácia na záklop vysadených častí pultovej strechy	m2	14,844	35,936	533,43	35,936	0,000%	533,43
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: penetrácia podkladu, lepiaca stierka, tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 20 mm súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,041 W/m.K (napr. Isover NF 333 dosky s kolmou orientáciou vlákna), sklotextilná mriežka vkladaná do lepiacej stierky o plošnej hmotnosti min. 145 g/m2, základný náter - skladba vrátane rozperných kotiev bez omietky, kotvenie určí dodávateľ							
77	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriežkou	m2	6,768	8,583	58,09	8,583	0,000%	58,09
78	K	6259911-5	Základný náter	m2	5,612	3,519	19,75	3,519	0,000%	19,75
79	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	126,998	14,412	1 830,30	14,412	0,000%	1 830,30
80	K	622464222-1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová príp. silikónová 2 mm	m2	21,610	14,412	311,44	14,412	0,000%	311,44
81	K	622465112	Vonkajšia omietka stien , marmolit, mramorové zrná, strednozrná , soklová omietka	m2	12,133	25,705	311,88	25,705	0,000%	311,88
82	K	632921911	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do lepidla hr. 20 mm	m2	3,556	39,550	140,64	39,550	0,000%	140,64
83	M	5922902200	Betónová dlažba protišmyková hr. 40 mm do trvalopružného lepidla vhodného pre lepenie betónovej dlažby v exteriéry s integrovanou kontaktnou drenážou celk. hr. 20 mm v skladbe PA, vrátane spárovacích hmôt	m2	3,734	14,566	54,39	14,566	0,000%	54,39
84	K	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm	m2	30,593	27,171	831,24	27,171	0,000%	831,24
85	M	59219508-1	DL exteriérová betónová protišmyková mrazuvzdorná dlažba pochádzna, hr. min. 60 mm	m2	31,511	20,457	644,62	20,457	0,000%	644,62
86	K	95394613-1	Štartovací profil pre zateplenie, zateplenie hr. 160 mm	m	32,368	7,348	237,84	7,348	0,000%	237,84
87	K	9539450-1	Odkvapový ukončovaci proti omietky so sieťou - sokel	m	32,368	11,860	383,88	11,860	0,000%	383,88
88	K	9539450-1-1	Odkvapový omietkový profil so sieťou	m	48,915	7,060	345,34	7,060	0,000%	345,34
89	K	9539461-2-	Rohové omiekové profily so sieťou	m	34,227	2,709	92,72	2,709	0,000%	92,72
90	K	953996111	Dilatačný omietkový profil so sieťou pre rovnú fasádu, fasáda - v mieste styku zateplenia objektu A a B	m	4,600	12,308	56,62	12,308	0,000%	56,62
91	K	953996112	Dilatačný omietkový profil so sieťou kútový, fasáda - v mieste styku zateplenia objektu A a B	m	5,500	12,308	67,69	12,308	0,000%	67,69
92	K	9539461-3	APU lišty	m	33,012	4,433	146,34	4,433	0,000%	146,34
93	K	9530011-1	Parapetný omietkový profil so sieťou	m	6,798	3,264	22,19	3,264	0,000%	22,19
94	K	9539961-2	Parotesná páska - montáž okien, zo strany interiéru	m	44,723	15,339	686,01	15,339	0,000%	686,01
95	K	9539961-3	Paropriepustná páska - poistná hydroizolačná páska - montáž okien, zo strany exteriéru	m	44,723	15,339	686,01	15,339	0,000%	686,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	612491312	Náter vnútorný umývateľný s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	44,047	8,777	386,60
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Úprava povrchov stien - umývateľný náter, paropriepustný, rýchloschnúci interiérový disperzný náter (farba alebo tmel), odolný voči oteru za mokra s penetráciou podkladu, náter do podmienok s požiadavkami na vysokú odolnosť náteru (napr. kuchyne, jedálne, kúpeľne, priestory škôl a pod.) odtehu podľa požiadaviek stavebníka, farba spĺňajúca podmienky stanovené normou DIN 53778-S - materiál+práca</i>				
97	K	61248102-1	Dodávka a montáž dilatačných medziobjektových profilov stenových a stropných pre omietky vnútorné	m	7,760	2,293	17,79
98	K	61248102-2	Dodávka a montáž podlahový dilatačný profil vodotesný, napr. dilatačný profil typu 635 od spol. Eurofinal building profiles	m	1,838	2,131	3,92
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 995,69
99	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,965	10,755	601,90
100	M	59229030-1-	<i>Betónový obrubník chodníkový bez skosenia, 50x250x1000/500 (š. x v. x dl.) mm</i>	m	58,000	8,562	496,60
101	K	91810111-1	betónové lozko pre osadenie obrubníkov betónovými, betón STN 206-1: C16/20-XC1(SK)-Cl 0,4-Dmax 16- cm	m3	3,531	103,028	363,79
102	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	186,280	4,550	847,57
103	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	372,560	3,150	1 173,56
104	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	186,280	2,750	512,27
	D	99	Presun hmôt HSV				14 684,05
105	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	388,698	37,698	14 653,14
105	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,820	37,698	30,91
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 436,11
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 131,03
106	K	71147001-1	Kontaktná drenáž hornej hrany podest a horných hrán schodových stupňov	m2	3,065	11,278	34,57
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. kontaktná drenáž na nástupnici a hornej hrane podesty, armovaná tenkovrstvá drenážna rohož Gutjahr Watec 4E Kleinformatplatten hr. 10 mm prilepená montážnym lepidlom DiProtex PIX.BIT</i>				
107	K	71147001-2	Kontaktná drenáž podstupnic schodových stupňov	m2	0,848	11,278	9,56
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. kontaktná drenáž na podstupnici, Gutjahr AquaDrain SD Typ 2 Stufendrainage hr. 8 mm prilepená montážnym lepidlom DiProtex PIX.BIT</i>				
108	K	71141131-1	Hydroizolačná stierka, príprava podkladu kontaktnej drenáže, vonkajšie betónové schody pred vstupom do technickej miestnosti	m2	3,913	14,527	56,84
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Technické riešenie: napr. hydroizolačná stierka, napr. Baumit Bamacol Protect alt, polyuretánová vodotesná izolačná stierka na vodu a chemicky namáhané plochy napr. PCI Apoflex F</i>				
109	K	711471051-	Zhotovenie izolácie - nopová fólia, výška nopu 8 mm	m2	20,287	2,845	57,72
110	M	6288000630	<i>Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, plošná hmotnosť min. 400 g/m2</i>	m2	22,924	1,372	31,45
111	K	95399543-1	Montáž ukončovacej lišty nopovej fólie	m	30,936	3,046	94,23
112	M	2834100033-1	<i>Ukončovacia lišta nopovej fólie, lišta vyrobená z HDPE s prevetracacími škárami a prvkami proti vniknutiu hmyzu a nečistôt, šírka profilu cca. 50 mm, výška profilu cca. 10 mm</i>	m	31,864	6,254	199,28
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Plastový profil s odvíjapovým nosom a integrovanou sklotextílnou mriežkou. Nasadzuje sa na oplechovanie a umožňuje estetické ukončenie tepelnoizolačného systému</i>				
113	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným, 2x	m2	201,650	0,220	44,36
114	M	1116315000	<i>Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch</i>	t	0,060	1 939,412	116,36
115	K	71111121-1	Protiradónová hydroizolácia proti vlhkosti a vode, 2x asfaltový pás napr. hr. 2x4mm	m2	105,866	13,515	1 430,78
116	K	71111-1	Náterová hydroizolačná hmota vhodná do vonkajšieho prostredia	m2	5,187	3,225	16,73
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: zatretie ukončenia sklotextilnej mriežky vkladanej do lepidla pod úroveň upraveného okolitého terénu výšky 150 mm, zabránenie vzlínania vody do lepidla</i>				
117	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,501	2,700	39,15
	D	712	Izolácie striech				1 469,92
118	K	71247001-1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech	m2	102,812	5,028	516,94
119	M	2832208019	<i>Poistná hydroizolácia - difúzna membrána s mikroventilačnou vrstvou pre kontaktnú pokládku falcovanej strešnej krytiny (napr. Jutadren), plošná hmotnosť 500g/m2, priepustnosť vodných pár Sd=0,02m, prípadne podľa odporúčaní výrobcu strešnej krytiny</i>	m2	118,234	6,288	743,46
120	K	71229002-1	Aplikácia parozábrany (parotesnej vrstvy) v podstrešnom priestore	m2	106,445	0,873	92,93

J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
8,777	0,000%	386,60
2,293	0,000%	17,79
2,131	0,000%	3,92
	0,00%	3 995,69
10,755	0,000%	601,90
8,562	0,000%	496,60
103,028	0,000%	363,79
4,550	0,000%	847,57
3,150	0,000%	1 173,56
2,750	0,000%	512,27
	0,00%	14 684,05
37,698	0,000%	14 653,14
37,698	0,000%	30,91
	0,00%	44 436,11
	0,00%	2 131,03
11,278	0,000%	34,57
11,278	0,000%	9,56
14,527	0,000%	56,84
2,845	0,000%	57,72
1,372	0,000%	31,45
3,046	0,000%	94,23
6,254	0,000%	199,28
0,220	0,000%	44,36
1 939,412	0,000%	116,36
13,515	0,000%	1 430,78
3,225	0,000%	16,73
2,700	0,000%	39,15
	0,00%	1 469,92
5,028	0,000%	516,94
6,288	0,000%	743,46
0,873	0,000%	92,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
121	M	28323000730-1	Špeciálna fólia na báze polyamidu s premenlivou hodnotou difúzneho odporu tzv. inteligentná parotesná membrána, napr. Isover Klimamembrána Vario KM Duplex UV, difúzny odpor 0,2-5,0m (variabilná hodnota v závislosti od vlhkosti prostredia)	m2	122,412	0,614	75,16	0,614	0,000%	75,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Fólia parotesná homogénny vytlačaná a vyfukovaná z modifikovaného polyetylénu pre parotesnú zábranu plochých striech a pod. Aj pre poistnú a dočasnú hydroizoláciu šikmých striech a striech so spádom min. 3°.							
122	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,796	2,800	41,43	2,800	0,000%	41,43
D 713			Izolácie tepelné							6 037,65
123	K	71312211-1	Montáž tepelnej izolácie doskami	m2	118,419	0,944	111,79	0,944	0,000%	111,79
124	M	2837653060	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P4 a P5 - podlahový polystyrén hr. 140 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 100)	m2	56,579	18,413	1 041,79	18,413	0,000%	1 041,79
125	M	283760001100	Tepelná izolácia v skladbe podlahy P6 - podlahový polystyrén hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,031 W/m.K (napr. Isover EPS Neofloor 100)	m2	21,665	15,783	341,94	15,783	0,000%	341,94
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 20 kg/m3. Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia - vonkajšia strana železobetónových obvodových vencov a prekladov - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, vkladany do debnenia							
126	M	2837653202-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia keramického stropu - vonkajšia strana stropnej dosky - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, vkladany do debnenia	m2	10,521	17,160	180,54	17,160	0,000%	180,54
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky, príp. Styrodur 2800 C)							
127	M	2837653202-1-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm vkladaná do debnenia keramického stropu - vonkajšia strana stropnej dosky - napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, vkladany do debnenia	m2	9,259	17,160	158,88	17,160	0,000%	158,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: súčiniteľ tepelnej vodivosti = 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky, príp. Styrodur 2800 C)							
128	M	63144000980-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm, vkladaná do dilačnej škáry muriv medzi časťami "A" - prevádzka jedálne a kuchyne a "B" - Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - izolácia z minerálnej vlny, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,036 W/m.K	m2	15,588	17,160	267,49	17,160	0,000%	267,49
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: (napr. Isover TF Profi)							
129	M	28375000070-1	Tepelná izolácia hr. 50 mm, vkladaná do dilačnej škáry muriv medzi časťami "A" - prevádzka jedálne a kuchyne a "B" - Hlavný vstup a zázemie prevádzky jedálne a kuchyne - izolácia z polystyrénu,	m2	7,176	17,160	123,14	17,160	0,000%	123,14
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: napr. extrudovaný polystyrén XPS alt. expandovaný polystyrén EPS, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,033 W/m.K (napr. Isover EPS Perimeter soklové dosky, príp. Styrodur 2800 C)							
130	K	7131221-1	PE fólia - ochranná vrstva tepelnej izolácie	m2	84,350	0,944	79,63	0,944	0,000%	79,63
131	K	7131221-2	Okrajový dilačný pásik hrúbky 10 mm, prierez 100x10 mm	m2	96,553	6,325	610,70	6,325	0,000%	610,70
132	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	251,661	6,065	1 526,32	6,065	0,000%	1 526,32
133	M	631640001100	Tepelná izolácia minerálna vlna hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), izolácia vkladaná v rovine pomúrníc prierezu 160x120 mm na hornú hranu systémového stropu na parozábranu	m2	84,629	5,313	449,63	5,313	0,000%	449,63
134	M	63164000110-1	Tepelná izolácia minerálna vlna hr. 120 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), izolácia vkladaná v rovine spodných pásníc drevených priehradových väzníkov prierezu 80x120 mm,	m2	82,190	5,313	436,68	5,313	0,000%	436,68
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: vrstva je ukladaná na prvú vrstvu tepelnej izolácie hr. 120 mm							
135	M	63136705-2	Tepelná izolácia minerálna vlna hr. 160 mm, súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,038 W/m.K (napr. Isover Domo Plus), izolácia vkladaná medzi výplet drevených priehradových väzníkov, vrstva je ukladaná na druhú vrstvu tepelnej izolácie hr. 120 mm	m2	89,875	7,094	637,57	7,094	0,000%	637,57
136	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	51,106	1,400	71,55	1,400	0,000%	71,55
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 128,10
137	K	72511-1	Oporné madlo šírky 800 mm pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie, priemer 32 mm, materiál antikorová oceľ, madlo so skrytými upevňovacími prvkami pre lepšiu hygienu, zaťaženie max. 120 kg - madlo inštalované na vstupné dvere	ks	1,000	142,562	142,56	142,562	0,000%	142,56
138	K	72511-2	Držadlo z nerezovej ocele lesklé, pevné držadlo pre umývadlo š. 60 cm, rozteč 700 mm, dĺžka držadla 550 mm, konštrukčná výška držadla 230 mm, profily kruhového prierezu priemeru 25 mm, dodávka a montáž vrátane montážnej sady	ks	1,000	160,000	160,00	160,000	0,000%	160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	72511-3	Držadlo z nerezovej ocele lesklé, sklopné držadlo pre umývadlo š. 60 cm, rozteč 700 mm, dĺžka držadla 550 mm, konštrukčná výška držadla 230 mm, profily kruhového prierezu priemeru 25 mm, dodávka a montáž vrátane montážnej sady	ks	1,000	160,000	160,00
140	K	72511-4	Držadlo z nerezovej ocele lesklé, pevné držadlo pre záchodovú misu, rozteč 600 mm, dĺžka držadla 900 mm, konštrukčná výška držadla 230 mm, profily kruhového prierezu priemeru 25 mm, dodávka a montáž vrátane montážnej sady	ks	1,000	212,000	212,00
141	K	72511-5	Držadlo z nerezovej ocele lesklé, sklopné držadlo pre záchodovú misu, rozteč 600 mm, dĺžka držadla 830 mm, konštrukčná výška držadla 230 mm, profily kruhového prierezu priemeru 25 mm, dodávka a montáž vrátane montážnej sady	ks	1,000	188,500	188,50
142	K	72511-6	Nerezový zásobník na toaletný papier pre imobilných	ks	1,000	112,250	112,25
143	K	72511-7	Nerezový odpadkový kôš vo WC pre imobilných, rozmer 360x160x435 mm, napr. Sanela	ks	1,000	85,000	85,00
144	K	72511-8	Závesný hák na veci vo WC pre imobilných	ks	1,000	65,500	65,50
145	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,624	0,300	2,29
D		762	Konštrukcie tesárske				8 411,84
146	K	762421335	Cementotriesková doska napr. Cetris hr. 18 mm, záklop spodných vysadených častí pultovej strechy	m2	19,463	22,906	445,82
147	K	762421336	Cementotriesková doska hr. 20 mm, napr. dosky Cetris, záklop bočných zvislých strán drevených priehradových väzníkov ako podklad pod teploizolačný kontaktný systém fasád	m2	31,456	24,930	784,20
148	K	76242134-1	Profil z konštrukčnej dosky z tvrdého polyuretánu hr. 30 mm, profil prierezu 30x120 mm, napr. dosky z Purenitu	m	27,200	33,526	911,91
149	K	76233-4	Dodávka a montáž drev. konštrukcii na zastrešenie, vid. výkaz dreva na zastrešenie, vr. kotviacich prvkov	m3	8,165	750,000	6 123,75
150	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,479	4,500	146,16
D		763	Konštrukcie - drevostavby				1 825,77
151	K	7631-5-3	D+M inštaláčnej predsteny hr 200 mm	m2	17,755	55,000	976,53
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, vrátane ocelevej nosnej konštrukcie z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm - sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti (dosky do vlhkého prostredia)				
152	K	7631-5-4	D+M inštaláčnej predsteny hr 150 mm	m2	6,252	45,200	282,59
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, vrátane ocelevej nosnej konštrukcie z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm - sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti (dosky do vlhkého prostredia)				
153	K	7631-5-5	D+M inštaláčnej predsteny hr 130 mm	m2	1,438	40,250	57,88
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: skladba: sadrokartónová doska hr. 1x 12,5mm, vrátane ocelevej nosnej konštrukcie z ocelových CW a UW profilov š. 50 mm - sadrokartónové dosky s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov, sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti (dosky do vlhkého prostredia)				
154	K	7631340-3	Dodávka a montáž znížený podhľad - zavesený oceľový jednoúrovňový krížový rošt z CD profilov 60x27 mm, (zavesený na spodnú hranu systémového stropu prostredníctvom rýchlozávesov alebo noniusových závesov), sadrokartónová doska hr. 1x12,5mm	m2	11,608	30,997	359,81
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: sadrokartónové dosky podľa požiadaviek projektu protipožiarnej bezpečnosti stavby a v závislosti od účelu miestnosti s presietkovaním, pretmelením a vybrúsením spojov				
155	K	76311-8-1	Dodávka a montáž sanitárnej priečky, dosky HPL hr. 13 mm, dl.1750 mm, výšky 1850mm, vr. dverí 1x700/1970 mm, IO2	ks	2,000	28,369	56,74
156	K	998763201	Presun nmot pre drevostavby v objektochn vysky do 12 m	%	20,493	4,500	92,22
D		764	Konštrukcie klampiarske				4 897,77
157	K	764171301	Strešná krytina, dodávka a montáž - falcovaná strešná krytina na dvojité stojatú drážku pre sklon od 3°	m2	103,397	34,212	3 537,42
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: rozvinutá šírka pásov = max. 625 mm, materiálové prevedenie farebný pozink, jadro z ocelového plechu hr. 0,7 mm, plech obojstranne pozinkovaný s vrstvou zinku min. 200 g/m2 s pasiváciou, ochranný lak hr. min 7 µm, finálnu vrstvu tvorí lakoplastová povrchová úprava na polyesterovej báze hr. min. 25 mik. poznámka: zabezpečiť vodotesné prevedenie všetkých spojov a montážnych prvkov (napr. do stojatých drážok vložiť tesniace pásky a pod.) poznámka: komplet dodávka vrátane kotevných a montážnych prvkov, dodávka vrátane krycieho plechu hrebeňa pultovej strechy, záveternej lišty štítovej hrany pultovej strechy, zaťahovacieho odvápnikového pásu, prechodiek prestupov inštaláčnych rozvodov a pod.				
158	K	764352300	Dodávka a montáž dažďový žľab polkruhový priemeru 150 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	13,950	32,887	458,77

J.cena [EUR] DODATOK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
160,000	0,000%	160,00
212,000	0,000%	212,00
188,500	0,000%	188,50
112,250	0,000%	112,25
85,000	0,000%	85,00
65,500	0,000%	65,50
0,300	0,000%	2,29
	0,00%	8 411,84
22,906	0,000%	445,82
24,930	0,000%	784,20
33,526	0,000%	911,91
750,000	0,000%	6 123,75
4,500	0,000%	146,16
	0,00%	1 825,77
55,000	0,000%	976,53
45,200	0,000%	282,59
40,250	0,000%	57,88
30,997	0,000%	359,81
28,369	0,000%	56,74
4,500	0,000%	92,22
	0,00%	4 897,77
34,212	0,000%	3 537,42
32,887	0,000%	458,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: poznámka: dodávka vrátane príslušných komponentov (závesné háky, tvarovky pre zmenu smeru, ukončovacie prvky, spojovacie prvky, tesniace prvky a pod., ...), komplet dodávka							
159	K	764454212	Dodávka a montáž dažďový zvod kruhový priemeru 100 mm, materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), odtieň šedá - jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm	m	9,200	26,184	240,89	26,184	0,000%	240,89
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: poznámka: dodávka vrátane príslušných komponentov (montážne prvky, spojovacie prvky, kotvéné objímky, tvarovky pre zmenu smeru, tesniace prvky a pod., ...), komplet dodávka							
160	K	76453031-1	Dodávka a montáž perforovaný plech hr. 1 mm (napr. RZ Aero 63), rozvinutá šírka 250 mm - pri žlabe, odkvape, na prevetrávanie podstrešného priestoru	m	13,900	18,730	260,35	18,730	0,000%	260,35
161	K	76453031-2	Dodávka a montáž perforovaný plech hr. 1 mm (napr. RZ Aero 63), rozvinutá šírka 250 mm - pri hrebeni, na prevetrávanie podstrešného priestoru	m	13,900	18,730	260,35	18,730	0,000%	260,35
162	K	76442141-1	Dodávka a montáž, krycia lišta ukončenia falcovanej strešnej krytiny na fasade rozvinutej šírky 100 mm, ukončené v zapustenej časti zateplenia	m	7,200	7,449	53,63	7,449	0,000%	53,63
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: dodávka vrátane príslušných komponentov (tvarovky pre zmenu smeru, spojovacie prvky, izolačné tmely a pod.), materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm - D+M							
163	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,453	1,900	86,36	1,900	0,000%	86,36
D			766	Konštrukcie stolárske			3 919,20		0,00%	3 919,20
164	K	76611-2	Dodávka a montáž plastového okna 1250x750 mm, jednokridlové, izolačné trojsklo, vr. vnút. plast.parapetov, vr. vonkajšieho oplechovania parapetov, O11	ks	4,000	138,755	555,02	138,755	0,000%	555,02
165	K	76611-2-1	Dodávka a montáž plastovej zasklenej steny 2000x2820 mm, šesťkridlová, izolačné trojsklo, ZS01	ks	1,000	834,721	834,72	834,721	0,000%	834,72
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Vid' Výpis okná, zasklené steny a exteriérové dvere							
166	K	76611-2-2	Dodávka a montáž plastových vstupných dverí s nadsvetlíkom, 1250x2820 mm, izol. trojsklo, V04	ks	1,000	521,789	521,79	521,789	0,000%	521,79
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Vid' Výpis okná, zasklené steny a exteriérové dvere							
167	K	76611-1-12	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 900x1970 mm,vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO1	ks	1,000	465,000	465,00	465,000	0,000%	465,00
168	K	76611-1-13-2	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO3	ks	2,000	465,000	930,00	465,000	0,000%	930,00
169	K	76611-1-13-3	Dodávka a montáž drevených dverí , jednokridlové, obložková zárubeň, 800x1970 mm, vr okopového plechu, prechodová lišta z elox. hliník, DO4	ks	1,000	465,000	465,00	465,000	0,000%	465,00
170	K	76611-24	Drevené hranoly z odolného a trvácneho dreva (napr. sibirsky smrekovec), stena z drevených lamiel pri vstupe	m3	0,150	750,000	112,50	750,000	0,000%	112,50
171	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,965	0,800	35,17	0,800	0,000%	35,17
D			767	Konštrukcie doplnkové kovové			4 405,91		0,00%	4 405,91
172	K	767111-15-2	Dodávka a montáž striešky PRT2 - pozinkované oceľové prvky konštrukcie striešky nad hlavným vstupom do časti "B"	t	0,105	5 500,000	577,50	5 500,000	0,000%	577,50
173	K	767111-15-3	Dodávka a montáž striešky PRT2 - antikorové prvky konštrukcie striešky nad hlavným vstupom do časti "B"	t	0,024	9 500,000	228,00	9 500,000	0,000%	228,00
174	K	767111-16	Dodávka a montáž plnej polykarbonátovej dosky, napr. Makrolon mono UV hr. 12 mm	m2	3,900	65,236	254,42	65,236	0,000%	254,42
175	K	767111-17	Dodávka a montáž bodového úchyty s pevnou hlavou priemeru 70mm, materiál nerez, pre striešku PRT2	ks	6,000	35,500	213,00	35,500	0,000%	213,00
176	K	764530310-1	Oplechovanie styku striešky PRT2 s obvodovou stenou, rozvinutá šírka 250 mm	m	2,600	18,730	48,70	18,730	0,000%	48,70
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Dodávka a montáž vrátane príslušných komponentov (tvarovky pre zmenu smeru, spojovacie prvky, izolačné tmely a pod.), materiálové prevedenie farebný pozink alebo lakoplastovaná oceľ (napr. produkty KJG alebo Swept), jadro z pozinkovanej ocele hr. min. 0,6 mm							
177	K	767111-12	Dodávka a montáž oceľových tyčových zábradlí schodiska,výšky min. 900 mm	m	4,020	55,236	222,05	55,236	0,000%	222,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Vonkajšie betónové schody pred vstupom do technickej miestnosti sa opatrnia oceľovým tyčovým zábradlím, výška zábradlia 900 mm, výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výplne do 80 mm, zábradlie z dvoch strán schodiska 2,01m², celková dĺžka zábradlia 4,02 m - kompet dodáva a montáž vrátane kotvenia a kotevného materiálu a povrchovej úpravy zábradlia. Technický popis zábradlia: Výplň zvislá s max. svetlou vzdialenosťou prvkov výplne do 80 mm, oceľové madlo vo výške 900 mm kruhového prierezu priemeru 42,4 mm s hrúbkou steny 3,2 mm, stĺpiky z pásovej ocele prierezu 50x20 mm, rámy výplne z pásovej ocele prierezu 40x8 mm, zvislá výplň z pásovej ocele prierezu 30x8 mm, kotvenie prostredníctvom kotevných platní rozmerov 2x 60x85 mm, 4x 60x130 mm a 2x 100x130 mm do bočnej hrany železobetónovej konštrukcie schodiska z pohľadového betónu použitím chemických kotiev napr. Hilti HIT HY 200A + M10, 2 a 4ks na kotvu, heff= 80 mm (celkový počet kotiev 20 ks na obojstranné zábradlie), zábradlie z žiarovo pozinkovaných profilov a prvkov. Poznámka: typ zábradlia a jeho členenie vid'. vykresová časť pohľady, realizácia na základe výrobnjej dokumentácie zhotoviteľa stavby.</i>							
178	K	7671-1	Dodávka a montáž hasiacich prístrojov v súlade s STN 92 0202-1 práškové PHP Pr6	ks	1,000	45,558	45,56	45,558	0,000%	45,56
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Hasiaci prístroj bude označený návodom na použitie a stanovíšte piktoqramom podľa NV č. 387/2006 Z. z. a STN 92 0202-1. Prednostne sa hasiace prístroje umiestnia k hadicovému navijaku. Navrhujú sa hasiace prístroje práškové 6 kg, ABC.</i>							
179	K	767111-19	Dodávka a montáž spodnej oceľovej kotevnej konštrukcie steny z drevených lamiel pri hlavnom vstupe	t	0,021	5 500,000	115,50	5 500,000	0,000%	115,50
180	K	767111-2-1	Dodávka a montáž hliníkových vstupných dverí s nadsvetlíkom, 2000x2820 mm, bezpeč. izol. trojsklo, V03	ks	1,000	1 398,720	1 398,72	1 398,720	0,000%	1 398,72
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Vid' Výpis okná, zasklené steny a exteriérové dvere</i>							
181	K	767111-2-2	Dodávka a montáž interiéru. hliníkových dverí s nadsvetlíkom, 1750x2820 mm, D06	ks	1,000	1 236,900	1 236,90	1 236,900	0,000%	1 236,90
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: Vid' Výpis vnútorné dvere so zárubňami a protipožiarnie dvere</i>							
182	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,604	1,100	65,56	1,100	0,000%	65,56
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 533,72		0,00%	2 533,72
183	K	771415014	Montáž soklikov z obkladačiek porovinových , výška 100 mm, vr. lepidla a škárovacej hmoty	m	29,000	3,122	90,54	3,122	0,000%	90,54
184	M	5976398000	Keramický sokel výšky 100 mm	m2	2,987	21,000	62,73	21,000	0,000%	62,73
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: skladba: Obklad z keramickej protišmykovej dlažby hr. 8 mm výšky 100 mm / Flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 5 mm (resp. podľa odporúčani výrobcu) - dodávka vrátane škárovacích hmôt</i>							
185	K	77157520-1	Montáž podláh z dlaždíc keramikých protišmykových hr. 8 a 10 mm, vr. lepidla hr. 10 a 8 mm a aplikácie škárovacej hmoty	m2	53,600	21,733	1 164,89	21,733	0,000%	1 164,89
186	M	5976448100-5	Nášľapná vrstva pre podlahu P4: Interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 10 mm, uhol skľuzu 19-27° R11, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	17,108	21,000	359,27	21,000	0,000%	359,27
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: dlažba vhodná do vstupných priestorov prístupných priamo z exteriéru, vrátane škárovacej hmoty s nízkou nasiakavosťou / flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 8 mm s penetráciou podkladu, resp. podľa odporúčani výrobcu</i>							
187	M	5976448100-6	Nášľapná vrstva pre podlahu P5: Interiérová keramická protišmyková dlažba hr. 8 mm, uhol skľuzu 10-19° R10, oteruvzdornosť min. PEI4, dlaždice s nízkou nasiakavosťou 0,5-3%	m2	38,100	21,000	800,10	21,000	0,000%	800,10
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: vrátane škárovacej hmoty s nízkou nasiakavosťou / flexibilné lepidlo pre lepenie interiérovej dlažby hr. 10 mm s penetráciou podkladu, resp. podľa odporúčani výrobcu</i>							
188	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,407	3,900	56,19	3,900	0,000%	56,19
D	777		Podlahy syntetické				1 066,62		0,00%	1 066,62
189	K	77711003-1	Zhotovenie a dodávka nášľapnej vrstvy pre podlahu P6	m2	21,939	48,299	1 059,63	48,299	0,000%	1 059,63
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: nášľapná vrstva podlahy v technickej miestnosti: Epoxidová liata podlaha hr. 3-4 mm, skladba podľa zvoleného výrobcu (vrchný náter lak (pečiatlaca vrstva), liata vrstva podlahy (epoxidová vrstva podlahy hr. cca. 2 mm so vyspom pieskom 0,3-0,8 mm), základný náter), postupovať podľa technologického postupu zvoleného výrobcu epoxidových podláh</i>							
190	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,984	0,700	6,99	0,700	0,000%	6,99
D	781		Dokončovacie práce a obklady				5 625,94		0,00%	5 625,94
191	K	781415018	Montáž obkladov vnútor. stien hr. 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie intererových obkladov hr. 7 mm - vrátane škárovacích a tesniacich hmôt	m2	108,124	19,954	2 157,51	19,954	0,000%	2 157,51
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: úprava vnútorných povrchov stien, skladba: keramický obklad hrúbky 8 mm, flexibilné lepidlo pre lepenie intererových obkladov hr. 7 mm a škárovacích a tesniacich hmôt, tiež vrátane penetrácie podkladu - úprava vnútorných povrchov stien</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	5978290000	Obkladačky keramické hr. 8 mm, vrátane flexibilného lepidla pre lepenie interiérových obkladov hr. 7 mm a škárovacích a tesniacich hmôt - úprava vnútorných povrchov stien	m2	111,369	22,500	2 505,80
193	K	781953-1-	Dodávka a montáž vnútorných rohových omietkových lišt	m	121,458	3,256	395,47
194	K	781953-2	Dodávka a montáž ukončovacích rohových profilov keramických obkladov hrúbky 8 mm, eloxovaný hliník, profil so zaoblenou hranou	m	93,143	5,057	471,02
195	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,698	2,200	96,14
D 783			Dokončovacie práce - nátery				642,47
196	K	78389461-1	Úprava povrchov stropov a podhládov - interiérový náter, vnútorná interiérová paropriepustná farba 2x, farba s dobrou krycou schopnosťou a vysokou oteruvzdornosťou 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca	m2	75,037	8,562	642,47
D 784			Dokončovacie práce - maľby				340,17
197	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m s 2xpenetráciou podkladu - materiál+práca	m2	104,506	3,255	340,17
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Úprava povrchov stien - interiérový náter, vnútorná interiérová paropriepustná farba 2x, farba s dobrou krycou schopnosťou a vysokou oteruvzdornosťou 2x s penetráciou podkladu - materiál+práca				

J.cena [EUR] DODATK č.3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
22,500	0,000%	2 505,80
3,256	0,000%	395,47
5,057	0,000%	471,02
2,200	0,000%	96,14
	0,00%	642,47
8,562	0,000%	642,47
	0,00%	340,17
3,255	0,000%	340,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
19	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	0,201	12,021	2,42	12,021	0,000%	2,42
20	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	65,000	0,621	40,37	0,621	0,000%	40,37
21	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dl. 1 m, WAVIN alebo ekvivalent	ks	65,000	3,698	240,37	3,698	0,000%	240,37
22	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	53,000	0,704	37,31	0,704	0,000%	37,31
23	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 5 m, WAVIN alebo ekvivalent	ks	10,600	19,223	203,76	19,223	0,000%	203,76
24	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	82,000	0,765	62,73	0,765	0,000%	62,73
25	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 5 m, WAVIN alebo ekvivalent	ks	16,400	29,603	485,49	29,603	0,000%	485,49
26	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	3,000	3,248	9,74	3,248	0,000%	9,74
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,707	2,12	0,707	0,000%	2,12
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 177,52		0,00%	2 177,52
28	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	10,000	2,096	20,96	2,096	0,000%	20,96
29	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	6,000	2,374	14,24	2,374	0,000%	14,24
30	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	8,000	3,406	27,25	3,406	0,000%	27,25
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,278	12,467	3,47	12,467	0,000%	3,47
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,780	0,394	1,10	0,394	0,000%	1,10
33	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,278	9,767	2,72	9,767	0,000%	2,72
34	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,278	28,000	7,78	28,000	0,000%	7,78
35	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	6,000	350,000	2 100,00	350,000	0,000%	2 100,00
D 99 Presun hmôt HSV							5 647,89		0,00%	5 647,89
36	K	998276111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v štólni	t	118,226	47,772	5 647,89	47,772	0,000%	5 647,89
D PSV Práce a dodávky PSV							32 912,80		0,00%	32 912,80
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 395,59		0,00%	1 395,59
37	K	711113204.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom z tekutej gumy hr. 3 mm	m2	17,000	2,402	40,83	2,402	0,000%	40,83
38	M	245610003300	Náterová hydroizolácia Rubber N 500, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg	kg	17,000	6,549	111,33	6,549	0,000%	111,33
39	K	711747067	Zhotovenie detailov oprac.rúr.prestupov pod tesniacou objímkou priemer do 300 mm NAIP	ks	34,000	12,048	409,63	12,048	0,000%	409,63
40	M	900630	Tesniaca manžeta "C" rozmer 63x300mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	1,000	6,552	6,55	6,552	0,000%	6,55
41	M	901030	Tesniaca manžeta "C" rozmer 100-110x300mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	18,000	6,552	117,94	6,552	0,000%	117,94
42	M	901520	Tesniaca manžeta "C" rozmer 150-160x200mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	15,000	6,552	98,28	6,552	0,000%	98,28
43	K	711747288	Zhotovenie detailov pásmi pritavením na pevnú a voľnú prírubu dotesnenie tmelom priemer do 200 mm	ks	34,000	16,346	555,76	16,346	0,000%	555,76
44	M	247430000100	Lepidlo Elastoplast d 65 mm alebo ekvivalent	kg	20,400	2,585	52,73	2,585	0,000%	52,73
45	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	30,248	2,54	30,248	0,000%	2,54
D 713 Izolácie tepelné							1 130,48		0,00%	1 130,48
46	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	263,000	3,001	789,26	3,001	0,000%	789,26
47	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	110,000	1,201	132,11	1,201	0,000%	132,11
48	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	60,000	1,402	84,12	1,402	0,000%	84,12
49	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	26,000	1,603	41,68	1,603	0,000%	41,68
50	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	8,000	1,807	14,46	1,807	0,000%	14,46
51	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	2,000	0,716	1,43	0,716	0,000%	1,43
52	M	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	60,000	1,121	67,26	1,121	0,000%	67,26
53	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	31,527	0,16	31,527	0,000%	0,16
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							5 024,61		0,00%	5 024,61
54	K	721172200	Montáž odpadového potrubia vodorovného DN 32	m	29,000	8,463	245,43	8,463	0,000%	245,43
55	M	286140041200	Rúra PP-HT D 32 mm dl. 1 m, systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	29,000	4,197	121,71	4,197	0,000%	121,71
56	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	4,000	9,262	37,05	9,262	0,000%	37,05
57	M	286140041800	Rúra PP-HT D 50 mm dl. 1 m, systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	4,000	3,901	15,60	3,901	0,000%	15,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3	
58	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	7,000	8,901	62,31	8,901	0,000%	62,31	
59	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	1,218	8,53	1,218	0,000%	8,53	
60	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	27,000	9,262	250,07	9,262	0,000%	250,07	
61	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	27,000	1,424	38,45	1,424	0,000%	38,45	
62	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	16,000	9,112	145,79	9,112	0,000%	145,79	
63	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	2,037	32,59	2,037	0,000%	32,59	
64	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	37,000	10,259	379,58	10,259	0,000%	379,58	
65	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	7,000	10,519	73,63	10,519	0,000%	73,63	
66	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	109,000	3,978	433,60	3,978	0,000%	433,60	
67	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	3,000	4,841	14,52	4,841	0,000%	14,52	
68	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	2,811	8,43	2,811	0,000%	8,43	
69	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	6,000	6,116	36,70	6,116	0,000%	36,70	
70	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	3,627	21,76	3,627	0,000%	21,76	
71	K	721213015	Montáž podlažného vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	10,000	9,512	95,12	9,512	0,000%	95,12	
72	M	405149	ACO EG 150 teleskopická vpust DN50 svislá, sifon, 1.4301 alebo ekvivalent	ks	4,000	32,562	130,25	32,562	0,000%	130,25	
73	M	405144-1	ACO hygienický žlab pre vpust ACO EG150 (číslo 416578), svetlý rozmer 200x530 mm alebo ekvivalent	ks	4,000	65,087	260,35	65,087	0,000%	260,35	
74	M	405144-2	ACO hygienefirst rošt 200x530mm (číslo 419647) alebo ekvivalent	ks	4,000	55,000	220,00	55,000	0,000%	220,00	
75	M	405144-3	ACO kalový kôš zvislý 157 (číslo 405065) alebo ekvivalent	ks	4,000	45,024	180,10	45,024	0,000%	180,10	
76	M	408003	ACO Hyg. vpust 157, 200x200mm, DN 100 svislá, sifon, 1.4301 alebo ekvivalent	ks	6,000	78,965	473,79	78,965	0,000%	473,79	
77	M	416904	ACO odkalovač 157,zvislý, V2A alebo ekvivalent	ks	6,000	25,041	150,25	25,041	0,000%	150,25	
78	M	408208	ACO rošt. nástavec 200x200mm pro vp. 157, H=90mm, 1.4301 alebo ekvivalent	ks	6,000	30,023	180,14	30,023	0,000%	180,14	
79	K	721213015.S	Montáž podlažového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	3,000	9,512	28,54	9,512	0,000%	28,54	
80	M	286630025500	Podlahový vpust HL310NPr, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, mriežka 115x115 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/nerez alebo ekvivalent	ks	2,000	49,911	99,82	49,911	0,000%	99,82	
81	M	286630024100	Podlahový vpust HL300, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vzlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka nerez 115x115 mm, rám 123x123 mm, PP/PE alebo ekvivalent	ks	1,000	35,669	35,67	35,669	0,000%	35,67	
82	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	10,987	54,94	10,987	0,000%	54,94	
83	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s klbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny alebo ekvivalent	ks	5,000	142,750	713,75	142,750	0,000%	713,75	
84	K	721274111.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	3,000	2,157	6,47	2,157	0,000%	6,47	
85	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	4,000	2,157	8,63	2,157	0,000%	8,63	
86	M	429720001100.S	Hlavica vetracia HT DN 70, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu alebo ekvivalent	ks	3,000	5,920	17,76	5,920	0,000%	17,76	
87	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu alebo ekvivalent	ks	4,000	8,140	32,56	8,140	0,000%	32,56	
88	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia do DN 110	ks	5,000	1,591	7,96	1,591	0,000%	7,96	
89	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP alebo ekvivalent	ks	2,000	43,206	86,41	43,206	0,000%	86,41	
90	M	551610001100	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS alebo ekvivalent	ks	3,000	62,452	187,36	62,452	0,000%	187,36	
91	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	127,000	0,969	123,06	0,969	0,000%	123,06	
92	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	23,355	5,93	23,355	0,000%	5,93	
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							12 565,48	0,00%			12 565,48
93	K	722161015.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	2,000	73,271	146,54	73,271	0,000%	146,54	
94	K	722161018.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54 mm	m	60,000	93,883	5 632,98	93,883	0,000%	5 632,98	
95	K	722171132.S	Potrubie plastliníkové D 20 mm	m	110,000	12,953	1 424,83	12,953	0,000%	1 424,83	
96	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	60,000	18,124	1 087,44	18,124	0,000%	1 087,44	
97	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm	m	26,000	24,638	640,59	24,638	0,000%	640,59	
98	K	722171135.S	Potrubie plastliníkové D 40 mm	m	8,000	40,547	324,38	40,547	0,000%	324,38	
99	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,869	11,61	3,869	0,000%	11,61	
100	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	8,708	26,12	8,708	0,000%	26,12	
101	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	4,274	8,55	4,274	0,000%	8,55	
102	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	15,545	31,09	15,545	0,000%	31,09	
103	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,041	10,08	5,041	0,000%	10,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	24,679	49,36
105	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	7,836	7,84
106	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	58,395	58,40
107	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	45,000	2,323	104,54
108	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	45,000	11,519	518,36
109	K	722221081.S	Montáž guľového kohúta závitového pre vodu G 3/4	ks	4,000	2,110	8,44
110	M	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	4,000	4,704	18,82
111	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,871	7,74
112	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	2,000	15,349	30,70
113	K	722221195	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4	ks	1,000	3,971	3,97
114	M	551210034500	Ventil termostatický zmiešavací pre TV, Brawa - mix - 97, + 30-65 °C, PN 14, niklovaná mosadz, IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	135,351	135,35
115	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2,000	5,031	10,06
116	M	551SV32	Spätný ventil kontrolovateľný, SV32 EA RV277, PN 16	ks	2,000	14,058	28,12
117	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	4,277	4,28
118	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	12,578	12,58
119	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,035	5,04
120	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	17,620	17,62
121	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	4,275	4,28
122	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	9,977	9,98
123	K	722221375.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	5,032	5,03
124	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	18,124	18,12
125	K	722250010	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	2,000	18,276	36,55
126	M	449150004500	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 30 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, prírodnica TAJFUN TURBO ekv. 13 alebo ekvivalent	ks	2,000	668,975	1 337,95
127	K	722263414.S	Montáž vodomera závitového jednotlivého suchobežného G 1/2	ks	1,000	9,902	9,90
128	M	351338	Vodomer DN 15/ 1/2 2,5 m3/h, 30/90°C	ks	1,000	155,632	155,63
129	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	269,000	1,470	395,43
130	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	207,000	1,069	221,28
131	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,279	21,160	5,90
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							566,34
132	K	724312115.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 18 l	ks	2,000	23,091	46,18
133	M	484620000300.S	Nádoba expanzná prietochná s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar alebo ekvivalent	ks	2,000	94,135	188,27
134	M	551290014200.1	Prietochná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX alebo ekvivalent	ks	2,000	26,095	52,19
135	K	734424140	Montáž tlakomera	ks	2,000	40,303	80,61
136	M	3884116000	Tlakomer deformovateľný kruhový typ 13353 alebo ekvivalent	ks	2,000	99,215	198,43
137	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	38,811	0,66
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							11 960,31
138	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	5,000	10,031	50,16
139	M	552380000900	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm alebo ekvivalent	ks	5,000	115,649	578,25
140	K	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	5,000	7,607	38,04
141	M	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu alebo ekvivalent	ks	4,000	212,986	851,94
142	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním alebo ekvivalent	ks	4,000	83,129	332,52
143	M	M33520000	Nova Pro bezbarierové WC závesné, 70cm, pre telesne postihnutých, Rimfree alebo ekvivalent	ks	1,000	485,024	485,02
144	M	M30102000	Nova Pro bezbarierové WC sedadlo pre telesne postihnutých alebo ekvivalent	ks	1,000	512,326	512,33
145	K	725129240	Montáž pisoára z nerezovej so splachovačom	ks	1,000	15,984	15,98
146	M	552360000400	Pisoár nerezový s integrovaným automatickým splachovačom a elektronikou ALS, 6V, SANELA alebo ekvivalent	ks	1,000	818,033	818,03
147	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	5,000	40,655	203,28
148	M	552370000400	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	4,000	328,107	1 312,43
149	M	55237000040-1	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC pre imobilných, výška 1120 mm, šírka 880 mm, so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 120, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	1,000	328,107	328,11
150	K	725149735	Montáž predstaveného systému pisoárov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	36,165	36,17
151	M	552370001000	Predstavený systém DuoFix pre pisoár, univerzálny, výška 1120-1300 mm, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	1,000	261,961	261,96

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
24,679	0,000%	49,36
7,836	0,000%	7,84
58,395	0,000%	58,40
2,323	0,000%	104,54
11,519	0,000%	518,36
2,110	0,000%	8,44
4,704	0,000%	18,82
3,871	0,000%	7,74
15,349	0,000%	30,70
3,971	0,000%	3,97
135,351	0,000%	135,35
5,031	0,000%	10,06
14,058	0,000%	28,12
4,277	0,000%	4,28
12,578	0,000%	12,58
5,035	0,000%	5,04
17,620	0,000%	17,62
4,275	0,000%	4,28
9,977	0,000%	9,98
5,032	0,000%	5,03
18,124	0,000%	18,12
18,276	0,000%	36,55
668,975	0,000%	1 337,95
9,902	0,000%	9,90
155,632	0,000%	155,63
1,470	0,000%	395,43
1,069	0,000%	221,28
21,160	0,000%	5,90
	0,00%	566,34
23,091	0,000%	46,18
94,135	0,000%	188,27
26,095	0,000%	52,19
40,303	0,000%	80,61
99,215	0,000%	198,43
38,811	0,000%	0,66
	0,00%	11 960,31
10,031	0,000%	50,16
115,649	0,000%	578,25
7,607	0,000%	38,04
212,986	0,000%	851,94
83,129	0,000%	332,52
485,024	0,000%	485,02
512,326	0,000%	512,33
15,984	0,000%	15,98
818,033	0,000%	818,03
40,655	0,000%	203,28
328,107	0,000%	1 312,43
328,107	0,000%	328,11
36,165	0,000%	36,17
261,961	0,000%	261,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
152	K	725149755	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	12,000	31,562	378,74	31,562	0,000%	378,74
153	M	552370002200	Predstenový systém pre umývadlo, šxhkv 500x130x1120 mm, oceľ, JIKA alebo ekvivalent	ks	12,000	125,172	1 502,06	125,172	0,000%	1 502,06
154	K	725149765	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	12,000	8,526	102,31	8,526	0,000%	102,31
155	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	62,840	188,52	62,840	0,000%	188,52
156	M	642210000500.S	Umývadielko keramické	ks	8,000	48,867	390,94	48,867	0,000%	390,94
157	M	128557600	KERAMAG Renova umývadlo 55x52cm,pre telesne postihnutých,otvorpre bat,bez prepád alebo ekvivalent	ks	1,000	214,788	214,79	214,788	0,000%	214,79
158	K	725149775	Montáž predstenového systému výlevky do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	34,223	68,45	34,223	0,000%	68,45
159	M	552370002100	Predstenový systém pre výlevku, šxhkv 500x85x1120 mm, oceľ, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	122,525	245,05	122,525	0,000%	245,05
160	K	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorhrannej 900x900 mm	ks	1,000	42,725	42,73	42,725	0,000%	42,73
161	M	554230001700.S	Sprchová vanička štvorhranná akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	1,000	130,515	130,52	130,515	0,000%	130,52
162	K	725245131.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničk štvorhrannú, dverné kridlo skladacie	ks	1,000	38,505	38,51	38,505	0,000%	38,51
163	M	552260001500	Sprchové dvere jednodieline CUBITO PURE, dvere skladacie, rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKAalebo ekvivalent	ks	1,000	261,389	261,39	261,389	0,000%	261,39
164	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	22,658	45,32	22,658	0,000%	45,32
165	M	642710000300	Výlevka závesná keramická QUELLE, rozmery 450x335x360mm, KOLO alebo ekvivalent	ks	2,000	174,983	349,97	174,983	0,000%	349,97
166	M	642710000400	Mriežka sklopná kovová s upevňovacími skrutkami a plastovými dorazmi k výlevke QUELLE, KOLO alebo ekvivalent	ks	2,000	71,411	142,82	71,411	0,000%	142,82
167	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	6,962	13,92	6,962	0,000%	13,92
168	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, jednopáková, chróm, KLUDI alebo ekvivalent	ks	2,000	93,933	187,87	93,933	0,000%	187,87
169	K	725829206.1	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	11,000	9,964	109,60	9,964	0,000%	109,60
170	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	11,000	74,152	815,67	74,152	0,000%	815,67
171	K	725829402	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	1,000	16,191	16,19	16,191	0,000%	16,19
172	M	375	SENSOR umývadlová elekt. batéria pre imobilných alebo ekvivalent	ks	1,000	175,965	175,97	175,965	0,000%	175,97
173	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,113	3,11	3,113	0,000%	3,11
174	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	70,607	70,61	70,607	0,000%	70,61
175	M	552260002100	Sprchová sada CUBITO, 1000x200x100 mm, pochrómovaný plast alebo ekvivalent	ks	1,000	76,800	76,80	76,800	0,000%	76,80
176	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	6,874	82,49	6,874	0,000%	82,49
177	M	100674	Flašový zápachový uzáver, rozmer 1 1/4x1 1/4, obj.č. 100674- Odtoky pre umývadlá a bidety V2	ks	11,000	20,058	220,64	20,058	0,000%	220,64
178	M	551620005900	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	1,000	12,072	12,07	12,072	0,000%	12,07
179	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	1,000	7,230	7,23	7,230	0,000%	7,23
180	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	36,530	36,53	36,530	0,000%	36,53
181	K	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	1,000	6,328	6,33	6,328	0,000%	6,33
182	M	5516171000	Uzávierka zápachová pisoárová T 2421 3	ks	1,000	43,206	43,21	43,206	0,000%	43,21
183	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	4,000	6,910	27,64	6,910	0,000%	27,64
184	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS alebo ekvivalent	ks	4,000	28,831	115,32	28,831	0,000%	115,32
185	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,526	24,285	12,77	24,285	0,000%	12,77
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							269,99		0,00%	269,99
186	K	726190915	Oprava v inšalačných prefabrikátoch, spätná montáž krycích dvierok alebo dosiek zadnej steny WC	ks	12,000	4,529	54,35	4,529	0,000%	54,35
187	M	590160001600.1	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 200x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalent	ks	1,000	17,529	17,53	17,529	0,000%	17,53
188	M	590160001600	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 150x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalent	ks	9,000	17,199	154,79	17,199	0,000%	154,79
189	M	590160001700	Dvierka revízne s pevnými pántami F1, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalent	ks	2,000	21,386	42,77	21,386	0,000%	42,77
190	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	42,333	0,55	42,333	0,000%	0,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
------------------------------	----------------------------	-----------------------------------

|

	4 566,63
	2 153,74
	503,68
	1 650,06
	534,55
	118,36
	416,19
	800,74
	475,90
	324,84
	1 077,60

Dátum:			10.04.2023		
Projektant:					
Spracovateľ:			Vojtech Szamaránszky		
J.cena [EUR] DODATOK č. 3		Percentuálny nárast (%)		Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3	
		0,09%		4 566,63	
		0,19%		2 153,74	
		0,80%		503,68	
10,234		0,000%		10,23	
10,970		0,000%		43,88	
13,819		0,000%		96,73	
15,442		0,000%		185,30	
9,287		0,000%		9,29	
13,635		0,000%		13,64	
17,671		0,000%		17,67	
3,444		0,000%		3,44	
8,113		0,000%		8,11	
3,744		0,000%		22,46	
11,089		6,420%		66,53	
4,343		0,000%		4,34	
20,024		0,000%		20,02	
21,259		0,000%		2,04	
		0,00%		1 650,06	
17,580		0,000%		1 279,26	
0,593		0,000%		43,15	
113,403		0,000%		113,40	
58,233		0,000%		58,23	
0,433		0,000%		31,51	
1,027		0,000%		74,73	
49,776		0,000%		49,78	
		0,00%		534,55	
		0,00%		118,36	
11,836		0,000%		118,36	
		0,00%		416,19	
0,435		0,000%		39,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	974031132.S	Vysekánie rýh v akomkoľvek muríve tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	10,000	2,374	23,74
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,065	12,467	0,81
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,100	0,393	0,04
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,065	9,767	0,63
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,065	28,000	1,82
29	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	350,000	350,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				800,74
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				475,90
30	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	5,000	2,605	13,03
31	M	01	Kotviace príslušenstvo nosník, podložka, závitová tyč	ks	22,000	20,250	445,50
32	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	2,000	4,743	9,49
33	M	286710007300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant	ks	22,000	0,344	7,57
34	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,007	44,518	0,31
D 783			Dokončovacie práce - nátery				324,84
35	K	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	72,768	4,464	324,84
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 077,60
36	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, systémová skúška	hod	18,000	17,749	319,48
37	K	HZS000115	Odborné práce, revízná správa	sub	1,000	758,120	758,12

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
2,374	0,000%	23,74
12,467	0,000%	0,81
0,393	0,000%	0,04
9,767	0,000%	0,63
28,000	0,000%	1,82
350,000	0,000%	350,00
	0,00%	800,74
	0,00%	475,90
2,605	0,000%	13,03
20,250	0,000%	445,50
4,743	0,000%	9,49
0,344	0,000%	7,57
44,518	0,000%	0,31
	0,00%	324,84
4,464	0,000%	324,84
	0,00%	1 077,60
17,749	0,000%	319,48
758,120	0,000%	758,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

005 - Vykurovanie pre A a B

JKSO:

Miesto: Obec Tomášov

KS:

Dátum: 10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**17 854,96**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 854,96	20,00%	3 570,99

Cena s DPH**v EUR****21 425,95****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č. 3

KS:

Dátum: 10.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

18 574,38

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

20,00%

3 714,88

22 289,26

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

005 - Vykurovanie pre A a B

Miesto:

Obec Tomášov

Dátum:

10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Vojtech Szamaránszký

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Dátum:

10.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Cena celkom [EUR]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
17	M	283310006800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	0,887	10,64	1,304	47,012%	15,65
18	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	8,900	0,75	8,900	0,000%	0,75
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							3 055,56		8,47%	3 314,38
19	K	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 50	m	514,000	1,193	613,20	1,193	0,000%	613,20
20	K	733167115.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	86,000	1,408	121,09	1,408	0,000%	121,09
21	M	286130002700.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 16x2,2 mm, 100 m kotúč	m	86,000	1,185	101,91	1,185	0,000%	101,91
22	M	286220039800.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 16 mm	ks	17,551	1,295	22,73	1,295	0,000%	22,73
23	K	733167118.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	62,000	1,447	89,71	1,447	0,000%	89,71
24	M	286130002900.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 20x2,8 mm, 100 m kotúč	m	62,000	1,249	77,44	1,249	0,000%	77,44
25	M	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	49,600	1,387	68,80	1,387	0,000%	68,80
26	K	733167121.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	10,000	1,515	15,15	1,515	0,000%	15,15
27	M	286130003100.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 25x3,5 mm, 6 m tyč	m	10,000	1,388	13,88	1,388	0,000%	13,88
28	M	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	3,000	1,516	4,55	1,516	0,000%	4,55
29	K	733167124.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	64,000	1,655	105,92	1,655	0,000%	105,92
30	M	286130003300.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč	m	64,000	1,582	101,25	2,174	37,400%	139,11
31	M	286220040200.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	12,800	1,875	24,00	2,612	39,300%	33,43
32	K	733167127.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	280,000	1,828	511,84	1,828	0,000%	511,84
33	M	286130003500.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč	m	280,000	1,906	533,68	2,304	20,880%	645,11
34	M	286220040300.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 40 mm	ks	86,154	3,428	295,34	4,520	31,855%	389,42
35	K	733167133.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 63 mm	m	12,000	3,928	47,14	3,928	0,000%	47,14
36	M	198730040200.S	Spojka pre plastlinikové potrubia, d 63 - 63 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz	ks	3,000	8,426	25,28	9,640	14,408%	28,92
37	M	286130003700.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 63x8,6 mm, 6 m tyč	m	12,000	3,942	47,30	4,140	5,023%	49,68
38	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	514,000	0,452	232,33	0,452	0,000%	232,33
39	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,328	9,193	3,02	9,193	0,000%	3,02
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							702,53		18,13%	829,93
40	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	6,000	1,339	8,03	1,339	0,000%	8,03
41	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	6,000	1,460	8,76	1,460	0,000%	8,76
42	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	25,000	1,209	30,23	1,209	0,000%	30,23
43	M	551210011600	Ventil odvzdušňovací 3/8" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	25,000	1,155	28,88	1,155	0,000%	28,88
44	K	734213240.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	7,000	1,196	8,37	1,196	0,000%	8,37
45	M	551210009100.S	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	ks	7,000	1,654	11,58	1,954	18,138%	13,68
46	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	25,000	1,279	31,98	1,279	0,000%	31,98
47	M	V2495EY015A	Verafix-VKE, uzatváracie šróbenie H-blok s vonkajším závitom Eurokonus pre vykurovacie telesá typu ventil-kompakt, rohové (do steny) DN15, pripojenie radiátora vonkajší závit 1/2", pripojenie rúrky vonkajší závit 3/4" alebo ekvivalent	ks	25,000	1,410	35,25	1,410	0,000%	35,25
48	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchá	súb.	25,000	1,146	28,65	1,146	0,000%	28,65
49	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	25,000	1,298	32,45	1,798	38,521%	44,95
50	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	2,000	1,719	3,44	1,719	0,000%	3,44
51	M	422010002600.S	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	28,493	56,99	38,493	35,096%	76,99
52	K	734315010.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	4,000	1,907	7,63	1,907	0,000%	7,63
53	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	4,000	8,192	32,77	9,392	14,648%	37,57
54	K	734315015.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	10,000	1,036	10,36	1,036	0,000%	10,36
55	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	10,000	10,344	103,44	14,344	38,670%	143,44
56	K	734315025.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	12,000	2,455	29,46	2,455	0,000%	29,46
57	M	551240002200.S	Guľový kohút DN 50 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceleový	ks	12,000	19,404	232,85	23,404	20,614%	280,85
58	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,152	9,271	1,41	9,271	0,000%	1,41
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							2 792,47		0,00%	2 792,47
59	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	93,329	93,33	93,329	0,000%	93,33
60	M	Z019400	Kotol nástenný, plynový, oceleový, kondenzačný, Vitodens 200-W typ BHF alebo ekvivalent	ks	1,000	639,042	639,04	639,042	0,000%	639,04
61	K	731360101	Montáž komín DN 80 do výšky 8 m	ks	1,000	199,748	199,75	199,748	0,000%	199,75
62	M	87094324.1	GAF-K komínová sada DN 80/125 koncentrická prestup cez strechu alebo ekvivalent	sada	1,000	41,028	41,03	41,028	0,000%	41,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	87094560	Koncentrická rúra DN 80/125 RAL9016, 1000 mm, Plast/ocel	ks	4,000	10,082	40,33
64	M	87094556	Koncentrická rúra DN 80/125 RAL9016, 500 mm, Plast/ocel	ks	1,000	4,814	4,81
65	M	8718583140	GA sada DN80/125 pre GB212	sada	1,000	44,299	44,30
66	M	87094626	Držiak - časť DN 125 - nastaviteľný do 46 mm, Nerezová ocel	ks	2,000	4,087	8,17
67	M	7747201443	Strešná príruha na šikmú strechu 5 - 25°	ks	1,000	6,358	6,36
68	K	731360141	Montáž nerezový komín DN 200 do výšky 8 m	ks	1,000	199,739	199,74
69	M	598220155000	Dížkový diel ROU 1.10.03, DN 100, dĺžka 1000 mm, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	6,000	212,476	1 274,86
70	M	598220164500	Koleno 15° BSU 2.11.15, DN 100, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	20,309	20,31
71	M	598220171500	Zaústovací diel 87° ESU 2.40.87, DN 100, s upínacou platňou, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	20,120	20,12
72	M	598220177000	Prípojka spotrebiča KAU 4.11.13, DN 100, pripojenie nasunutím, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	17,878	17,88
73	M	598220189700	Uzemňovacia objímka HAL 5.78.03, DN 100, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	16,908	16,91
74	M	598220191200	Kontrolný otvor 120/180 mm, REU 6.25.25, DN 150, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	20,120	20,12
75	M	598220186800	Prechodový diel EAD/AGS USU 5.16.23, DN 100, dĺžka 160 mm, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	20,337	20,34
76	M	598220200900	Zberač kondenzátu KOU 6.31.13, DN 100, s upínacou platňou a nátrubkom R1/2", pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	43,498	43,50
77	M	598220203700	Ukončovací diel ABU 6.40.03, DN 150, dĺžka 100 mm, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	20,309	20,31
78	M	598220207900	Ochranný veniec WTK 6.52.03, DN 100, dĺžka 100 mm, pre strešnú prechodku, komínové systémy z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	10,081	10,08
79	M	598220209300	Strešná podpera HAL 9.11.33, DN 100, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	36,141	36,14
80	M	598220210700	Upevňovacia objímka HAL 9.11.53, DN 100, 3-bodová, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	2,000	4,176	8,35
81	M	598220229000	Stenová konzola HAL 9.20.13, DN 100, vzdialenosť od steny 50-66 mm, pre trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	2,112	2,11
82	M	598220234800	Platňa HAL 9.22.13, DN 100, pre montáž komína na stenovú konzolu, trojvrstvový komínový systém z nehrdzavejúcej ocele ERS/EAD alebo ekvivalent	ks	1,000	4,301	4,30
83	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,020	13,950	0,28
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				8 149,32
84	K	7001506	Obhliadka pred UDP	ks	2,000	24,260	48,52
85	K	731370040.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 12 m3/h, DN 80	ks	1,000	19,459	19,46
86	M	ZK03680	hydraulická výhybka Q80 do 4,5m3/h	ks	1,000	42,710	42,71
87	M	ZK03683	násten. konzola hydr. výhybky "Q80" alebo ekvivalent	ks	1,000	12,951	12,95
88	K	732111408.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 130 m3/h (modul 350 mm)	ks	2,000	18,056	36,11
89	M	7143780	Malý rozdeľovač	ks	2,000	48,763	97,53
90	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	16,856	16,86
91	M	Z013672	VISSMANN Vitocell 100-V, typ CVAA alebo ekvivalent	ks	1,000	215,441	215,44
92	M	Z012676	elektrická vykurovací vložka 2-6 kW	ks	1,000	149,554	149,55
93	K	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	17,917	17,92
94	M	Z002578	Vitocell 100-B (typ CVB), objem 500 l alebo ekvivalent	ks	1,000	380,811	380,81
95	K	732219250.S	Montáž zásobníka pre ohrev pitnej vody v nabitom zásobníkovom systéme objem 750-1000 l	ks	1,000	19,144	19,14
96	M	Z014451	Zásobník akumulčný vykurovacej vody Vitocell 100-E, Typ SVPB 600 l alebo ekvivalent	ks	1,000	77,935	77,94
97	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	1,847	1,85
98	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	14,900	14,90
99	M	9572213	Ventil s klobúčikom R 3/4	ks	1,000	13,281	13,28
100	K	732331867.S	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vakom objem 80 l	ks	1,000	19,017	19,02
101	M	484620007900.S	Membránová expanzná nádoba Vitocet pre zatvorené vykurovacie zariadenia, objem 80 l, 10 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	134,114	134,11

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
10,082	0,000%	40,33
4,814	0,000%	4,81
44,299	0,000%	44,30
4,087	0,000%	8,17
6,358	0,000%	6,36
199,739	0,000%	199,74
212,476	0,000%	1 274,86
20,309	0,000%	20,31
20,120	0,000%	20,12
17,878	0,000%	17,88
16,908	0,000%	16,91
20,120	0,000%	20,12
20,337	0,000%	20,34
43,498	0,000%	43,50
20,309	0,000%	20,31
10,081	0,000%	10,08
36,141	0,000%	36,14
4,176	0,000%	8,35
2,112	0,000%	2,11
4,301	0,000%	4,30
13,950	0,000%	0,28
	0,65%	8 202,48
24,260	0,000%	48,52
19,459	0,000%	19,46
42,710	0,000%	42,71
12,951	0,000%	12,95
18,056	0,000%	36,11
48,763	0,000%	97,53
16,856	0,000%	16,86
215,441	0,000%	215,44
149,554	0,000%	149,55
17,917	0,000%	17,92
380,811	0,000%	380,81
19,144	0,000%	19,14
77,935	0,000%	77,94
1,847	0,000%	1,85
22,300	49,664%	22,30
13,281	0,000%	13,28
19,017	0,000%	19,02
134,114	0,000%	134,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	732331869.S	Montáž expanznej nádoby tlak 10 barov s vakom objem 140 l	ks	1,000	30,877	30,88
103	M	484620008100.S	Membránová expanzná nádoba Vitoset pre zatvorené vykurovacie zariadenia, objem 140 l, 10 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	162,832	162,83
104	M	9565673	Ventil s klobúčikom R 1 alebo ekvivalent	ks	2,000	15,455	30,91
105	K	732460085.S	Montáž tepelného čerpadla vzduch/voda	ks	1,000	607,488	607,49
106	M	Z017531	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vonkajšiu inštaláciu, vrátane Vitotronic 200 WO1C pre ekvitermickú prevádzku alebo ekvivalent	ks	1,000	3 526,211	3 526,21
107	M	ZK01806	sada pripojovacích potrubí B40 alebo ekvivalent	ks	1,000	144,088	144,09
108	M	ZK01812	elektrické spojovacie vedenia 15 m	ks	1,000	120,457	120,46
109	M	7814681	Pomocný stýkač	ks	1,000	16,002	16,00
110	M	3003495	Vitotrans 100, typ PWT doskový výmenník tepla alebo ekvivalent	ks	1,000	126,097	126,10
111	M	7938662	Wärmeträgermedium TyfocorGE 30L-Kanister alebo ekvivalent	ks	2,000	18,668	37,34
112	K	732491015.S	Montáž normovaného čerpadla DN 40	ks	5,000	2,244	11,22
113	M	7519142	MAGNA3 40-100 F 220 1x230V PN6/10 alebo ekvivalent	ks	2,000	184,477	368,95
114	M	7194343	Vitoset obehové čerpadlo MAGNA -32-100 alebo ekvivalent	ks	1,000	309,669	309,67
115	M	7741073	RMS M31 DN25 Alpha2.1 25-60 alebo ekvivalent	ks	1,000	140,727	140,73
116	M	7741074	RMS M31 DN32 Alpha2.1 32-60 alebo ekvivalent	ks	1,000	147,309	147,31
117	M	7741544	RMS M32 DN32 bez čerpadla alebo ekvivalent	ks	1,000	158,885	158,89
118	M	7741097	upevnenie na RMS DN25/32 alebo ekvivalent	ks	3,000	20,216	60,65
119	K	733181400.S	Montáž odkalovača do DN 50	ks	1,000	12,192	12,19
120	M	ZK04659	odkalovač Vitotrap s izoláciou 2" alebo ekvivalent	ks	1,000	37,697	37,70
121	K	734296190.S	Montáž servopohonu k armatúry trojcestnej DN 40	ks	1,000	1,732	1,73
122	M	7199567	Servomotor, Typ SR 10, 230V/50Hz alebo ekvivalent	ks	1,000	36,120	36,12
123	K	7547828	UDP rozširovacej sady pre 1 vykúr. Okruh alebo ekvivalent	ks	1,000	19,080	19,08
124	K	7547853	UDP Vitocal 300-A bez rozširovacích sád alebo ekvivalent	ks	1,000	168,170	168,17
125	K	7547833	UDP kotla Vitodens 200-W alebo ekvivalent	ks	1,000	439,414	439,41
126	K	7547868	UDP Vitotronic 200-H typ HK1B alebo ekvivalent	ks	1,000	106,679	106,68
127	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,816	12,763	10,41
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				677,28
128	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s priplatom 8 % alebo ekvivalent	ks	25,000	0,184	4,60
129	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	21,000	0,797	16,74
130	M	V00216006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom alebo ekvivalent	ks	1,000	16,002	16,00
131	M	V00216008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom alebo ekvivalent	ks	2,000	17,873	35,75
132	M	V00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	2,000	20,122	40,24
133	M	V00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	8,000	23,070	184,56
134	M	V00226014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	1,000	25,180	25,18
135	M	V00226020009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x2000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	7,000	32,621	228,35
136	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	0,843	2,53
137	M	V00219006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom alebo ekvivalent	ks	1,000	20,337	20,34
138	M	V00229008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	1,000	23,070	23,07
139	M	V00229012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi alebo ekvivalent	ks	1,000	25,581	25,58
140	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	1,195	1,20
141	M	V00339010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi alebo ekvivalent	ks	1,000	42,728	42,73
142	K	735191904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	50,000	0,041	2,05
143	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	25,000	0,081	2,03
144	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	50,000	0,041	2,05
145	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,108	3,866	4,28

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
30,877	0,000%	30,88
208,588	28,100%	208,59
15,455	0,000%	30,91
607,488	0,000%	607,49
3 526,211	0,000%	3 526,21
144,088	0,000%	144,09
120,457	0,000%	120,46
16,002	0,000%	16,00
126,097	0,000%	126,10
18,668	0,000%	37,34
2,244	0,000%	11,22
184,477	0,000%	368,95
309,669	0,000%	309,67
140,727	0,000%	140,73
147,309	0,000%	147,31
158,885	0,000%	158,89
20,216	0,000%	60,65
12,192	0,000%	12,19
37,697	0,000%	37,70
1,732	0,000%	1,73
36,120	0,000%	36,12
19,080	0,000%	19,08
168,170	0,000%	168,17
439,414	0,000%	439,41
106,679	0,000%	106,68
12,763	0,000%	10,41
	33,58%	904,71
0,184	0,000%	4,60
0,797	0,000%	16,74
23,267	45,400%	23,27
25,258	41,320%	50,52
26,815	33,260%	53,63
33,152	43,700%	265,21
33,112	31,500%	33,11
47,395	45,290%	331,77
0,843	0,000%	2,53
20,337	0,000%	20,34
23,070	0,000%	23,07
25,581	0,000%	25,58
1,195	0,000%	1,20
42,728	0,000%	42,73
0,041	0,000%	2,05
0,081	0,000%	2,03
0,041	0,000%	2,05
3,866	0,000%	4,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							246,57
146	K	230050031.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	2,000	0,440	0,88
147	M	01	Podperný systém HILTY pre potrubie, závitové tyče, nosník, podložka pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál alebo ekvivalent	sub	10,000	21,500	215,00
148	K	230050033.S	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	3,000	0,936	2,81
149	M	552810004700.S	Objímka dvojité značky 2 06 2210 2" D 61 mm alebo ekvivalent	ks	10,000	0,397	3,97
150	M	11388911002	Vodiaci obľúk na vykurovacie rozvody, 90° alebo ekvivalent	ks	25,000	0,955	23,88
151	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	9,895	0,03
D M Práce a dodávky M							557,62
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							557,62
152	K	360410410.S	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	2,000	0,529	1,06
153	M	7426463	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm) alebo ekvivalent	ks	2,000	3,548	7,10
154	K	360410420.S	Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	ks	5,000	0,461	2,31
155	M	7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm) alebo ekvivalent	ks	5,000	3,774	18,87
156	K	360410470.S	Montáž priestorového snímača relatívnej vlhkosti a teploty	ks	1,000	0,461	0,46
157	M	484320003900	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	6,003	6,00
158	K	361420111.S	Montáž uzla pre meranie a reguláciu	ks	2,000	2,753	5,51
159	M	Z008341	Vitotrol 200-A diaľkové ovládanie pre jeden vykurovací okruh alebo ekvivalent	ks	1,000	54,639	54,64
160	M	ZK04669	Montážne diely na omietku alebo ekvivalent	ks	1,000	64,260	64,26
161	M	Z017412	rozširovací modul EM-EA1 alebo ekvivalent	ks	1,000	123,950	123,95
162	M	Z009462	VISSMANN Vitotronic 200-H, typ HK1B alebo ekvivalent	ks	1,000	156,679	156,68
163	M	7172173	Komunikačný modul LON alebo ekvivalent	ks	2,000	55,390	110,78
164	M	7143495	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami alebo ekvivalent	ks	1,000	3,191	3,19
165	M	7143497	Koncový odpor alebo ekvivalent	ks	1,000	2,351	2,35
166	K	998936201.S	Presun hmôt pre montáž prevádzkových, meracích a regulač.zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	20,173	0,023	0,46
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							579,32
167	K	HZS000114.S	Montážne práce najnáročnejšie na odbornosť v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovací skúška	sub	24,000	16,855	404,52
168	K	HZS000125.S	Montážne práce mimoriadne odborné v rozsahu viac ako 8 hodín, vyregulovanie systému	sub	1,000	59,800	59,80
169	K	HZS000215.S	Montážne práce mimoriadne odborné v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín, Elektroinštalácia - elektromateriál v kotolni	sub	1,000	115,000	115,00

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
	0,00%	246,57
0,440	0,000%	0,88
21,500	0,000%	215,00
0,936	0,000%	2,81
0,397	0,000%	3,97
0,955	0,000%	23,88
9,895	0,000%	0,03
	0,00%	557,62
	0,00%	557,62
0,529	0,000%	1,06
3,548	0,000%	7,10
0,461	0,000%	2,31
3,774	0,000%	18,87
0,461	0,000%	0,46
6,003	0,000%	6,00
2,753	0,000%	5,51
54,639	0,000%	54,64
64,260	0,000%	64,26
123,950	0,000%	123,95
156,679	0,000%	156,68
55,390	0,000%	110,78
3,191	0,000%	3,19
2,351	0,000%	2,35
0,023	0,000%	0,46
	0,00%	579,32
16,855	0,000%	404,52
59,800	0,000%	59,80
115,000	0,000%	115,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

006 - Vzduchotechnika pre A a B

JKSO:

Miesto: Obec Tomášov

KS:

Dátum: 10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**62 048,99**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 472,64	20,00%	12 694,53

Cena s DPH**v EUR****74 743,52****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č. 3

KS:

Dátum: 10.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

102 349,06

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

20,00%

20 469,81

122 818,87

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

006 - Vzduchotechnika pre A a B

Miesto:

Obec Tomášov

Dátum:

10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Vojtech Szamaránszký

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Dátum:

10.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Cena celkom [EUR]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: vonkajšia stojatá jednotka so servisným prístupom (s presnosťou pri objednávaní), regulácia VTS, ErP 2018., Popis jednotky: privodný filter triedy ePM2.5 65% kapsový (F7) / odvodný filter triedy ePM10 60% kapsový (M5), protiprúdový doskový vysokoúčinný rekuperátor s účinnosťou 96%, automaticky modulovaný by-pass 100%, ventilátory s EC motormi, integrovaný priamy chladič Qch=53.97kW/19.0°C (nadenie signálom 0-10V, médium R410A, vyparovanie 5°C, pripojenie 35mm x 28mm), Qvyk=18.66kW/24°C, MODBUS TCP				
9	M	24111-9	Spustenie a uvedenie do prevádzky plyn horárka, servisný technik + správa alebo ekvivalent	ks	-1,000	650,000	0,00
9	M	24111-9	Prekábľovanie MaR VZT jednotky a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	650,000	650,00
10	M	24111-10	Vonkajšia kondenzačná jednotka AJY-144LALBH + riadiaca jednotka UTY-VDGX, rozdeľovač pre DX kit UTP-LX180A, UTP-VX90A, EEV jednotka – 2ks alebo ekvivalent	ks	-1,000	7 189,236	0,00
10	M	24111-10	Vonkajšia kondenzačná jednotka Clivet AAV6E40001 - MSAN6-XM1 280T MINI VRF 28 kW + AHU DX valve kit - 2ks	ks	1,000	7 189,236	7 189,24
11	M	24111-11	Medené izolované potrubie 28.58 / 12.7 alebo ekvivalent	bm	-8,000	18,326	0,00
11	M	24111-11	Medené izolované potrubie 22.2 / 9.53	bm	8,000	18,326	146,61
12	M	24111-12	Chladiivo R410A alebo ekvivalent	kg	5,000	24,000	120,00
13	M	24111-13	Medené izolované potrubie 6.35 / 12.7 + komunikačný kábel alebo ekvivalent	bm	20,000	22,154	443,08
14	M	24111-14	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou a časovým dobehom MICRO 80 T alebo ekvivalent	ks	1,000	212,000	212,00
15	M	24111-15	Radiálny odsávací ventilátor so spätnou klapkou a časovým dobehom MEDIO T alebo ekvivalent	ks	1,000	250,000	250,00
16	M	24111-16	Odvodný stenový kondenzátny digestor typ: StandardPlus, alebo ekvivalent	ks	-1,000	229,625	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Umiestnenie: Umývačka riadu, 4.4_CHU-1000x1100x400-R1(1x250)-222L_s-E1-V3-FK=2 - (1ks), Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), Technické parametre digestora:, Odvod: 800m3/h, 29Pa, 42dBA, Pripojenie: 1x250mm (odvod), Celkový rozmer DxŠxV: 1000x1100x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (1ks), Kondenzátne filtre (2ks), Kondenzátne filtre umývateľné v umývačke riadu.				
16	M	24111-16	Odvodný stenový kondenzátny digestor typ: Atrea Kubus	ks	1,000	229,625	229,63
P			Technické parametre digestora:, Odvod: 800m3/h, 29Pa, 42dBA, Pripojenie: 1x250mm (odvod), Celkový rozmer DxŠxV: 1000x1100x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (1ks), Kondenzátne filtre (2ks), Kondenzátne filtre umývateľné v umývačke riadu.				
17	M	24111-17	Privodno-odvodný stenový digestor typ: StandardPlus bez UV filtrácie ,alebo ekvivalent	ks	-1,000	955,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Umiestnenie: Varné bloky, 4.5a_CHU-1350x1300x400-R1(1x315)-306L_s-T2(1x250)+275L_s-V3-FT=2-PL150_PR200-AR -(1ks), Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), 4.5b_CHU-1350x1300x400-R1(1x315)-306L_s-T2(1x250)+275L_s-V3-FT=2-PL150_PR200-AL, Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), Technické parametre digestora: Privod: 1980m3/h, 106Pa, 45dBA, Odvod: 2200m3/h, 118Pa, 53dBA, Pripojenie: 2x315mm (odvod), 2x250mm (privod), Celkový rozmer DxŠxV: 2700x1300x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (2ks), Labyrintové a tukové filtre (4ks), Privodné difúzne mriežky: bezprievanový systém vetrania (bez ofukovania), Labyrintové, tukové filtre a privodné mriežky umývateľné v umývačke riadu.				
17	M	24111-17	Privodno-odvodný stenový digestor typ: Atrea Variant	ks	1,000	955,000	955,00
P			dodávka z 2 kusov, Technické parametre digestora:, Privod: 1980m3/h, 106Pa, 45dBA, Odvod: 2200m3/h, 118Pa, 53dBA, Pripojenie: 2x315mm (odvod), 2x250mm (privod), Celkový rozmer DxŠxV: 2700x1300x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (2ks), Labyrintové a tukové filtre (4ks), Privodné difúzne mriežky: bezprievanový systém vetrania (bez ofukovania), Labyrintové, tukové filtre a privodné mriežky umývateľné v umývačke riadu.				
18	M	24111-18	Privodno-odvodný ostrovčekový digestor typ: StandardPlus bez UV filtrácie , alebo ekvivalent	ks	-1,000	955,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: kvôli preprave dodávka z 3 kusov., Umiestnenie: Ostrovček, 4.6a_CHU-1350x2600x400-R2(1x400)-530L_s-T2(2x250)+477L_s-V3-FT=4-PL150_PR200-AR - (1ks), Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), 4.6b_CHU-1350x2600x400-R2(1x400)-530L_s-T2(2x250)+477L_s-V3-FT=4-PL150_PR200-AL_AR - (1ks), Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), 4.6c_CHU-1350x2600x400-R2(1x400)-530L_s-T2(2x250)+477L_s-V3-FT=4-PL150_PR200-AL - (1ks), Príslušenstvo k digestoru StandardPlus: OptiLUMO LED-luminaire (2ks), Technické parametre digestora:, Privod: 5151m3/h, 120Pa, 40dBA, Odvod: 5721m3/h, 135Pa, 49dBA, Pripojenie: 3x400mm (odvod), 6x250mm (privod), Celkový rozmer DxŠxV: 34050x2600x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (6ks), Labyrintové a tukové filtre (12ks), Privodné difúzne mriežky: bezprievanový systém vetrania (bez ofukovania), Labyrintové, tukové filtre a privodné mriežky umývateľné v umývačke riadu.				
18	M	24111-18	Privodno-odvodný ostrovčekový digestor typ: Atrea Variant	ks	1,000	955,000	955,00
P			Poznámka k položke: kvôli preprave dodávka z 3 kusov., Technické parametre digestora:, Privod: 5151m3/h, 120Pa, 40dBA, Odvod: 5721m3/h, 135Pa, 49dBA, Pripojenie: 3x400mm (odvod), 6x250mm (privod), Celkový rozmer DxŠxV: 34050x2600x400mm, Osvetlenie: LED 20W 4000K (6ks), Labyrintové a tukové filtre (12ks), Privodné difúzne mriežky: bezprievanový systém vetrania (bez ofukovania), Labyrintové, tukové filtre a privodné mriežky umývateľné v umývačke riadu.				
19	M	24111-19	Konzola+kryt pre vonkajšu klimatizačnú jednotku	ks	2,000	255,000	510,00
20	M	24111-20	Dverová mriežka nepriezorová s upínacím rámkom NOVA-D-225x125-UR alebo ekvivalent	ks	1,000	22,256	22,26

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
650,000	0,000%	0,00
2 350,000	261,538%	2 350,00
7 189,236	0,000%	0,00
10 740,718	49,400%	10 740,72
18,326	0,000%	0,00
18,326	0,000%	146,61
24,000	0,000%	120,00
22,154	0,000%	443,08
212,000	0,000%	212,00
250,000	0,000%	250,00
229,625	0,000%	0,00
744,093	224,047%	744,09
955,000	0,000%	0,00
3 431,067	259,274%	3 431,07
955,000	0,000%	0,00
8 431,067	782,834%	8 431,07
31,500	-87,647%	63,00
22,256	0,000%	22,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
21	M	24111-21	Flexo hadica neizolované DN100 (SEMIVAC) alebo ekvivalent	bm	3,000	16,598	49,79	1,500	-90,963%	4,50
22	M	24111-22	Regulačná klapka ručná RKR160 alebo ekvivalent	ks	2,000	17,620	35,24	17,620	0,000%	35,24
23	M	24111-23	Regulačná klapka ručná RKR200 alebo ekvivalent	ks	2,000	20,020	40,04	20,020	0,000%	40,04
24	M	24111-24	Regulačná klapka ručná 1000x560 alebo ekvivalent	ks	1,000	42,562	42,56	42,562	0,000%	42,56
25	M	24111-25	Regulačná klapka ručná 700x350 alebo ekvivalent	ks	1,000	35,020	35,02	35,020	0,000%	35,02
26	M	24111-26	Regulačná klapka ručná 600x350 alebo ekvivalent	ks	1,000	32,050	32,05	32,050	0,000%	32,05
27	M	24111-27	Regulačná klapka ručná 500x300 alebo ekvivalent	ks	2,000	28,960	57,92	28,960	0,000%	57,92
28	M	24111-28	Regulačná klapka ručná 250x200 alebo ekvivalent	ks	1,000	19,650	19,65	19,650	0,000%	19,65
29	M	24111-29	Timič hluku (SLRS) TH10-2500x600/2000, medzera medzi kulisami 112 alebo ekvivalent	ks	2,000	65,236	130,47	65,236	0,000%	130,47
30	M	24111-30	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom V2-425x125-R2 alebo ekvivalent	ks	-1,000	42,050	0,00	42,050	0,000%	0,00
30	M	24111-30	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-425x125-R	ks	1,000	42,050	42,05	42,050	0,000%	42,05
31	M	24111-31	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom V2-625x125-R2 alebo ekvivalent	ks	-3,000	25,550	0,00	25,550	0,000%	0,00
31	M	24111-31	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-625x125-R	ks	3,000	25,550	76,65	59,550	133,072%	178,65
32	M	24111-32	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom V2-625x425-R2 alebo ekvivalent	ks	-4,000	42,550	0,00	42,550	0,000%	0,00
32	M	24111-32	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-625x425-R	ks	4,000	42,550	170,20	108,550	155,112%	434,20
33	M	24111-33	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom V2-1225x125-R2 alebo ekvivalent	ks	-2,000	85,250	0,00	85,250	0,000%	0,00
33	M	24111-33	Výustka dvojradová s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-1225x125-R	ks	2,000	85,250	170,50	95,250	11,730%	190,50
34	M	24111-34	Tanierový ventil plastový TV100 (DAV100) alebo ekvivalent	ks	-2,000	12,020	0,00	18,020	49,917%	0,00
34	M	24111-34	Tanierový ventil plastový d100	ks	2,000	12,020	24,04	5,200	-56,739%	10,40
35	M	24111-35	Odlučovač tuku GTLM-H-425x425-R alebo ekvivalent	ks	4,000	212,056	848,22	212,056	0,000%	848,22
36	M	24111-36	Výfuková žalúzia gravitačná plastová VŽ pl. 100x100 (WSK-10-04) alebo ekvivalent	ks	2,000	12,054	24,11	12,054	0,000%	24,11
37	M	24111-37	Výfuková žalúzia gravitačná plastová VŽ pl. 160x160 (WSK-S-16-04) alebo ekvivalent	ks	1,000	20,048	20,05	20,048	0,000%	20,05
38	M	24111-38	Protidažďová žalúzia hliníková so šitom a upínacím rámkom PŽ Al 500x315 S alebo ekvivalent	ks	5,000	75,550	377,75	75,550	0,000%	377,75
39	M	24111-39	Protidažďová žalúzia hliníková so šitom a upínacím rámkom PŽ Al 280x315 S alebo ekvivalent	ks	5,000	51,040	255,20	51,040	0,000%	255,20
40	M	24111-40	Štvorhranné potrubie do obvodu 1630mm / 30% tvaroviek	bm	3,250	7,550	24,54	7,550	0,000%	24,54
41	M	24111-41	Štvorhranné potrubie do obvodu 1190mm / 30% tvaroviek	bm	3,250	6,230	20,25	6,230	0,000%	20,25
42	M	24111-42	Štvorhranné potrubie do obvodu 1200mm / 10% tvaroviek	bm	6,800	6,580	44,74	6,580	0,000%	44,74
43	M	24111-43	Štvorhranné potrubie do obvodu 1300mm / 10% tvaroviek	bm	1,300	6,800	8,84	6,800	0,000%	8,84
44	M	24111-44	Štvorhranné potrubie do obvodu 1400mm / 10% tvaroviek	bm	2,500	7,000	17,50	7,000	0,000%	17,50
45	M	24111-45	Štvorhranné potrubie do obvodu 1600mm / 30% tvaroviek	bm	2,400	7,240	17,38	7,240	0,000%	17,38
46	M	24111-46	Štvorhranné potrubie do obvodu 1620mm / 10% tvaroviek	bm	4,300	7,550	32,47	7,550	0,000%	32,47
47	M	24111-47	Štvorhranné potrubie do obvodu 1680mm / 30% tvaroviek	bm	14,900	8,620	128,44	8,620	0,000%	128,44
48	M	24111-48	Štvorhranné potrubie do obvodu 2000mm / 20% tvaroviek	bm	1,400	12,050	16,87	12,050	0,000%	16,87
49	M	24111-49	Štvorhranné potrubie do obvodu 2400mm / 30% tvaroviek	bm	3,600	14,780	53,21	14,780	0,000%	53,21
50	M	24111-50	Štvorhranné potrubie do obvodu 2600mm / 30% tvaroviek	bm	1,200	16,980	20,38	16,980	0,000%	20,38
51	M	24111-51	Štvorhranné potrubie do obvodu 3120mm / 30% tvaroviek	bm	11,400	20,540	234,16	20,540	0,000%	234,16
52	M	24111-52	Štvorhranné potrubie do obvodu 3200mm / 30% tvaroviek	bm	12,300	24,780	304,79	24,780	0,000%	304,79
53	M	24111-53	Štvorhranné potrubie do obvodu 3360mm / 50% tvaroviek	bm	15,300	26,050	398,57	26,050	0,000%	398,57
54	M	24111-54	Štvorhranné potrubie do obvodu 5190mm / 100% tvaroviek	bm	0,800	50,260	40,21	50,260	0,000%	40,21
55	M	24111-55	Štvorhranné potrubie do obvodu 6200mm / 100% tvaroviek	bm	1,300	75,980	98,77	75,980	0,000%	98,77
56	M	24111-56	Štvorhranné potrubie do obvodu 3360mm / 60% tvaroviek	bm	2,900	50,200	145,58	50,200	0,000%	145,58
57	M	24111-57	Štvorhranné potrubie do obvodu 2900mm / 20% tvaroviek	bm	1,800	42,030	75,65	42,030	0,000%	75,65
58	M	24111-58	Štvorhranné potrubie do obvodu 2300mm / 20% tvaroviek	bm	1,400	32,650	45,71	32,650	0,000%	45,71
59	M	24111-59	Štvorhranné potrubie do obvodu 2100mm / 10% tvaroviek	bm	15,700	24,780	389,05	24,780	0,000%	389,05
60	M	24111-60	Štvorhranné potrubie do obvodu 1900mm / 10% tvaroviek	bm	3,400	20,960	71,26	20,960	0,000%	71,26
61	M	24111-61	Štvorhranné potrubie do obvodu 1600mm / 20% tvaroviek	bm	4,400	19,320	85,01	19,320	0,000%	85,01
62	M	24111-62	Štvorhranné potrubie do obvodu 1400mm /30% tvaroviek	bm	7,300	14,780	107,89	14,780	0,000%	107,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	24111-63	Štvorhranné potrubie do obvodu 1200mm /10% tvaroviek	bm	4,600	12,470	57,36
64	M	24111-64	Timiaca vložka TVL 2030x565	ks	3,000	38,562	115,69
65	M	24111-65	VZT potrubie spiro do priemeru DN 100 / 40% tvaroviek	bm	15,000	7,320	109,80
66	M	24111-66	VZT potrubie spiro do priemeru DN 125 / 40% tvaroviek	bm	3,000	7,620	22,86
67	M	24111-67	VZT potrubie spiro do priemeru DN 160 / 20% tvaroviek	bm	8,000	8,120	64,96
68	M	24111-68	VZT potrubie spiro do priemeru DN 200 / 30% tvaroviek	bm	24,000	10,580	253,92
69	M	24111-69	VZT potrubie spiro do priemeru DN 250 / 10% tvaroviek	bm	9,000	12,560	113,04
70	M	24111-70	VZT potrubie spiro do priemeru DN 315 / 10% tvaroviek	bm	2,000	18,560	37,12
71	M	24111-71	VZT potrubie spiro do priemeru DN 400 / 10% tvaroviek	bm	3,000	24,050	72,15
72	M	24111-72	Výfukové koleno so sítom do obvodu 4480mm / 60°	ks	1,000	10,280	10,28
73	M	24111-73	Tepelná izolácia hr=30mm s Al. fóliou (Kflex Hdunct Metal) alebo ekvivalent	m2	7,000	12,970	90,79
74	M	24111-74	Tepelná izolácia hr=50mm (vata) + oplechovanie Zn plechom alebo ekvivalent	m2	132,000	16,520	2 180,64
75	M	24111-75	Tepelná izolácia hr=20mm s Al. fóliou (Kflex Hdunct Metal) alebo ekvivalent	m2	129,000	18,040	2 327,16
76	K	24111-76	Montáž VZT	ks	1,000	12 250,000	12 250,00
77	K	24111-77	Montážny, spojovací, závesný, kotviaci a tesniaci materiál (5% z dodávky)	ks	1,000	1 250,000	1 250,00
78	K	24111-78	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT	ks	1,000	855,000	855,00
79	K	24111-79	Lešenie	ks	1,000	600,000	600,00
80	K	24111-80	Doprava	ks	1,000	450,000	450,00
81	K	24111-81	Revízná správa	ks	1,000	1 120,000	1 120,00

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
12,470	0,000%	57,36
38,562	0,000%	115,69
7,320	0,000%	109,80
7,620	0,000%	22,86
8,120	0,000%	64,96
10,580	0,000%	253,92
12,560	0,000%	113,04
18,560	0,000%	37,12
24,050	0,000%	72,15
10,280	0,000%	10,28
12,970	0,000%	90,79
16,520	0,000%	2 180,64
18,040	0,000%	2 327,16
12 250,000	0,000%	12 250,00
1 250,000	0,000%	1 250,00
855,000	0,000%	855,00
600,000	0,000%	600,00
450,000	0,000%	450,00
1 120,000	0,000%	1 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

007 - Elektroinštalácia pre časť A a B vrátane areálových rozvodov

JKSO:

Miesto: Obec Tomášov

KS:

Dátum: 10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**94 646,71**

DPH základná

Základ dane

0,00

znižená

63 051,84

Cena s DPH**v EUR****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

DODATOK č. 3

KS:

Dátum: 10.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

94 646,71

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

20,00%

18 929,34

113 576,05

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov

Objekt:

007 - Elektroinštalácia pre časť A a B vrátane areálových rozvodov

Miesto:

Obec Tomášov

Dátum:

10.04.2023

Objednávateľ:

Obec Tomášov

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Dátum:

10.04.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Vojtech Szamaránszký

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	94 646,71	94 646,71
D1 - Rozvádzač HR	5 824,71	5 824,71
D1-2 - Rozvádzač HR-výzbroj	3 409,25	3 409,25
21-M1 - Elektromontáže - rozvádzač HR	155,24	155,24
D3 - Rozvádzač RK	6 009,63	6 009,63
D3-2 - Rozvádzač RK-výzbroj	3 513,58	3 513,58
21-M3 - Elektromontáže - rozvádzač RK	155,24	155,24
D11 - Elektromerový rozvádzač RE pre materskú školu a kuchyňu	6 864,30	6 864,30
21-M11 - Elektromontáže - rozvádzač RE	131,83	131,83
21-M112 - Zemné práce - RE	3 770,37	3 770,37
D4 - Rozvádzač SR	3 040,76	3 040,76
D11-1 - Prípojka SR z RE2	1 822,32	1 822,32
D4-2 - Prípojka HR z SR	411,87	411,87
21-M4 - Elektromontáže - rozvádzač SR	43,38	43,38
D5 - Svetelné obvody	15 377,11	15 377,11
21-M5 - Elektromontáže - svetelné obvody	2 195,38	2 195,38
D6 - Zásuvkové obvody	1 672,76	1 672,76
21-M6 - Elektromontáže - zásuvkové obvody	697,63	697,63
D7 - Elektroinštalačný materiál	15 583,77	15 583,77
21-M7 - Elektromontáže	4 030,44	4 030,44
D7.2 - Fotovoltika (FVE)	16 031,43	16 031,43
D8 - Bleskozvodný materiál	4 884,79	4 884,79
21-M8 - Elektromontáže - bleskozvod	1 505,86	1 505,86
D9 - Hlavná uzemňovacia sústava	5 004,95	5 004,95
21-M15 - Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava	3 512,61	3 512,61
M - Práce a dodávky M	14 352,50	14 352,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 257,32	2 257,32
D14 - Dokumentácia	1 900,00	1 900,00
95-M - Revízie	5 795,18	5 795,18

ROZPOČET							
Stavba: Jedáleň s kuchyňou areál Základnej školy Tomášov							
Objekt: 007 - Elektroinštalácia pre časť A a B vrátane areálových rozvodov							
Miesto:		Obec Tomášov			Dátum:		10.04.2023
Objednávateľ:		Obec Tomášov			Projektant:		
Zhotoviteľ:		BBAU s.r.o., Horná Potôň			Spracovateľ:		Vojtech Szamaránszký
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							94 646,71
D	D1	Rozvádzač HR					5 824,71
1	M	OEZ:35423	Radový rozvádzačová skriňa QA, 2000 x 800 x 400 mm, IP55, OEZ QA55-200804	ks	1,000	896,326	896,33
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: krytie IP55, jednokridlové dvere, V x Š x H 2000 x 800 x 400				
2	M	OEZ:19780	Závesné oká PD-Q03-4ZO12	ks	1,000	22,569	22,57
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: závit M12, súprava 4 ks, pre QA				
3	M	OEZ:35578	Bočné kryty PD-Q11-KB2004	ks	1,000	154,788	154,79
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke: V x H 2000 x 400, súprava 2 ks, pre QA55				
4	M	OEZ:35759	Posuvné kryty dna PD-Q13-3KD0804	ks	1,000	27,562	27,56

Dátum:			10.04.2023		
Projektant:					
Spracovateľ:			Vojtech Szamaránszký		
J.cena [EUR]	Percentuálny	Cena celkom [EUR]			
DODATOK č. 3	nárast (%)	DODATOK č. 3			
			0,00%		94 646,71
			0,00%		5 824,71
896,326	0,000%			896,33	
22,569	0,000%			22,57	
154,788	0,000%			154,79	
27,562	0,000%			27,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Š x H 800 x 400, pre QA				
5	M	OEZ:38566	Podstavec s ventiláciou, 100 mm, OEZ PD-Q13-PKV010804	ks	1,000	86,522	86,52
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; s ventiláciou, výška 100 mm, Š x H 800 x 400, pre QA55, QA40				
6	M	OEZ:44392	Zaslepenie PD-RI-ZAS-S	ks	8,000	26,526	212,21
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; šírka 6 modulov, farba sivá				
7	M	OEZ:38589	Horný kryt s ventiláciou OEZ PD-Q13-KHV0804	ks	1,000	75,658	75,66
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; s ventiláciou, Š x H 800 x 400, pre QA55, QA40				
8	M	OEZ:37166	Aretácia dverí OEZ PD-Q13-AD160	ks	1,000	26,336	26,34
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; uhol otvorenia 160°, pre QA				
9	M	OEZ:35855	Schránka OEZ PD-QK-DVA08	ks	1,000	63,360	63,36
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; plech, pre skriňu Š 800 mm, pre QA				
10	M	OEZ:38608	Lišta pre upevnenie držiakov DELTA, hrúbka pripojnic 5 mm OEZ PD-Q13-40LBD08	ks	2,000	16,325	32,65
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre upevnenie držiakov DELTA, hrúbka pripojnic 5 mm, V lišty x H skrine 40 x 800 mm, pre QA				
11	M	OEZ:17651	Pristrojová lišta OEZ PD-QK-40LP08	ks	11,000	8,550	94,05
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Š lišty x Š skrine 40 x 800, pre QA				
12	M	OEZ:17652	Pristrojová lišta OEZ PD-QK-60LP08	ks	3,000	8,550	25,65
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Š lišty x Š skrine 60 x 800, pre QA				
13	M	OEZ:17658	Pristrojová lišta PD-QK-200LP08	ks	2,000	8,550	17,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Š lišty x Š skrine 200 x 800, pre QA				
14	M	OEZ:20743	Posuvné držiaky PD-QK-DP1	ks	11,000	10,000	110,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; súprava 2 ks, pre QA				
15	M	OEZ:20745	Lišta pre držiaky káblov Sonap OEZ PD-QK-LKU08	ks	1,000	10,000	10,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Š skrine 800 mm, pre QA				
16	M	OEZ:38558	Zaistovacia podložka OEZ PD-QK-MLBD	ks	2,000	2,550	5,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre PD-Q13-...LBD..., PD-QK-DELTA...C, súprava 10 ks				
17	M	OEZ:00331	Príchytka OEZ C30/6	ks	1,000	1,250	1,25
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; veľkosť 30 x 5, 30 x 6 mm, pre SAP				
18	M	OEZ:20751	Dverový spínač OEZ PD-QK-SK11	ks	1,000	10,236	10,24
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre QA				
19	M	OEZ:35853	Držiak dverového spínača OEZ PD-Q13-DSK	ks	1,000	1,255	1,26
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre QA				
20	M	OEZ:44377	Svetlo OEZ PD-Q13-OSL	ks	1,000	24,500	24,50
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre QA				
21	M	OEZ:35817	Lišty PD-Q13-M19	ks	1,000	12,550	12,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; V 2000, súprava 2 ks, pre QA				
22	M	OEZ:35823	Kryt pre modulárny systém, s výrezom OEZ PD-Q13-KMV01508	ks	8,000	22,580	180,64
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre modulárny systém, s výrezom, V krytu x Š skrine 150 x 800, pre QA				
23	M	OEZ:35835	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu OEZ PD-Q13-KM02008	ks	2,000	22,580	45,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre modulárny systém, bez výrezu, V krytu x Š skrine 200 x 800, pre QA				
24	M	OEZ:35839	Kryt pre modulárny systém, bez výrezu OEZ PD-Q13-KM03008	ks	1,000	22,580	22,58
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre modulárny systém, bez výrezu, V krytu x Š skrine 300 x 800, pre QA				
25	M	OEZ:39354.2	Zaslepenie, šírka 55 modulov, farba sivá, OEZ PD-R-ZAS1000-S	ks	6,000	6,326	37,96
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; šírka 55 modulov, farba sivá, pre RZB...RNB...				
26	M	OEZ:35847	Kryty súprava horná a dolná, pre modulárny systém OEZ PD-Q13-KMK08	ks	1,000	13,580	13,58
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; súprava horná a dolná, pre modulárny systém, Š skrine 800, pre QA				
27	M	OEZ:36005	Krajný kryt, zvislé prevedenie, pre modulárny systém OEZ PD-Q13-KMM19	ks	2,000	13,580	27,16
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; zvislé prevedenie, pre modulárny systém, V skrine 2000 mm, pre QA				
28	M	OEZ:20752	Držiak pripojnicového systému, 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu, OEZ PD-QK-DELTA110C	ks	1,000	12,447	12,45
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 3 fáz., pre 1 pripojnicu na fázu, hrúbka pripojnic 10 mm, pre QA				
29	M	OEZ:20755	Montážna sada pre pripojnice V 30 mm, OEZ PD-QK-DS30	ks	2,000	5,500	11,00

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
86,522	0,000%	86,52
26,526	0,000%	212,21
75,658	0,000%	75,66
26,336	0,000%	26,34
63,360	0,000%	63,36
16,325	0,000%	32,65
8,550	0,000%	94,05
8,550	0,000%	25,65
8,550	0,000%	17,10
10,000	0,000%	110,00
10,000	0,000%	10,00
2,550	0,000%	5,10
1,250	0,000%	1,25
10,236	0,000%	10,24
1,255	0,000%	1,26
24,500	0,000%	24,50
12,550	0,000%	12,55
22,580	0,000%	180,64
22,580	0,000%	45,16
22,580	0,000%	22,58
6,326	0,000%	37,96
13,580	0,000%	13,58
13,580	0,000%	27,16
12,447	0,000%	12,45
5,500	0,000%	11,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre prípojnice V 30 mm, pre PD-QK-DELTA...C							
D	D1-2		Rozvádzač HR-výzbroj				3 409,25		0,00%	3 409,25
30	M	OEZ:14414	Spínací blok, OEZ BD250NE305	ks	2,000	198,770	397,54	198,770	0,000%	397,54
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 3-pól, Iu 250 A, Icu 36 kA, pre BD250							
31	M	OEZ:24100	Nadprúdová spúšť OEZ SE-BD-0250-DTV3	ks	2,000	282,910	565,82	282,910	0,000%	565,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; charakteristika distribučná D, In 250 A, nastavenie IR 100 - 250 A, pre BD250							
32	M	OEZ:17534	Prípadacia sada, OEZ CS-BD-B012	ks	1,000	63,922	63,92	63,922	0,000%	63,92
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; blokové svorky, Cu/Al káble 150 - 240 mm ² , 3 ks, pre BD250							
33	M	OEZ:24751	Prípadacia sada, OEZ CS-BD-B011	ks	1,000	56,233	56,23	56,233	0,000%	56,23
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm ² , 3 ks, pre BD250							
34	M	OEZ:24752	Prípadacia sada, OEZ CS-BD-B021	ks	2,000	56,233	112,47	56,233	0,000%	112,47
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; blokové svorky, Cu/Al káble 2x (16 - 150) mm ² , 3 ks, pre BD250							
35	M	OEZ:13682	Prípadacia sada, OEZ CS-BD-PS01	ks	2,000	56,233	112,47	56,233	0,000%	112,47
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; potenciálové svorky, Cu vodice 1,5 - 2,5' 4-6 mm ² , 3 ks, pre BD250							
36	M	OEZ:24740	Izolačné prepážky OEZ OD-BHD-KS02	ks	2,000	6,850	13,70	6,850	0,000%	13,70
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 2 ks, pre BH630/BD250							
37	M	OEZ:13691	Spínač OEZ PS-BHD-1100	ks	2,000	42,912	85,82	42,912	0,000%	85,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V, pre BH630/BD250							
38	M	OEZ:24620	Napáťová spúšť OEZ SV-BHD-X230	ks	1,000	74,660	74,66	74,660	0,000%	74,66
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; AC 230, 400, 500 V / DC 220 V, pre BH630/BD250							
39	M	OEZ:13534	Kryt svoriek OEZ OD-BD-KS03	ks	4,000	24,820	99,28	24,820	0,000%	99,28
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; IP20, 3-pól, pre BD250							
40	M	OEZ:18215	Prídavný kryt nadprúdovej spúšte OEZ OD-BD-VP02	ks	2,000	32,056	64,11	32,056	0,000%	64,11
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; možnosť plombovania, pre BD250							
41	M	OEZ:41634	Istič LTN-2B-1	ks	1,000	11,926	11,93	11,926	0,000%	11,93
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA							
42	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1	ks	1,000	6,550	6,55	6,550	0,000%	6,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-####in 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA							
43	M	OEZ:41768	Istič LTN-6B-3	ks	1,000	25,770	25,77	25,770	0,000%	25,77
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
44	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1	ks	8,000	6,550	52,40	6,550	0,000%	52,40
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-####in 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA							
45	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	17,000	6,550	111,35	6,550	0,000%	111,35
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-####in 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA							
46	M	OEZ:41657	Istič LTN-16C-1	ks	2,000	6,550	13,10	6,550	0,000%	13,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA							
47	M	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3	ks	3,000	6,550	19,65	6,550	0,000%	19,65
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
48	M	OEZ:41789	Istič LTN-16C-3	ks	2,000	6,550	13,10	6,550	0,000%	13,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA							
49	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3	ks	1,000	22,550	22,55	22,550	0,000%	22,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
50	M	OEZ:41791	Istič LTN-25C-3	ks	1,000	24,087	24,09	24,087	0,000%	24,09
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA							
51	M	OEZ:41775	Istič LTN-32B-3	ks	1,000	28,650	28,65	28,650	0,000%	28,65
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
52	M	OEZ:41776	Istič LTN-40B-3	ks	1,000	36,598	36,60	36,598	0,000%	36,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
53	M	OEZ:41777	Istič LTN-50B-3	ks	1,000	57,420	57,42	57,420	0,000%	57,42
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
54	M	OEZ:43220	Istič LTN-80B-3	ks	1,000	75,025	75,03	75,025	0,000%	75,03
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA							
55	M	OEZ:43683	Poistkový odpínač OPVP10-1-S	ks	1,000	4,980	4,98	4,980	0,000%	4,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ie 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pre valcové poistkové vložky 10x38, 1-pól. vyhotovenie, so signalizáciou, náhrada za OPVA10-1-S				
56	M	OEZ.40750	Valcové poistkové vložky PVA10 6A gG	ks	2,000	6,965	13,93
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Un AC 500 V / DC 250 V, veľkosť 10x38, gG - charakteristika pre všeobecné použitie, Cd/Pb free				
57	M	OEZ.42313	Napäťová spúšť SV-LT-X400	ks	1,000	26,326	26,33
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Uc AC 110 - 415 V / DC 110 V, pre LTE, LTN, LVN				
58	M	OEZ.42297	Pomocný spínač PS-LT-1100	ks	2,000	11,289	22,58
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, pre LTE, LTN, LVN, MSO				
59	M	OEZ.42451	Prúdový chránič LFN-25-4-030A	ks	3,000	55,500	166,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prúdový chránič#####---- #####In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
60	M	OEZ.42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
61	M	OEZ.42467	Prúdový chránič LFN-40-4-030A-G	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A-G				
62	M	OEZ.46416	Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ F, prevedenie G				
63	M	OEZ.46450	Prúdový chránič LFN-40-4-030BP-K	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ B+, prevedenie K				
64	M	OEZ.42453	Prúdový chránič LFN-63-4-030A	ks	1,000	55,550	55,55
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 63 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
65	M	OEZ.43244	Fázové riadiace relé MMR-U3-001-A230	ks	1,000	39,625	39,63
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Monitorovacie relé#####---- #####Sledovanie napätia, podpätia a výpadku fázy, Un AC 230 V, 1x prepínací kontakt 8 A				
66	M	OEZ.36610	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230	ks	2,000	27,899	55,80
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt				
67	M	OEZ.43273	Inštalčný stýkač RSI-32-20-A230	ks	1,000	27,899	27,90
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 32 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt				
68	M	OEZ.36633	Inštalčný stýkač RSI-63-40-A230	ks	1,000	27,899	27,90
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 63 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt				
69	M	EMP000000319	Relé do päťice a plošných spojov - 55.34.8.230.0040 - 4P/TA/250V AC	ks	1,000	14,569	14,57
70	M	94.04SPA	Pätica pre rele - 94.04	ks	1,000	15,250	15,25
71	M	094.91.3	Vysúvacía spona pre rele - 094.91.3	ks	1,000	6,325	6,33
72	M	35681	Kolískový prepínač MSK-001-102	ks	1,000	7,558	7,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x prepínací kontakt, s medzipolhou				
73	M	630000548	Schneider Harmony XB5-AVM3 Signálka zelená s led alebo ekvivalent	ks	1,000	17,638	17,64
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Kód produktuXB5-AVM3, EAN kód630000548, Napätí230 V, Barvazelená, IP66				
74	M	3728640	Schneider Harmony ZB5AZ101 spinacia jednotka alebo ekvivalent	ks	1,000	23,652	23,65
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1xNO kontakt, pre XB5 sériu				
75	M	EOV000000017	Hlavica s hriбом pre tlačidlo O22 - ZB5-AC4 - s návratom - červená alebo ekvivalent	ks	1,000	8,562	8,56
76	M	M22-XGPV	Ochranná manžeta pre núdzové tlačidlo EATON ELECTRIC M22-XGPV alebo ekvivalent	ks	1,000	15,558	15,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca: EATON ELECTRIC , Typ príslušenstva k prepínačom: ochranná manžeta , Standard prepínača: 22mm , Použitie pre bezpečnostné tlačidlá,				
77	M	8595090535720	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodice SPD typ 1 a 2 (B+C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT FLP-B+C MAXI VS/3+1	ks	1,000	19,632	19,63
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Saitek FLP-B+C MAXI VS/3+1, 100 kA (10/350)/4 póly, kombinovaný zvodiac B+C, 25 kA (10/350)/1 pól, vyberateľný modul, optická signalizácia poruchy, možnosť blokácie modulu, diaľková signalizácia poruchy, zostava trojpólového veľmi výkonného kombinovaného zvodica bleskových prúdov a uzatvoreného výkonného iskriška zapojených v móde 3+1, určený k inštalácii do rozvodov nn, na rozhraní zón LPZ 0 a LPZ 1, predovšetkým do hlavných rozvádzačov, k ochrane proti účinkom prepätia pri priamom i nepriamom udere blesku. Vhodný pre rodinné domy, administratívne a priemyselné objekty, popr. do podružných rozvádzačov rozťahlých objektov. . .				
78	M	SI016220--	Zbernica Cu, 30x5 mm l=2,4m	ks	4,000	88,562	354,25
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Štandardné medené prípojnice 450 A, 30 x 5mm, pocínovane., dĺžka 2,4m ,				
79	M	10005806.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N	ks	9,000	1,123	10,11

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
6,965	0,000%	13,93
26,326	0,000%	26,33
11,289	0,000%	22,58
55,500	0,000%	166,50
55,500	0,000%	55,50
55,500	0,000%	55,50
55,500	0,000%	55,50
55,550	0,000%	55,55
39,625	0,000%	39,63
27,899	0,000%	55,80
27,899	0,000%	27,90
27,899	0,000%	27,90
14,569	0,000%	14,57
15,250	0,000%	15,25
6,325	0,000%	6,33
7,558	0,000%	7,56
17,638	0,000%	17,64
23,652	0,000%	23,65
8,562	0,000%	8,56
15,558	0,000%	15,56
19,632	0,000%	19,63
88,562	0,000%	354,25
1,123	0,000%	10,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N, Počet svoriek: 7, Prúd: 63 A, Napätie: 660 V, Max. prierez vodiča (mm2): 16 mm2 pevný/10 mm2 lanko, Skrutky mostíkov: M5, Norma: STN EN 60947-7-1,				
80	M	10005809.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N	ks	2,000	2,058	4,12
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N, Počet svoriek: 12, Prúd: 63 A, Napätie: 660 V, Max. prierez vodiča (mm2): 16 mm2 pevný/10 mm2 lanko, Skrutky mostíkov: M5, Norma: STN EN 60947-7-1,				
81	M	10002873.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá	ks	10,000	0,650	6,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10002873.00,				
82	M	10004223.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá	ks	30,000	0,650	19,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10004223.00,				
83	M	10007255.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená	ks	10,000	0,650	6,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10007255.00,				
84	M	10007256.00	Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená	ks	1,000	1,560	1,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená, Prúd: 101 A, Napätie: 800 V, Max. prierez vodiča (mm2): 1,5 + 25 mm2 pevný/2,5 + 16 mm2 lanko, ,				
85	M	10002759.00	Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá	ks	10,000	0,460	4,60
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá, obj.č. 10002759.00, ,				
86	M	10004230.00	Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá	ks	30,000	0,460	13,80
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá, obj.č. 10004230.00, , ,				
87	M	10004231.00	Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá	ks	10,000	0,460	4,60
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá, obj.č. 10004231.00, ,				
88	M	10004233.00	Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá	ks	1,000	0,460	0,46
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS25, Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá, ,				
89	M	10001477.00	Koncová zvierka SEZ DK RSD-88	ks	16,000	0,988	15,81
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; KONCOVÁ ZVIERKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS25, SEZ DK RSD-88, ,				
90	M	10002822.00	Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky SEZ DK P 10/2	ks	20,000	1,569	31,38
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky pre RS10, SEZ DK P 10/2, ,				
	D	21-M1	Elektromontáže - rozvádzač HR				155,24
91	K	2101900031	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	155,236	155,24
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Vráťane osadenia výzbroje, ukončenia a zapojenia kabeláže				
	D	D3	Rozvádzač RK				6 009,63
92	M	OEZ.39445	Nástenná rozvádzačová skriňa DN43-4613	ks	1,000	577,326	577,33
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre nástennú montáž, dvojkrídlové dvere, nepriehľadné dvere, vnútorná V x Š 1957 x 910, počet radov 13, rozstup 150 mm, počet modulov v rade 46, krytie IP43, materiál : oceľ-plech				
93	M	OEZ.39456	Kryt PD-D-KMV01546	ks	8,000	85,263	682,10
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre modulárny systém, s výrezom, V krytu x vnútorná Š rozvodnice 150 x 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
94	M	OEZ.39468	Kryt PD-D-KM03046	ks	3,000	85,263	255,79
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre modulárny systém, bez výrezu, V krytu x vnútorná Š rozvodnice 300 x 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
95	M	OEZ.39484	Prístrojová lišta PD-D-50LP46	ks	9,000	55,250	497,25
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; V lišty x vnútorná Š rozvodnice 50 x 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
96	M	OEZ.39724	Prístrojová lišta PD-D-100LP46	ks	1,000	55,250	55,25
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; V lišty x vnútorná Š rozvodnice 100 x 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
97	M	OEZ.41314	Prístrojová lišta PD-D-130LP46	ks	2,000	55,250	110,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; V lišty x vnútorná Š rozvodnice 130 x 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
98	M	OEZ.39494	Posuvný držiak PD-D-50DP50	ks	1,000	12,032	12,03
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre lištu PD-D-50LPU..., hĺbka 50, súprava 2 ks, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
99	M	OEZ.39495	Posuvný držiak PD-D-50DP100	ks	1,000	12,032	12,03

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
2,058	0,000%	4,12
0,650	0,000%	6,50
0,650	0,000%	19,50
0,650	0,000%	6,50
1,560	0,000%	1,56
0,460	0,000%	4,60
0,460	0,000%	13,80
0,460	0,000%	4,60
0,460	0,000%	0,46
0,988	0,000%	15,81
1,569	0,000%	31,38
	0,00%	155,24
155,236	0,000%	155,24
	0,00%	6 009,63
577,326	0,000%	577,33
85,263	0,000%	682,10
85,263	0,000%	255,79
55,250	0,000%	497,25
55,250	0,000%	55,25
55,250	0,000%	110,50
12,032	0,000%	12,03
12,032	0,000%	12,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre listu PD-D-50LPU..., hĺbka 100, súprava 2 ks, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
100	M	OEZ:39758	Posuvný držiak PD-D-100DP100	ks	2,000	12,032	24,06
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; pre listu PD-D-100LPU..., hĺbka 100, súprava 2 ks, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
101	M	OEZ:39502	"U" lišta PD-D-L35-VU46	ks	9,000	9,858	88,72
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; U lišta TH35-15, pre vnútornú Š rozvodnice 910, pre počet modulov 46, pre DZ43..., DN43..., DZ54...				
102	M	OEZ:44470	Samolepiaca schránka PD-RB-DVA4PS	ks	1,000	4,758	4,76
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; plast, pripevnenie - samolepiaca páska, A4				
103	M	OEZ:39354	Zaslepenie, šírka 55 modulov, farba sivá, OEZ PD-R-ZAS1000-S	ks	3,000	6,996	20,99
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; šírka 55 modulov, farba sivá, pre RZB..., RNB...				
D	D3-2		Rozvádzač RK-výzbroj				3 513,58
104	M	OEZ:14414	Spínací blok, OEZ BD250NE305	ks	1,000	198,770	198,77
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 3-pól, Iu 250 A, Icu 36 kA, pre BD250				
105	M	OEZ:24100	Nadprúdová spúšť OEZ SE-BD-0250-DTV3	ks	1,000	282,910	282,91
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; charakteristika distribučná D, In 250 A, nastavenie IR 100 - 250 A, pre BD250				
106	M	OEZ:24751	Pripájacia sada, OEZ CS-BD-B011	ks	2,000	56,233	112,47
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; blokové svorky, Cu/Al káble 25 - 150 mm2, 3 ks, pre BD250				
107	M	OEZ:13682	Pripájacia sada, OEZ CS-BD-PS01	ks	1,000	56,233	56,23
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; potenciálové svorky, Cu vodiče 1,5 - 2,5/4-6 mm2, 3 ks, pre BD250				
108	M	OEZ:24740	Izolačné prepážky OEZ OD-BHD-KS02	ks	1,000	6,850	6,85
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 2 ks, pre BH630/BD250				
109	M	OEZ:13691	Spínač OEZ PS-BHD-1100	ks	1,000	42,912	42,91
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1x NO + 1x NC, AC/DC 60 - 500 V, pre BH630/BD250				
110	M	OEZ:24620	Napätová spúšť OEZ SV-BHD-X230	ks	1,000	74,660	74,66
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; AC 230, 400, 500 V / DC 220 V, pre BH630/BD250				
111	M	OEZ:13534	Kryt svoriek OEZ OD-BD-KS03	ks	2,000	24,820	49,64
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; IP20, 3-pól, pre BD250				
112	M	OEZ:18215	Pridavný kryt nadprúdovej spúšte OEZ OD-BD-VP02	ks	1,000	32,056	32,06
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; možnosť plombovania, pre BD250				
113	M	OEZ:41634	Istič LTN-2B-1	ks	3,000	11,926	35,78
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA				
114	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1	ks	2,000	6,550	13,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-----####In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA				
115	M	OEZ:41768	Istič LTN-6B-3	ks	1,000	25,770	25,77
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
116	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1	ks	12,000	6,550	78,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-----####In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA				
117	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	45,000	6,550	294,75
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-----####In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA				
118	M	OEZ:41657	Istič LTN-16C-1	ks	2,000	6,550	13,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA				
119	M	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3	ks	5,000	6,550	32,75
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
120	M	OEZ:41806	Istič LTN-16D-3	ks	1,000	6,550	6,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika D, 3-pól, Icn 10 kA				
121	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3	ks	1,000	22,550	22,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
122	M	OEZ:41675	Istič LTN-20D-1	ks	5,000	22,550	112,75
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika D, 1-pól, Icn 10 kA				
123	M	OEZ:41774	Istič LTN-25B-3	ks	1,000	24,220	24,22
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
124	M	OEZ:41775	Istič LTN-32B-3	ks	1,000	28,650	28,65
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
12,032	0,000%	24,06
9,858	0,000%	88,72
4,758	0,000%	4,76
6,996	0,000%	20,99
	0,00%	3 513,58
198,770	0,000%	198,77
282,910	0,000%	282,91
56,233	0,000%	112,47
56,233	0,000%	56,23
6,850	0,000%	6,85
42,912	0,000%	42,91
74,660	0,000%	74,66
24,820	0,000%	49,64
32,056	0,000%	32,06
11,926	0,000%	35,78
6,550	0,000%	13,10
25,770	0,000%	25,77
6,550	0,000%	78,60
6,550	0,000%	294,75
6,550	0,000%	13,10
6,550	0,000%	32,75
6,550	0,000%	6,55
22,550	0,000%	22,55
22,550	0,000%	112,75
24,220	0,000%	24,22
28,650	0,000%	28,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	OEZ:41777	Istič LTN-50B-3	ks	1,000	57,420	57,42
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
126	M	OEZ:41794	Istič LTN-50C-3	ks	1,000	57,420	57,42
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA				
127	M	OEZ:41778	Istič LTN-63B-3	ks	1,000	63,400	63,40
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 63 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
128	M	OEZ:37908	Spúšťač motora SM123-6,3	ks	2,000	42,562	85,12
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 2,2 kW / 400 V / 50 Hz, In 6,3 A, rozsah nastavenia 4,5 - 6,3 A, veľkosť 12				
129	M	OEZ:42297	Pomocný spínač PS-LT-1100	ks	27,000	11,289	304,80
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt, pre LTE, LTN, LVN, MSO				
130	M	OEZ:42451	Prúdový chránič LFN-25-4-030A	ks	3,000	55,500	166,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prúdový chránič####----- #####In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
131	M	OEZ:42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A	ks	2,000	55,500	111,00
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
132	M	OEZ:42467	Prúdový chránič LFN-40-4-030A-G	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A-G				
133	M	OEZ:46416	Prúdový chránič LFN-40-4-030F-G	ks	3,000	55,500	166,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ F, prevedenie G				
134	M	OEZ:46417	Prúdový chránič LFN-63-4-030F-G	ks	1,000	55,500	55,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 63 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ F, prevedenie G				
135	M	OEZ:42453	Prúdový chránič LFN-63-4-030A	ks	6,000	55,550	333,30
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 63 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A				
136	M	OEZ:43244	Fázové riadiace relé MMR-U3-001-A230	ks	1,000	39,625	39,63
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Monitorovacie relé#####----- ####sledovanie nadpätia, podpätia a výpadku fázy, Un AC 230 V, 1x prepínací kontakt 8 A				
137	M	OEZ:36610	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230	ks	3,000	27,899	83,70
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt				
138	M	EMP000000319	Relé do päťce a plošných spojov - 55.34.8.230.0040 - 4P/TA/250V AC	ks	2,000	14,569	29,14
139	M	94.04SPA	Pätica pre rele - 94.04	ks	2,000	15,250	30,50
140	M	094.91.3	Vysúvacía spona pre rele - 094.91.3	ks	2,000	6,325	12,65
141	M	35681	Kolískový prepínač MSK-001-102	ks	1,000	7,558	7,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Ith 16 A, Ue 250 V a.c., 12 V d.c., 1x prepínací kontakt, s medzipolohou				
142	M	630000548	Schneider Harmony XB5-AVM3 Signálka zelená s led alebo ekvivalent	ks	1,000	17,638	17,64
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Kód produktuXB5-AVM3, EAN kód630000548, Napätí230 V, Barvazelená, IP66				
143	M	3389110903867	Schneider Harmony XB5-AVM4 Signálka červená s led alebo ekvivalent	ks	1,000	22,056	22,06
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Kód produktuXB5-AVM3, EAN kód3389110903867, Napätí230 V, Barvachečervená, IP66, Montážny priemer 22 mm				
144	M	XB5KSM	Schneider Harmony XB5KSM zvukový signalizátor alebo ekvivalent	ks	1,000	72,171	72,17
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca SCHNEIDER ELECTRIC , Typ príslušenstva k prepínačom zvukový signalizátor , Standard prepínača 22mm , Napájacie napätie 230...240V AC , Výrobná séria XB4, XB5 , Rozmery montážneho otvoru Ø22mm , Spôsob signalizácie bzúčiak , Intenzita zvuku 85dB, IP40 conforming to IEC 60529				
145	M	3728640	Schneider Harmony ZB5AZ101 spinacia jednotka alebo ekvivalent	ks	1,000	23,652	23,65
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 1xNO kontakt, pre XB5 sériu				
146	M	EOV000000017.1	Hlavica s hriбом pre tlačidlo O22 - ZB5-AC4 - s návratom - červená	ks	1,000	10,236	10,24
147	M	M22-XGPV	Ochranná manžeta pre núdzové tlačidlo EATON ELECTRIC M22-XGPV alebo ekvivalent	ks	1,000	15,558	15,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca: EATON ELECTRIC , Typ príslušenstva k prepínačom: ochranná manžeta , Standard prepínača: 22mm , Použitie pre bezpečnostné tlačidlá,				
148	M	8595090535720	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodíče SPD typ 1 a 2 (B+C) pre sieť TN-C, TN-S, TT, IT FLP-B+C MAXI VS/3+1	ks	1,000	19,632	19,63

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
57,420	0,000%	57,42
57,420	0,000%	57,42
63,400	0,000%	63,40
42,562	0,000%	85,12
11,289	0,000%	304,80
55,500	0,000%	166,50
55,500	0,000%	111,00
55,500	0,000%	55,50
55,500	0,000%	166,50
55,500	0,000%	55,50
55,550	0,000%	333,30
39,625	0,000%	39,63
27,899	0,000%	83,70
14,569	0,000%	29,14
15,250	0,000%	30,50
6,325	0,000%	12,65
7,558	0,000%	7,56
17,638	0,000%	17,64
22,056	0,000%	22,06
72,171	0,000%	72,17
23,652	0,000%	23,65
10,236	0,000%	10,24
15,558	0,000%	15,56
19,632	0,000%	19,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Saltek FLP-B+C MAXI VS/3+1, 100 kA (10/350)/4 póly, kombinovaný vodič B+C, 25 kA (10/350)/1 pól, vyberateľný modul, optická signalizácia poruchy, možnosť blokácie modulu, diaľková signalizácia poruchy, zostava trojpóloveho veľmi výkonného kombinovaného vodiča bleskových prúdov a uzatvoreného výkonného iskriska zapojených v móde 3+1, určený k inštalácii do rozvodov nn, na rozhraní zón LPZ 0 a LPZ 1, predovšetkým do hlavných rozvádzačov, k ochrane proti účinkom prepätia pri priamom i nepriamom udere blesku. Vhodný pre rodinné domy, administratívne a priemyselné objekty, popr. do podružných rozvádzačov rozľahlých objektov. , ,				
149	M	10005806.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N	ks	17,000	1,123	19,09
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 7/N, Počet svoriek: 7, Prúd: 63 A, Napätie: 660 V, Max. prierez vodiča (mm2): 16 mm2 pevný/10 mm2 lanko, Skrutky mostíkov: M5, Norma: STN EN 60947-7-1,				
150	M	10005809.00	Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N	ks	2,000	2,058	4,12
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík - farba modrá SEZ DK 12/N, Počet svoriek: 12, Prúd: 63 A, Napätie: 660 V, Max. prierez vodiča (mm2): 16 mm2 pevný/10 mm2 lanko, Skrutky mostíkov: M5, Norma: STN EN 60947-7-1,				
151	M	10002873.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá	ks	10,000	0,650	6,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/1 - modrá, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10002873.00,				
152	M	10004223.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá	ks	30,000	0,650	19,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/2 - sivá, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10004223.00,				
153	M	10007255.00	Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená	ks	10,000	0,650	6,50
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 10/4 - zelená, Prúd: 61 A, Napätie: 800 V, IP: 20, Max. prierez vodiča (mm2): 0,35 + 10 mm2 pevný/0,5 + 6 mm2 lanko, obj.č. 10007255.00,				
154	M	10007256.00	Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená	ks	1,000	1,560	1,56
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Radová svornica SEZ DK RS 25/4 - zelená, Prúd: 101 A, Napätie: 800 V, Max. prierez vodiča (mm2): 1,5 + 25 mm2 pevný/2,5 + 16 mm2 lanko, ,				
155	M	10002759.00	Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá	ks	10,000	0,460	4,60
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/1 - modrá, obj.č. 10002759.00, ,				
156	M	10004230.00	Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá	ks	30,000	0,460	13,80
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/2 - sivá, obj.č. 10004230.00, ,				
157	M	10004231.00	Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá	ks	10,000	0,460	4,60
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS 2,5 až RS10, Príložka SEZ DK PRS/3 - žltá, obj.č. 10004231.00, ,				
158	M	10004233.00	Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá	ks	1,000	0,460	0,46
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; PRÍLOŽKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS25, Príložka SEZ DK PRS 25/3 - žltá, ,				
159	M	10001477.00	Koncová zvierka SEZ DK RSD-88	ks	16,000	0,988	15,81
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; KONCOVÁ ZVIERKA PRE RADOVÉ SVORNICE RS25, SEZ DK RSD-88, ,				
160	M	10002822.00	Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky SEZ DK P 10/2	ks	20,000	1,569	31,38
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Prepojovací mostík pre 2 svornice + skrutky pre RS10, SEZ DK P 10/2, ,				
	D	21-M3	Elektromontáže - rozvádzač RK				155,24
161	K	210190003-2	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 500 kg	ks	1,000	155,236	155,24
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Vráťane osadenia výzbroje, ukončenia a zapojenia kabeláže				
	D	D11	Elektromerový rozvádzač RE pre materskú školu a kuchyňu				6 864,30
162	M	3570194030	El.skriňa F662 trojfázový, nepriame meranie P.M F662 250 A 250/5A P0 240/240	ks	1,000	1 850,233	1 850,23
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Elektromerová skriňa pre nepriame meranie, Typ HASMA ER P.M F662 250 A 250/5A P0 240/240, Hodnota meracích transformátorov prúdu: 250/5A, Hodnota hlavného ističa: 250A, P0 - Zásobovacia oblasť ZSE				
163	M	OEZ:14414	Spínací blok, OEZ BD250NE305	ks	1,000	198,770	198,77
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 3-pól, Iu 250 A, Icu 36 kA, pre BD250				
164	M	OEZ:24100	Nadprúdová spúšť OEZ SE-BD-0250-DTV3	ks	1,000	282,910	282,91
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; charakteristika distribučná D, In 250 A, nastavenie IR 100 - 250 A, pre BD250				
165	M	OEZ:17534	Prípájacia sada, OEZ CS-BD-B012	ks	2,000	63,922	127,84
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; blokové svorky, Cu/Al káble 150 - 240 mm2, 3 ks, pre BD250				
166	M	OEZ:13682	Prípájacia sada, OEZ CS-BD-PS01	ks	1,000	56,233	56,23
	P		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; potenciálové svorky, Cu vodiče 1,5 - 2,5/ 4-6 mm2, 3 ks, pre BD250				
167	M	OEZ:24740	Izolačné prepážky OEZ OD-BHD-KS02	ks	1,000	6,850	6,85

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
1,123	0,000%	19,09
2,058	0,000%	4,12
0,650	0,000%	6,50
0,650	0,000%	19,50
0,650	0,000%	6,50
1,560	0,000%	1,56
0,460	0,000%	4,60
0,460	0,000%	13,80
0,460	0,000%	4,60
0,460	0,000%	0,46
0,988	0,000%	15,81
1,569	0,000%	31,38
	0,00%	155,24
155,236	0,000%	155,24
	0,00%	6 864,30
1 850,233	0,000%	1 850,23
198,770	0,000%	198,77
282,910	0,000%	282,91
63,922	0,000%	127,84
56,233	0,000%	56,23
6,850	0,000%	6,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 2 ks, pre BH630/BD250				
168	M	OEZ:13534	Kryt svoriek OEZ OD-BD-KS03	ks	2,000	24,820	49,64
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; IP20, 3-pól, pre BD250				
169	M	OEZ:18215	Prídavný kryt nadprúdovej spúšte OEZ OD-BD-VP02	ks	1,000	32,056	32,06
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; možnosť plombovania, pre BD250				
170	M	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1	ks	1,000	6,550	6,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Istič####-####In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA				
171	M	OEZ:41768	Istič LTN-6B-3	ks	1,000	25,770	25,77
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA				
172	M	3890108700	Elektromer MT 831-T1	ks	1,000	325,250	325,25
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; dodá rozvodný závod ZSD a.s.				
D		21-M11	Elektromontáže - rozvádzač RE				131,83
173	K	210100106	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 185 mm2	ks	4,000	8,021	32,08
174	K	210100107	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 240 mm2	ks	4,000	9,527	38,11
175	K	210161012	Elektromer trojfázový pripojenie cez prúdové transformátory	ks	1,000	26,434	26,43
176	K	210190002	Montáž plastového elektromerového rozvádzača	ks	1,000	25,874	25,87
177	K	210271292	Ukončenie celoplastových káblov v bez hermetizácie, 2 x do 2,5 mm2	ks	1,000	9,344	9,34
D		21-M112	Zemné práce - RE				3 770,37
178	K	210800180	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 2x1,5	m	100,000	0,337	33,70
179	K	210902121	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x185	m	95,000	4,444	422,18
180	M	3457100780	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09110 BA	m	8,000	1,892	15,14
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Balenie: 50 m				
181	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	87,000	18,263	1 588,88
182	K	460201084	Hĺbenie štartovacej jamy ručne 100 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	2,000	45,009	90,02
183	K	460201085	Hĺbenie cieľovej jamy ručne 100 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	2,000	93,820	187,64
184	K	460300201	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,pevné steny	m	6,000	11,860	71,16
185	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	87,000	1,682	146,33
186	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	3,045	14,738	44,88
187	M	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	ks	348,000	1,905	662,94
188	K	4601200033	Zásyp štartovacej jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	2,400	13,136	31,53
189	K	4601200034	Zásyp cieľovej jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	2,400	13,136	31,53
190	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	43,500	10,217	444,44
D		D4	Rozvádzač SR				3 040,76
191	M	357110000200.S	Skríňa rozpájacia a istiaci, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1x400A/1x160A P2	ks	1,000	687,539	687,54
192	M	OEZ:40396	Poist.patron PNA2 250A gG	ks	6,000	9,965	59,79
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Un AC 500 V / DC 440 V, veľkosť 2, gG - charakteristika pre všeobecné použitie, Cd/Pb free				
193	M	3457100780	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09110 BA	m	5,000	1,892	9,46
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Balenie: 50 m				
194	M	345710005900	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09090 BA, D 90, KOPOS	m	4,000	1,599	6,40
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Balenie: 50 m				
D		D11-1	Prípojka SR z RE2				1 822,32
195	M	3410350079	CYKY-O 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	0,389	38,90
196	M	341110031200.S	Kábel hliníkový 1-AYKY-J 4x185 mm2	m	95,000	17,767	1 687,87
197	M	KXX000000475	Výstražná fólia - 300x0,1mm/250m	m	97,000	0,985	95,55
D		D4-2	Prípojka HR z SR				411,87
198	M	341110031100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY-J 4x150 mm2	m	12,000	14,717	176,60
199	K	210902147	Kábel hliníkový silový uložený v trubke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x150	m	12,000	3,012	36,14
200	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	18,263	109,58
201	K	460420325	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x20x4 cm kladenými v smere kábla	m	6,000	1,682	10,09
202	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	0,210	14,738	3,09

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
24,820	0,000%	49,64
32,056	0,000%	32,06
6,550	0,000%	6,55
25,770	0,000%	25,77
325,250	0,000%	325,25
	0,00%	131,83
8,021	0,000%	32,08
9,527	0,000%	38,11
26,434	0,000%	26,43
25,874	0,000%	25,87
9,344	0,000%	9,34
	0,00%	3 770,37
0,337	0,000%	33,70
4,444	0,000%	422,18
1,892	0,000%	15,14
18,263	0,000%	1 588,88
45,009	0,000%	90,02
93,820	0,000%	187,64
11,860	0,000%	71,16
1,682	0,000%	146,33
14,738	0,000%	44,88
1,905	0,000%	662,94
13,136	0,000%	31,53
13,136	0,000%	31,53
10,217	0,000%	444,44
	0,00%	3 040,76
687,539	0,000%	687,54
9,965	0,000%	59,79
1,892	0,000%	9,46
1,599	0,000%	6,40
	0,00%	1 822,32
0,389	0,000%	38,90
17,767	0,000%	1 687,87
0,985	0,000%	95,55
	0,00%	411,87
14,717	0,000%	176,60
3,012	0,000%	36,14
18,263	0,000%	109,58
1,682	0,000%	10,09
14,738	0,000%	3,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
203	M	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	ks	24,000	1,905	45,72	1,905	0,000%	45,72
204	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	3,000	10,217	30,65	10,217	0,000%	30,65
D 21-M4 Elektromontáže - rozvádzač SR							43,38			
205	K	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	5,000	7,397	36,99	7,397	0,000%	36,99
206	K	210120104	Poistka nožová veľkost 2 do 400 A 500 V	ks	3,000	2,131	6,39	2,131	0,000%	6,39
D D5 Svetelné obvody							15 377,11			
207	M	33512	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 3027lm 19W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	9,000	75,236	677,12	75,236	0,000%	677,12
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: A, číslo produktu: 33512										
208	M	33512-90305	LED SVIETIDLO STROPNÉ - ZÁVESNE, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 3027lm 19W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h zavesené + FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION alebo ekvivalent	ks	1,000	65,254	65,25	65,254	0,000%	65,25
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: AA, číslo produktu: 33512 + 90305, FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION										
209	M	33507	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	10,000	129,652	1 296,52	129,652	0,000%	1 296,52
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: B, číslo produktu: 33507,										
210	M	33507-90305	LED SVIETIDLO STROPNÉ - ZÁVESNE, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 4770lm 28W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B10 100.000h zavesené + FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION alebo ekvivalent	ks	3,000	95,478	286,43	95,478	0,000%	286,43
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: BB, číslo produktu: 33507 + 90305,										
211	M	33509	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	3,000	129,652	388,96	129,652	0,000%	388,96
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: C, číslo produktu: 33509,										
212	M	33509-90305	LED SVIETIDLO STROPNÉ- ZÁVESNE, FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 6273lm 36W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h zavesené + FAGERHULT FGH WIRE SUSPENSION alebo ekvivalent	ks	15,000	95,478	1 432,17	95,478	0,000%	1 432,17
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: CC, číslo produktu: 33509 + 90305,										
213	M	57759	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 2652lm 18W 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07 MacAdam3 SDCM L80B50 100.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	12,000	129,652	1 555,82	129,652	0,000%	1 555,82
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: D, číslo produktu: 57759,										
214	M	22331-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 3000lm 25W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	24,000	129,652	3 111,65	129,652	0,000%	3 111,65
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: E, číslo produktu: 22331-402,										
215	M	22333-402	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ/ STROPNÉ, FAGERHULT FGH DWIDE CEILING LED 4500lm 38W 4000K CRI80 DALI CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h prísadené alebo ekvivalent	ks	2,000	129,652	259,30	129,652	0,000%	259,30
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Označenie: F, číslo produktu: 22333-402,										
216	M	Y8-2536	Helios LED 1,2W IP65 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom alebo ekvivalent	ks	11,000	92,054	1 012,59	92,054	0,000%	1 012,59
217	M	Y12-4758	Helios P LED 1,2W IP42 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom alebo ekvivalent	ks	1,000	86,336	86,34	86,336	0,000%	86,34
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; označenie: N2										
218	M	5902448994413	AXN, OZN/AXENU/1W/E/1/SE/X/WH 1W IP42 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom alebo ekvivalent	ks	12,000	65,058	780,70	65,058	0,000%	780,70
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Modus AXN, OZN/AXENU/1W/E/1/SE/X/WH, AXN univerzálni optika,1W LED 130 lm BASIC IP42 1h , svitici pri výpadku, bié										
219	M	OZN/ODB/3x1W/ B/1/	OUTDOOR LED, OZN/AXENU/1W/E/1/SE/X/WH 3W IP66 1hod, svietidlo núdzoveho osvetlenia s akumulátorom alebo ekvivalent	ks	4,000	175,329	701,32	175,329	0,000%	701,32
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; MODUS OUTDOOR LED, OZN/ODB/3x1W/B/1/SA/A7/WH, OUTDOOR 3x1W LED 360 lm PREMIUM IP66 1h , stále svitici / svitici pri výpadku, autotest, bié										
220	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela	ks	17,000	2,058	34,99	2,058	0,000%	34,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
221	M	3558A-A652 B	Kryt spínača delený 5, 6+6, 1/0+1/0 3558A-A652 B biela	ks	12,000	3,058	36,70
222	M	3294A-A123 B	Kryt stmievača s otočným ovládaním, 3294A-A123 B biela	ks	2,000	1,698	3,40
223	M	3559-A01345	Pristroj spínača 1, 1So 3559-A01345	ks	15,000	1,757	26,36
224	M	3559-A06345	Pristroj prepínača 6, 6So 3559-A06345	ks	2,000	1,757	3,51
225	M	3559-A05345	Pristroj prepínača 5 3559-A05345	ks	8,000	1,757	14,06
226	M	3559-A52345	Pristroj prepínača 6+6 3559-A52345	ks	4,000	1,757	7,03
227	M	6599-0-2988	Pristroj stmievača DALI pre otočné ovládanie a tlačidlové spínanie, ABB 6599-0-2988	ks	2,000	3,699	7,40
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:, Stmiváč výkonový pro stmívání až 64 zařízení DALI se zvýšenou citlivostí nastavení jasu při pomalém otáčení. Má integrovanou orientační LED, nelze pro designovou řadu Impuls. Elektronická ochrana před zkratem a přetížením. Maximální délka kabelového vedení je 300m s průřezem žil od 1,5-2,5mm2. Stisknutím tlačítka zapnete potenciometr a otáčením vlevo nebo vpravo regulujete úroveň nastavení jasu, tedy výkon osvětlovací soustavy. Úroveň jasu při zapnutí krátkým stiskem, je bez jiného nastavení naposledy použitá hladina. Minimální hodnota úrovně jasu je řednastavená nebo se dá předvolit. V aktivním režimu přístroj slouží jako napájecí zdroj DALI sběrnice 15,5V DC/75mA až pro 37ks DALI driverů. Při paralelním zapojení tří aktivních potenciometrů, lze napájet až 111 DALI driverů bez nutnosti dalších komponentů v Dali systému. V pasivním režimu se přístroj chová jako přídavná ovládací jednotka... , 4vodičové připojení (v pasivním režimu 2vodičové), Typové číslo: 2117/11 U-500, , Přístroj není vhodný pro kombinaci s jinými snímači DALI,.				
228	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela	ks	21,000	3,265	68,57
229	M	3901A-B20 B	Rámček dvojnásobný 3901A-B20 B biela	ks	4,000	3,665	14,66
230	M	3901A-B40 B	Rámček štvornásobný 3901A-B40 B biela	ks	1,000	4,788	4,79
231	M	3901A-B50 B	Rámček päťnásobný 3901A-B50 B biela	ks	1,000	5,255	5,26
232	M	SPS000000010	Čidlo pohybu - 1030020 - Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, resp.ekvivalent	ks	8,000	62,985	503,88
233	M	ESV000000020	Svorka WAGO 224-112 - 24A/400V - lustrová	ks	321,000	2,047	657,09
234	M	ESV000001065	Svorka WAGO 222-415 - 5x0,08-2,5mm2 drôt/0,08-4,0mm2 lanko - 32A/400V	ks	70,000	1,998	139,86
D	D	21-M5	Elektromontáže - svetelné obvody				2 195,38
235	K	210110001	Jedhopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	15,000	4,383	65,75
236	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8,000	4,691	37,53
237	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,691	9,38
238	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojtyp prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	4,292	17,17
239	K	210110072	Stmievač LED pre zapustenú montáž	ks	2,000	6,347	12,69
240	K	210110095	Spínače snímač pohybu - zapojenie a montáž	ks	8,000	6,379	51,03
241	K	210201212	Montáž spojky X k závesnému svietidlu	ks	38,000	4,566	173,51
242	K	210201213	Montáž lankového závesu k závesnému svietidlu	ks	38,000	1,674	63,61
243	K	210201240	Zapojenie svietidla IP20, 1x svetelný zdroj	ks	26,000	5,023	130,60
244	K	210201250	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj	ks	53,000	5,477	290,28
245	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového - núdzový režim	ks	28,000	4,716	132,05
246	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	28,000	5,936	166,21
247	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	12,000	7,914	94,97
248	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	48,000	11,871	569,81
249	K	210201943	Montáž svietidla zavesného do 5 kg	ks	19,000	14,915	283,39
250	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprievádzkovaním	ks	40,000	2,435	97,40
D	D	D6	Zásuvkové obvody				1 672,76
251	M	3901A-B10 B	Rámček jednonásobný 3901A-B10 B biela	ks	16,000	3,265	52,24
252	M	5518A-A2359 B	Zásuvka jednonásobná, clonky 5518A-A2359 B biela	ks	16,000	6,559	104,94
253	M	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5513A-C02357 B biela	ks	40,000	6,559	262,36
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:, Dvojzásuvka obsahuje kovovú montážnu dosku, dodáva sa kompletne s krytom aj rámikom., 2x2P+PE s kolíkom, clonkami a natočenou dutinou, bezskrutkové pripojenie vodičov,				
254	M	EZA000000184	Praktik - zásuvka - 5518-2929 B	ks	1,000	8,057	8,06
255	M	EZA000000240	Praktik - 5518-2069 B - 2-zásuvka priebežná - 16A/250V - biela	ks	4,000	8,057	32,23
256	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná 3P+N+PE, 16A, IP44 - IZN 1653	ks	2,000	10,023	20,05
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:, Zásuvka 400V/ 16A, Typový rad 16A (5p), Stupeň krytia IP IP44				
257	M	3558A-A651 B	Kryt spínača 1, 6, 7, 1/0, 6/0 3558A-A651 B biela	ks	4,000	2,058	8,23
258	M	1011-0-0816 CZ	Pristroj spínača trojpólového 3, 3S 1011-0-0816 CZ	ks	4,000	1,236	4,94
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:, Sporákový spínač 400V/ 16A				
259	M	3938A-A106 B	Svorkovnica päťpólová, kryt 3938A-A106 B biela	ks	4,000	1,112	4,45
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:, Pre napojenie sporáka a VZT klimatizačných jednotiek, Dizajn ABB Tango				
260	M	EVA0000000209	Vačkový spínač s páčkou a krytom - S 16 JPD 1103 A6 - 16A	ks	2,000	12,500	25,00

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
3,058	0,000%	36,70
1,698	0,000%	3,40
1,757	0,000%	26,36
1,757	0,000%	3,51
1,757	0,000%	14,06
1,757	0,000%	7,03
3,699	0,000%	7,40
3,265	0,000%	68,57
3,665	0,000%	14,66
4,788	0,000%	4,79
5,255	0,000%	5,26
62,985	0,000%	503,88
2,047	0,000%	657,09
1,998	0,000%	139,86
	0,00%	2 195,38
4,383	0,000%	65,75
4,691	0,000%	37,53
4,691	0,000%	9,38
4,292	0,000%	17,17
6,347	0,000%	12,69
6,379	0,000%	51,03
4,566	0,000%	173,51
1,674	0,000%	63,61
5,023	0,000%	130,60
5,477	0,000%	290,28
4,716	0,000%	132,05
5,936	0,000%	166,21
7,914	0,000%	94,97
11,871	0,000%	569,81
14,915	0,000%	283,39
2,435	0,000%	97,40
	0,00%	1 672,76
3,265	0,000%	52,24
6,559	0,000%	104,94
6,559	0,000%	262,36
8,057	0,000%	8,06
8,057	0,000%	32,23
10,023	0,000%	20,05
2,058	0,000%	8,23
1,236	0,000%	4,94
1,112	0,000%	4,45
12,500	0,000%	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca:SEZ, Typový rad: JPD, Stupeň krytia IP: IP65, EAN: 8585009049318				
261	M	8585009064915	Vačkový spínač s páčkou a krytom - S25 JPD 1103 A6 - 25A	ks	2,000	12,500	25,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca:SEZ, Typový rad: JPD, Stupeň krytia IP: IP65, EAN: 8585009064915				
262	M	EVA000000178	Vačkový spínač s páčkou a krytom - S 32 JPD 1103 A6 - 32A	ks	1,000	12,500	12,50
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca:SEZ, Typový rad: JPD, Stupeň krytia IP: IP65, EAN: 8585032618574				
263	M	EVA000000198	Vačkový spínač s páčkou a krytom - S 63 JPD 1103 A6 - 63A	ks	2,000	12,500	25,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Výrobca:SEZ, Typový rad: JPD, Stupeň krytia IP: IP65, EAN: 8585009082810				
264	M	EL740174	Súprava pre invalidov do WC Schrack, zdroj na lištu, VISIO, biela alebo ekvivalent	ks	1,000	14,326	14,33
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Schrack, Súprava pre invalidov do WC, zdroj na lištu, VISIO, biela , Tlačidlo volania VISIO, biela , Potvrdzujúce tlačidlo VISIO, biela , Signálne svetidlo, akustický a optický alarm, 24 V AC/DC , Vráťane zdroja na DIN lištu -> umiestniť do rozvádzača RMS1 a RMS2, Objednávacie číslo #: EL740174--,				
265	M	EV105021	Rámik 55mm, jednoduchý, biely pre vložky prístrojov 55x55mm	ks	3,000	2,045	6,14
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Schrack, Rámik 55mm, jednoduchý, biely, pre vložky prístrojov 55x55mm, Objednávacie číslo #: EV105021--, ,				
266	M	EV105022	Rámik 55mm, dvojtyp, biely pre vložky prístrojov 55x55mm	ks	1,000	2,045	2,05
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Schrack, Rámik 55mm, dvojtyp, biely, pre vložky prístrojov 55x55mm, Objednávacie číslo #: EV105022--, ,				
267	M	06.21.21-000	Napájací zdroj ZAS 50/12 t	ks	1,000	101,236	101,24
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; obj. č. 06.21.21-000, - ZAS - doporučená montážna poloha cca 2,25 m nad podlahou, + zdroj bezpečného napätia, + plastová krabica, vstup: 230 V, 50 Hz, výstup: 12 V, 50Hz, max. 50 VA - ZAS 50/12 t, ZAS 50/... - vypínač, - signalizácia zapnutia - LED, - krytie IP40, - poistka T5A, rozmery: 114 x 114 x 58 mm,				
268	M	1608021	PO-406 Dobeňové časové relé, 230 V AC, 10 A	ks	7,000	25,265	176,86
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Časové relé s oneskoreným vypnutím slúži na udržanie napájania ovládaného spotrebič na stanovený čas po vypnutí ovládacieho napätia (napríklad: Pri vetraní kúpeľne ventilátorom. Ventilátor sa zapne spolu s osvetlením a po vypnutí osvetlenia časové relé zabezpečí dobeh ventilátora na nastavený čas).				
269	M	451102	Priestorový termostat EBERLE RTR-E 3502 alebo ekvivalent	ks	1,000	30,569	30,57
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Priestorový termostat EBERLE RTR-E 3502, Bimetalový priestorový termostat, kontrolka, tlačidlo ZAP-VYP, 16A				
270	M	676.25100_	Kompletné tlačidlo v skrinke pre zapustenú montáž IP55, 1 roz+ 1zap SCAME 676.25100	ks	1,000	23,552	23,55
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; SCAME 676.25100, ,				
271	M	676.10101	Kryt + náhradné sklo 100x100 SCAME 676.10101	ks	1,000	8,057	8,06
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; SCAME 676.10101, ,				
272	M	590.PL004001	NC doplnujúci kontakt rozpinací	ks	1,000	6,326	6,33
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 590.PL004001,				
273	M	590.PL004002	NO doplnujúci kontakt spinací	ks	1,000	6,326	6,33
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 590.PL004002				
274	M	310633	Protipožiarňy tmel HILTI CP 601S 310ML biel. alebo ekvivalent	ks	1,000	14,666	14,67
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Obsah patróny/foliového balenia 310 ml				
D		21-M6	Elektromontáže - zásuvkové obvody				697,63
275	K	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpól.16, 25 A -radenie 3	ks	4,000	9,376	37,50
276	K	210110501	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	ks	4,000	6,391	25,56
277	K	210110507	Prepínač vačkový S 63V 01, 02 - PO-PI	ks	3,000	9,972	29,92
278	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	5,477	87,63
279	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	40,000	5,477	219,08
280	K	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V,IP 67, typ IZN 1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	2,000	4,079	8,16
281	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	14,000	3,150	44,10
282	K	210290752	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	5,007	15,02
283	K	210291780	Montáž klimatizácie, exterierova jednotka, zapojenie	ks	2,000	32,780	65,56
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Vratane zapojenia				
284	K	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	50,000	2,435	121,75
285	K	210451020	Montáž a napojenie termostatu na stenu	ks	4,000	10,838	43,35
D		D7	Elektroinštalacňý materiál				15 583,77
286	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	91,000	0,864	78,62

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
12,500	0,000%	25,00
12,500	0,000%	12,50
12,500	0,000%	25,00
14,326	0,000%	14,33
2,045	0,000%	6,14
2,045	0,000%	2,05
101,236	0,000%	101,24
25,265	0,000%	176,86
30,569	0,000%	30,57
23,552	0,000%	23,55
8,057	0,000%	8,06
6,326	0,000%	6,33
6,326	0,000%	6,33
14,666	0,000%	14,67
	0,00%	697,63
9,376	0,000%	37,50
6,391	0,000%	25,56
9,972	0,000%	29,92
5,477	0,000%	87,63
5,477	0,000%	219,08
4,079	0,000%	8,16
3,150	0,000%	44,10
5,007	0,000%	15,02
32,780	0,000%	65,56
2,435	0,000%	121,75
10,838	0,000%	43,35
	0,00%	15 583,77
0,864	0,000%	78,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
287	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	30,000	1,421	42,63	1,421	0,000%	42,63
288	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	46,000	3,237	148,90	3,237	0,000%	148,90
289	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	68,000	5,156	350,61	5,156	0,000%	350,61
290	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2	m	128,000	0,614	78,59	0,614	0,000%	78,59
291	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	1 195,000	0,765	914,18	0,765	0,000%	914,18
292	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	1 320,000	1,218	1 607,76	1,218	0,000%	1 607,76
293	M	341610014600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x6 mm2	m	190,000	2,631	499,89	2,631	0,000%	499,89
294	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	140,000	1,229	172,06	1,229	0,000%	172,06
295	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2	m	120,000	1,926	231,12	1,926	0,000%	231,12
296	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2	m	37,000	2,734	101,16	2,734	0,000%	101,16
297	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2	m	45,000	3,943	177,44	3,943	0,000%	177,44
298	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2	m	74,000	6,460	478,04	6,460	0,000%	478,04
299	M	34112340003227 04	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x16 mm2	m	38,000	8,380	318,44	8,380	0,000%	318,44
300	M	341610015400.S 1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x95 mm2	m	60,000	36,298	2 177,88	36,298	0,000%	2 177,88
301	M	341610017300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 7x1,5 mm2	m	50,000	2,024	101,20	2,024	0,000%	101,20
302	M	341610025000	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E60 2x1,5 mm2	m	30,000	1,116	33,48	1,116	0,000%	33,48
303	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 4 mm2 zž	m	50,000	0,911	45,55	0,911	0,000%	45,55
304	M	34139878	Kábel J-H(St)H 2x2x0,8	m	300,000	0,234	70,20	0,234	0,000%	70,20
305	M	34139879	Kábel J-H(St)H 4x2x0,8	m	350,000	0,295	103,25	0,295	0,000%	103,25
306	M	3410300730	FTP 4x2x24 AWG, Cat.5e, LSOH Kábel na prenos dát	m	200,000	1,403	280,60	1,403	0,000%	280,60
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Pre napojenie termostatov a CO2 snímačov k rekuperačným jednotkám							
307	M	3412150440	Signálny kábel JYTY 7x1	m	25,000	0,810	20,25	0,810	0,000%	20,25
308	M	3410351652	Unitronic LiYCY 6x0,5 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily	m	35,000	8,380	293,30	8,380	0,000%	293,30
309	M	3410351650	Unitronic LiYCY 4x0,5 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily	m	35,000	6,469	226,42	6,469	0,000%	226,42
310	M	038947	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D25 -25°C+105°C HF-biela	m	200,000	1,452	290,40	1,452	0,000%	290,40
311	M	080821	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFX 320N D32 -25°C+105°C sv.šedá	m	260,000	1,896	492,96	1,896	0,000%	492,96
312	M	056937	Elektroinštalčná rúrka ohybná, bezhalogénová, HFXP 750N D40 -25°C+105°C	m	50,000	2,155	107,75	2,155	0,000%	107,75
313	M	087180	Elektroinštalčná rúrka pevná, bezhalog., HFIR 320N D25 -25°C+105°C HF, 3m - biela	m	50,000	1,957	97,85	1,957	0,000%	97,85
314	M	038597	Príchytká - HFCL 25 - biela	ks	250,000	0,856	214,00	0,856	0,000%	214,00
315	M	038598	Príchytká - HFCL 32 - biela	ks	100,000	0,962	96,20	0,962	0,000%	96,20
316	M	038572	Spojka - HF5M 25 LG nasúvacia - biela	ks	50,000	0,564	28,20	0,564	0,000%	28,20
317	M	3411316050	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX FA - čierna KF 09050 FA	m	50,000	3,562	178,10	3,562	0,000%	178,10
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Balenie: /50/1800 m							
318	M	2207036	Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný	ks	200,000	0,852	170,40	0,852	0,000%	170,40
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Upevňovací držiak - 2207036 - Grip 2031 M 30 FS - oceľový pozinkovaný, zväzkové držiaky sú vyrobené z pozinkovaného oceľového plechu a je možné ich bez problémov otvoriť a znovu zavrieť bez pomoci náradia. Pre jednoduché uloženie vedení a káblov môžu byť zväzkové držiaky počas ukladania káblov zostať otvorené. Až po dokončení inštalácie sa držiaky jednoducho zatvoria. Vďaka konštrukcii uzáveru a hmotnosti inštalovaných vedení sa uzáver zabezpečuje sám proti nechcenému otvoreniu. , Do držiaka sa vjde CYKY 3x1,5 - 30 ks káblov,							
319	M	2207028	Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný	ks	200,000	0,641	128,20	0,641	0,000%	128,20
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Popis produktu Upevňovací držiak - 2207028 - Grip 2031 M 15 FS - oceľový pozinkovaný, zväzkové držiaky sú vyrobené z pozinkovaného oceľového plechu a je možné ich bez problémov otvoriť a znovu zavrieť bez pomoci náradia. Pre jednoduché uloženie vedení a káblov môžu byť zväzkové držiaky počas ukladania káblov zostať otvorené. Až po dokončení inštalácie sa držiaky jednoducho zatvoria. Vďaka konštrukcii uzáveru a hmotnosti inštalovaných vedení sa uzáver zabezpečuje sám proti nechcenému otvoreniu. , Do držiaka sa vjde CYKY 3x1,5 - 15 ks káblov,							
320	M	EHM000000026	Hmoždinka - 6x40mm - natlkacia	ks	400,000	0,889	355,60	0,889	0,000%	355,60
321	M	EHM000000025	Hmoždinka - 8x45mm - natlkacia	ks	200,000	1,224	244,80	1,224	0,000%	244,80
322	M	1112	Plastový popisný štítok s uchytením na označovanie káblov, zatvárací 30x8mm	100ks	2,000	0,996	1,99	0,996	0,000%	1,99
323	M	KU 68-1901	Univerzálna krabica pod omietku KU 68-1901	m	60,000	1,652	99,12	1,652	0,000%	99,12
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; priemer 73mm, hĺbka 42mm, osová vzdialenosť pri spojení je 71mm,							
324	M	KPR 68_KA	Univerzálna krabica pod omietku KPR 68 KA hlboká	m	113,000	1,652	186,68	1,652	0,000%	186,68
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; priemer 73mm, hĺbka 65mm, osová vzdialenosť pri spojení je 71mm,							
325	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku 6400-221/3 s viečkom a svorkovnicou	m	35,000	1,652	57,82	1,652	0,000%	57,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; materiál: polypropylén, rozmery: priemer 71mm., hĺbka 43mm., príslušenstvo: viečko: V 082 (v balení), svorkovnica: 6303-13P1 (v balení), krytie: IP 20 (s viečkom), viečko: V 082 (v balení),							
326	M	EKR000000202	Škatulová rozvodka 6455-11P/2 - 5-pólová/400V - plastová - sivá	ks	20,000	2,020	40,40	2,020	0,000%	40,40
327	M	EKR000000135	Škatulová rozvodka - 6455-27P - 5pólová - plastová	ks	16,000	2,020	32,32	2,020	0,000%	32,32
328	M	EKR000000152	Krabica rozbočovacia 680.001 - 4x23mm/PG16 - 65x35mm	ks	22,000	2,325	51,15	2,325	0,000%	51,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
329	M	99017	Krabica KSK 80	ks	30,000	2,325	69,75	2,325	0,000%	69,75
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:; Montáž na materiály triedy horľavosti A1 - F, Pro montáž do prostredí vyžadujúcich krytí IP 66. , Integrované těsnění v otvorech pro montáž na podkladový materiál., Určené pro přímou instalaci na povrch bez nutnosti podkládání izolační, podložkou., Dokonalé utěsnění kabelů i trubek., Nerezové šrouby pro instalaci víka a krytky pro hlavy montážních šroubů, součástí balení., Možnost instalace speciální řadové svorkovnice (S-KSK 1)., Integrovaný O-kroužek pro možnost instalace kabelové průchodky., 8x průchody R 20 mm.							
330	M	919656	Svorkovnica S-KSK 1 pre krabicu KSK	ks	30,000	1,477	44,31	1,477	0,000%	44,31
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:; Montáž na materiály triedy horľavosti A1 - F, Vhodná pro krabice KSK 80 a KSK 100. Odbočovací svorkovnice složená z pěti oddělených svorek. Jedna svorka je určena pro 4 vodiče o průřezu 1,5 - 2,5 mm2 nebo 3 vodiče o průřezu 4 mm2. Umožňuje snadnou montáž na dno krabic. Je určena pro max. napětí 500 V. Zkoušena dle ČSN EN 60998-1.							
331	M	1SFA611812R1000	PRÁZDNA SKRINKA ABB 1SFA611812R1000, 2 x OTVOR + Kontrolky XB5KSM a XB5-AVM4	ks	1,000	13,755	13,76	13,755	0,000%	13,76
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke:; Kryt pre diaľkový ovládač ABB 1SFA611812R1000. , Pre zobrazenie poruchy, Osadené:, 1x Schneider Harmony XB5KSM zvukový signalizátor, 1x Schneider Harmony XB5-AVM4 Signálka červená s led							
D	21-M7		Elektromontáže				4 030,44		0,00%	4 030,44
332	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	113,000	1,312	148,26	1,312	0,000%	148,26
333	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	47,000	5,584	262,45	5,584	0,000%	262,45
334	K	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	91,000	0,670	60,97	0,670	0,000%	60,97
335	K	210800239	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm2	m	30,000	0,776	23,28	0,776	0,000%	23,28
336	K	210800241	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	46,000	1,181	54,33	1,181	0,000%	54,33
337	K	210800242	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	68,000	1,500	102,00	1,500	0,000%	102,00
338	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	128,000	0,761	97,41	0,761	0,000%	97,41
339	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 195,000	0,791	945,25	0,791	0,000%	945,25
340	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 320,000	0,998	1 317,36	0,998	0,000%	1 317,36
341	K	210881078.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	190,000	1,065	202,35	1,065	0,000%	202,35
342	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	140,000	0,868	121,52	0,868	0,000%	121,52
343	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	120,000	1,020	122,40	1,020	0,000%	122,40
344	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	45,000	1,583	71,24	1,583	0,000%	71,24
345	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	74,000	1,902	140,75	1,902	0,000%	140,75
346	K	210881097.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	38,000	1,903	72,31	1,903	0,000%	72,31
347	K	210881087.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x95	m	60,000	3,698	221,88	3,698	0,000%	221,88
348	K	210881105.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 7x1,5	m	50,000	0,868	43,40	0,868	0,000%	43,40
349	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	30,000	0,776	23,28	0,776	0,000%	23,28
D	D7.2		Fotovoltaika (FVE)				16 031,43		0,00%	16 031,43
350	M	AS-6P30	FV panel AS-6P30 280Wp, Amerisolar 280Wp P.	ks	-38,000	189,577	0,00			
350	M	STO400S-C54/Uhmhm	Panel fotovoltaický Suntech STO400S-C54/Uhmhm	ks	27,000	195,516	5 278,93	195,516	0,000%	5 278,93
351	M	21111-1	Sada na kotvenie fotovoltaických panelov, systém pre montáž na falcovanú strešnú krytinu, systém s možnosťou úpravy sklonu panelu, orientácia panelov súbežne so smerom falcov, napr. sady od spoločnosti Schletter	ks	-19,000	79,000	0,00			
351	M	21111-1	Sada na kotvenie fotovoltaických panelov, systém pre montáž na falcovanú strešnú krytinu, systém s možnosťou úpravy sklonu panelu, orientácia panelov súbežne so smerom falcov, napr. sady od spoločnosti Schletter	ks	14,000	107,214	1 501,00	107,214	0,000	1 501,00
352	M	21111-2	Sada na kotvenie fotovoltaických panelov, systém pre montáž na falcovanú strešnú krytinu, systém s možnosťou úpravy sklonu panelu, orientácia panelov kolmo na smer falcov, napr. sady od spoločnosti Schletter	ks	-19,000	79,000	0,00			
352	M	21111-2	Sada na kotvenie fotovoltaických panelov, systém pre montáž na falcovanú strešnú krytinu, systém s možnosťou úpravy sklonu panelu, orientácia panelov kolmo na smer falcov, napr. sady od spoločnosti Schletter	ks	13,000	115,462	1 501,006	115,462	0,000%	1 501,01
353	M	SUN2000-12KTL-MO3	Menič Huawei SUN 2000 - 12KTL - MO 3F alebo ekvivalent	ks	-1,000	2 263,025	0,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Menič Huawei SUN 2000 - 12KTL - MO 3fázový, - výkon 12KW, - MPPT x 4, - ochrana proti blesku, - záruka 10 rokov				
353	M	SOLAX X3-MIC-10K-G2,	Zámena materiálu:Menič SOLAX X3-MIC-10K-G2, bez wifi 3,0	ks	1,000	2 263,025	2 263,03
P			Poznámka k položke:_x000D_ Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Menič Huawei SUN 2000 - 12KTL - MO 3fázový, - výkon 12KW, - MPPT x 4, - ochrana proti blesku, - záruka 10 rokov				
354	M	Sol	Materiál zapojenia	set	1,000	450,000	450,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Káble do vzialenosti 50m, poistky,solarne spojky...				
355	M	Wifi M SMC 4G	Huawei Wifi M SMC 4G module alebo ekvivalent	ks	1,000	188,056	188,06
356	M	DTSU666-H	Huawei DTSU666-H (3F - ENERGY METER) alebo ekvivalent	set	-1,000	314,563	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; DTSU666-H (3F - ENERGY METER), Smart elektromer s RS485				
356	M	DTSU666-H	Zámena materiálu: DTSU666-H 3phase Smart meter 100A	set	1,00	314,563	314,56
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; DTSU666-H (3F - ENERGY METER), Smart elektromer s RS485				
357	M	FUSFV	Prepätové a sinusové istenie FV alebo ekvivalent	set	1,000	65,025	65,03
358	K	00125225	Cestovné	km	1,000	450,000	450,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Osadenie spravidzkovanie systému.				
359	M	375W Optimizer	375W Optimizer HUAWEI alebo ekvivalent	set	-38,000	62,332	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 375W Optimizer				
359	M	700W Optimizer	Zámena materiálu: Optimizer TS4-A-O,700W,1000V,15A,16-80V,MC4	set	27,00	87,72667	2 368,62
P			Poznámka k položke:_x000D_ Poznámka k položke: Poznámka k položke.; 375W Optimizer				
360	M	Safety Box HUAWEI	Safety Box HUAWEI alebo ekvivalent	set	1,000	38,695	38,70
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Safety Box slúži na				
361	K	00125235	Osadenie a zapojenia fotovoltického systému	kpl	-1,000	1 925,000	0,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Osadenie spravidzkovanie systému.				
361	K	00125235	Osadenie a zapojenia fotovoltického systému	kpl	1,000	962,500	962,50
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Osadenie spravidzkovanie systému.				
362	K	Rev	Revízie a projektová dokumentácia	set	1,000	650,000	650,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Obsahuje revíziu, projektovú dokumentáciu a prihlásenie zariadenia do distribučnej siete.				
D D8			Bleskozvodný materiál				4 884,79
363	M	459129	Skúšobná svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	9,000	4,255	38,30
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Skúšobná svorka - SZ, Svoroky UNI slúžia na soioenie zvodu a vývodu uzamienia vo všetkých				
364	M	459139	Svorka - DEHN SV-UNI+ Rd8-10/FI30 NIRO, resp.ekvivalent	ks	9,000	3,899	35,09
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Svorka, • so stredovou dĺžtkou • ore kruhovú a náskový vrdit • nenozrná skrutky M8x20/25				
365	M	390259	Spojovacia svorka - DEHN S-MMV Rd 6-8 PHNIRO, resp.ekvivalent	ks	190,000	3,588	681,72
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Spojovacia svorka - SS, • univerzálna svorka ore vrdit 2 6-8 mm • umožíuje krížové, paralelné				
366	M	390209	Krížová svorka - SK - DEHN Svorka KV 200KA Rd8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	20,000	3,659	73,18
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Krížová svorka - SK				
367	M	339059	Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žľabov - DEHN SV-O (B) Rd 8-10 NIRO, resp.ekvivalent	ks	40,000	4,078	163,12
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; Pripojovacia svorka - SO - ore orizovanie odkvapových žľabov DEHN SV-O (B) Rd 8-10 NIRO				
368	M	253050	Podpera vedenia FB2 na ploché strechy, resp.ekvivalent	ks	250,000	1,896	474,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; DEHN PV-FR2 Rd R V				
369	M	253310	DEHNiso tyč GFK 10 L 3000, resp.ekvivalent	ks	1,000	32,562	32,56
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; • izolačná tvč,ore montáž				
370	M	253302	DEHNiso držiak Rd 8, resp.ekvivalent	ks	3,000	2,356	7,07
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; • plastový držiak vedenia Rd 8mm s adantérom ore unevenenie na izolačnú tvč, Rd 10 mm				
371	M	102075	DEHN Betónový podstavec 240 s klinom Rd10/16, resp.ekvivalent	ks	3,000	8,940	26,82
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; • 17 kg podstavec s klinom ore tvče s priemerom 16mm • mrazuuzdorný betón				
372	M	102060	DEHN Podložka pod betónový podstavec 240, resp.ekvivalent	ks	3,000	5,892	17,68
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Poznámka k položke.; • ochrana strešnej krytiny pod betónovým podstavcom chráni ore mechanickým poškodením. •				
373	M	104200	DEHN Zachytávacia tyč Rd16 L 2000 AlMgSi, resp.ekvivalent	ks	6,000	16,323	97,94
374	M	103250	DEHN Zachytávacia tyč Rd16/10 L 3500 AlMgSi, resp.ekvivalent	ks	6,000	29,245	175,47

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
2 263,025	0,000%	2 263,03
450,000	0,000%	450,00
188,056	0,000%	188,06
314,56	0,000%	314,56
65,03	0,000%	65,03
450,000	0,000%	450,00
87,72667	0,000%	2 368,62
38,695	0,000%	38,70
962,500	0,000%	962,50
650,000	0,000%	650,00
	0,00%	4 884,79
4,255	0,000%	38,30
3,899	0,000%	35,09
3,588	0,000%	681,72
3,659	0,000%	73,18
4,078	0,000%	163,12
1,896	0,000%	474,00
32,562	0,000%	32,56
2,356	0,000%	7,07
8,940	0,000%	26,82
5,892	0,000%	17,68
16,323	0,000%	97,94
29,245	0,000%	175,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - priemer 16mm so zužením na 10mm o dĺžke 1000mm. - uchytenie do betónových				
375	M	102010	DEHN Betónový podstavec 337 s klinom Rd16, resp.ekvivalent	ks	36,000	17,541	631,48
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - 17 kg podstavec s klinom ore hčs s priemerom 16mm. - mrazuvzdorný betón				
376	M	102050	DEHN Podložka pod betónový podstavec 337, resp.ekvivalent	ks	12,000	12,057	144,68
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - ochrana strešnej krytiny ood betónovým podstavcom chráni ared mechanickým poškodením. -				
377	M	106248	DEHN výložník Rd 16 - na trubky 50-300mm DEHNiso výložník Rd16 (50-300) L 1030 NIRO-2, resp.ekvivalent	ks	3,000	35,625	106,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - dilatčná tyč z vystuženého plastu GFK Rd 16. - odolné voči UV žiareniu, sivej farby. -				
378	M	392209	Svorka MV - pre zachytávače - MV 200kA Rd 8-10/16 NIRO, resp. ekvivalent	ks	24,000	3,245	77,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - náhrada SJ 01, DEHN Svorka MV 200kA Rd 8-10/16 NIRO				
379	M	274150	Podpera vedenia do muríva - DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8, resp.ekvivalent	ks	35,000	8,562	299,67
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEHN PV-F Rd 8-10 FI 20 hold 30 NIRO M8, (LH ZS 8 10 FI 20 MR KS C.U.) - - nevlné uloženie				
380	M	EBL000000035	Držiak ochranného uholníka do muríva - DUZ - 150mm - Fe/Zn - 0,24kg	ks	18,000	1,236	22,25
381	M	EBL000000096	Uchranný uholník - OU 1,7m - 1700mm - Fe/Zn - 1,77kg	ks	9,000	17,652	158,87
382	M	481001	Štítok orientačný - "1 a 9"	ks	9,000	0,562	5,06
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEHN číselný štítok č.1 až č.14 Rd7-10/FI30 AL (NS 7 10 FI 30 MZ 1 AL) DEHN štítok s				
383	M	840008	Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - 20kg/bal.	kg	34,900	1,355	47,29
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEHN Kruhový vodič R				
384	M	800010	Gulatina - drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,62 m)	kg	45,700	1,355	61,92
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEHN Kruhový vodič 10 Fe7n (R1m) (RD 10 ST77N RR1M) Druh Fe7n Rd10 bal R1m/50kn -				
D	21-M8		Elektromontáže - bleskozvod				1 505,86
385	K	210221060	Tvarovanie ochranného vedenia na povrchu	ks	30,000	3,957	118,71
386	K	220730301	Uzemnenie nosných častí a rúrok, uzemňovací drôt FeZn D 8mm na podperách	m	235,000	5,249	1 233,52
387	K	220730302	Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SS	ks	54,000	2,203	118,96
388	K	220730303	Uzemnenie nosných častí a rúrok, svorka hromozvodná SJ 01	ks	10,000	3,467	34,67
D	D9		Hlavná uzemňovacia sústava				5 004,95
389	M	EBL000000696	Prípojnica HUP 1809 - 5015073, resp. ekvivalent	ks	2,000	16,985	33,97
390	M	318209	Uzemňovacia svorka - DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	38,000	4,520	171,76
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Uzemňovacia svorka - SR 03 R DEHN S-K BD Rd 8-10 FI 30 NIRO-4 (KS 8 10 FI 30 V4A) -				
391	M	318233	Odbočovacia spojovacia svorka - DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4, resp. ekvivalent	ks	20,000	17,247	344,94
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: Odbočovacia spojovacia svorka - SR 02 (M8) DEHN S-K BD FI 30 NIRO-4 (KS FI 30 V4A) -				
392	M	zn_(Fe)SP 1	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok D=8,10mm, SP1 mat Fe, Zn (v)	ks	10,000	3,526	35,26
393	M	810304	Pásovina - páska 30/4mm - Fe/Zn - (1kg/1,06m)	kg	150,000	1,355	203,25
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEHN Páskový vodič				
394	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 4 mm2 zž	m	150,000	0,911	136,65
395	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 zž	m	310,000	1,211	375,41
396	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm2 zž	m	30,000	1,966	58,98
397	M	341610013100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 95 mm2 zž	m	5,000	8,524	42,62
398	M	341610013200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 120 mm2 zž	m	5,000	17,899	89,50
D	21-M15		Zemné práce - hlavná uzemňovacia sústava				3 512,61
399	K	220111771	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 na povrchu	m	15,000	14,179	212,69
400	K	220111776	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	150,000	8,530	1 279,50
401	K	460200273	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	160,000	8,030	1 284,80
402	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	72,000	10,217	735,62
D	M		Práce a dodávky M				14 352,50
403	M	21000019	Podružný materiál 3%	%	3,000	550,000	1 650,00
404	M	21000016	MD - mimostavenisková doprava 1%	%	1,000	550,000	550,00
405	K	21000017	MV - murárska výpomoc 1%	%	1,000	550,000	550,00
406	K	21000018	PD - podiel dodávok 1%	%	1,000	550,000	550,00
407	K	210000201	PPV - podiel pridružených výkonov 1%	%	1,000	550,000	550,00
408	K	210000202	Dopravné náklady 1%	%	1,000	550,000	550,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 257,32
409	K	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	20,000	3,499	69,98
410	K	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t	ks	21,000	10,196	214,12
411	K	974032121	Výsekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	1 454,000	0,940	1 366,76

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
17,541	0,000%	631,48
12,057	0,000%	144,68
35,625	0,000%	106,88
3,245	0,000%	77,88
8,562	0,000%	299,67
1,236	0,000%	22,25
17,652	0,000%	158,87
0,562	0,000%	5,06
1,355	0,000%	47,29
1,355	0,000%	61,92
	0,00%	1 505,86
3,957	0,000%	118,71
5,249	0,000%	1 233,52
2,203	0,000%	118,96
3,467	0,000%	34,67
	0,00%	5 004,95
16,985	0,000%	33,97
4,520	0,000%	171,76
17,247	0,000%	344,94
3,526	0,000%	35,26
1,355	0,000%	203,25
0,911	0,000%	136,65
1,211	0,000%	375,41
1,966	0,000%	58,98
8,524	0,000%	42,62
17,899	0,000%	89,50
	0,00%	3 512,61
14,179	0,000%	212,69
8,530	0,000%	1 279,50
8,030	0,000%	1 284,80
10,217	0,000%	735,62
	0,00%	14 352,50
550,000	0,000%	1 650,00
550,000	0,000%	550,00
550,000	0,000%	550,00
550,000	0,000%	550,00
550,000	0,000%	550,00
550,000	0,000%	550,00
	0,00%	2 257,32
3,499	0,000%	69,98
10,196	0,000%	214,12
0,940	0,000%	1 366,76
1,081	0,000%	242,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
412	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00200t	m	224,000	1,081	242,14
413	K	974032124	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00700t	m	116,000	1,455	168,78
414	K	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	70,000	1,402	98,14
415	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,590	12,467	94,62
416	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,059	0,394	2,78
D		D14	Dokumentácia				1 900,00
417	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu, skutočného zhotovenia, stavby	hod	14,000	50,000	700,00
418	K	210251575	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Elektroinštalácia	hod	12,000	50,000	600,00
419	K	210251576	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - NN Pripojka	hod	4,000	50,000	200,00
420	K	210251577	Vystavenie revíznej správy, východisková revízia - Bleskozvod	hod	8,000	50,000	400,00
D		95-M	Revízie				5 795,18
421	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protokolu	ks	11,000	9,552	105,07
422	K	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol.odporov na privode do prípoj.k.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	12,000	1,380	16,56
423	K	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	98,000	1,902	186,40
424	K	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	98,000	2,042	200,12
425	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	105,000	1,682	176,61
426	K	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	6,000	8,651	51,91
427	K	950106012	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	20,000	1,902	38,04
428	K	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	ks	105,000	46,030	4 833,15
429	K	950107004	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	7,000	3,424	23,97
430	K	950107008	Pomocné práce pri revíziách demont.a opätovná mont.krytu el.prístroja, spotrebiča,inštal.krabice	ks	85,000	1,542	131,07
431	K	950107013	Pomocné práce pri revíziách stanovenie výpočtového zaťaženia rozvádzača	ks	2,000	8,090	16,18
432	K	950107015	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná	ks	6,000	2,683	16,10

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
1,455	0,000%	168,78
1,402	0,000%	98,14
12,467	0,000%	94,62
0,394	0,000%	2,78
0,00%		1 900,00
50,000	0,000%	700,00
50,000	0,000%	600,00
50,000	0,000%	200,00
50,000	0,000%	400,00
0,00%		5 795,18
9,552	0,000%	105,07
1,380	0,000%	16,56
1,902	0,000%	186,40
2,042	0,000%	200,12
1,682	0,000%	176,61
8,651	0,000%	51,91
1,902	0,000%	38,04
46,030	0,000%	4 833,15
3,424	0,000%	23,97
1,542	0,000%	131,07
8,090	0,000%	16,18
2,683	0,000%	16,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
25	M	KLL7	Lapač tukov KL LT 7, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	11 520,240	11 520,24	11 520,240	0,000%	11 520,24
D 4							Vodorovné konštrukcie	4 480,11		
26	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	51,050	41,179	2 102,19	41,179	0,000%	2 102,19
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,000	33,919	847,98	33,919	0,000%	847,98
28	K	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	5,832	108,324	631,75	108,324	0,000%	631,75
29	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	14,080	12,564	176,90	12,564	0,000%	176,90
30	K	452351192	Priplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štólňi	m2	9,400	1,974	18,56	1,974	0,000%	18,56
31	K	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10216	t	0,646	1 087,812	702,73	1 087,812	0,000%	702,73
D 5							Komunikácie	1 307,50		
32	K	566902111.S	Vyspravenie podkladu chodníka po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	12,000	3,792	45,50	3,792	0,000%	45,50
33	K	566902224.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	12,000	10,072	120,86	10,072	0,000%	120,86
34	K	566902252.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	12,000	35,377	424,52	35,377	0,000%	424,52
35	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	12,000	30,734	368,81	30,734	0,000%	368,81
36	K	572943122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	12,000	28,984	347,81	28,984	0,000%	347,81
D 8							Rúrové vedenie	23 887,80		
37	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	3,918	7,84	3,918	0,000%	7,84
38	M	844014	Vodič CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie	m	104,000	2,440	253,76	2,440	0,000%	253,76
39	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	153,000	6,161	942,63	6,161	0,000%	942,63
40	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	104,000	0,649	67,50	0,649	0,000%	67,50
41	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	104,000	4,214	438,26	4,214	0,000%	438,26
42	M	286530020400.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	6,968	11,059	77,06	11,059	0,000%	77,06
43	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	108,000	0,648	69,98	0,648	0,000%	69,98
44	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dl. 5 m, WAVIN alebo ekvivalent	ks	21,600	17,685	382,00	17,685	0,000%	382,00
45	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	45,000	0,704	31,68	0,704	0,000%	31,68
46	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN alebo ekvivalent	ks	9,000	27,235	245,12	27,235	0,000%	245,12
47	K	891213111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	9,160	9,16	9,160	0,000%	9,16
48	M	551110029550.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 50 na pŕnú vodu s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	1,000	91,270	91,27	91,270	0,000%	91,27
49	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	104,000	2,988	310,75	2,988	0,000%	310,75
50	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, ťlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	104,000	0,650	67,60	0,650	0,000%	67,60
51	K	892354111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	153,000	3,042	465,43	3,042	0,000%	465,43
52	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri ťlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	183,251	366,50	183,251	0,000%	366,50
53	K	892384121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 350 do 400 mm	m	6,000	4,265	25,59	4,265	0,000%	25,59
54	K	892434121	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 550 do 600 mm	m	6,000	4,583	27,50	4,583	0,000%	27,50
55	K	893313001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	16,760	16,76	16,760	0,000%	16,76
56	M	1200900	Vodomerná šachta 1200x900, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	1 910,217	1 910,22	1 910,217	0,000%	1 910,22
57	M	286610047200	Rebrik s 6 nášľapnými stupňami, dĺžky 1,63 m	ks	1,000	1 217,994	1 217,99	1 217,994	0,000%	1 217,99
58	K	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	110,408	110,41	110,408	0,000%	110,41
59	M	KLPN22	Požiar na nádrž KL PN 22, KLARTEC alebo ekvivalent	ks	1,000	7 083,000	7 083,00	7 083,000	0,000%	7 083,00
60	K	894170031	Montáž filtračno-usadzovacej šachty FDN300, DN 300	ks	1,000	2,852	2,85	2,852	0,000%	2,85
61	M	286610047400.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 300, výška 1,7m	ks	1,000	220,721	220,72	220,721	0,000%	220,72
62	K	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400	ks	2,000	3,329	6,66	3,329	0,000%	6,66
63	M	286610047500.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 400, výška 1,8 m	ks	2,000	313,281	626,56	313,281	0,000%	626,56
64	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	46,054	138,16	46,054	0,000%	138,16
65	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	196,562	589,69	196,562	0,000%	589,69
66	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN alebo ekvivalent	m	6,000	463,299	2 779,79	463,300	0,000%	2 779,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	21,926	131,56
68	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	143,613	430,84
69	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	55,505	166,52
70	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	15,552	16,922	263,17
71	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN alebo ekvivalent	ks	72,000	49,529	3 566,09
72	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	8,780	17,56
73	M	5524180250	Liatinový poklop D600 A15, WAVIN alebo ekvivalent	ks	2,000	143,613	287,23
74	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	153,000	1,313	200,89
75	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	104,000	0,740	76,96
76	M	283230008100.S	Výstražná rola PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba hieda	m	104,000	0,145	15,08
77	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	153,000	0,786	120,26
78	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	153,000	0,191	29,22
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 940,26
79	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,038	11,470	115,14
80	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	100,380	0,362	36,34
81	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,038	8,986	90,20
82	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	10,038	25,760	258,58
83	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	20,000	322,000	6 440,00
D 99 Presun hmôt HSV							15 601,33
84	K	998276111	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových v štôlni	t	354,979	43,950	15 601,33
D PSV Práce a dodávky PSV							391,56
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							391,56
85	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	7,209	14,42
86	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR alebo ekvivalent	ks	2,000	35,764	71,53
87	K	722221082	Montaz guroveno konuta vypustaciemo zavitoveno G 1/2	ks	1,000	2,136	2,14
88	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	4,595	4,60
89	K	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	7,199	7,20
90	M	551110016900	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR alebo ekvivalent	ks	1,000	73,393	73,39
91	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednotkovového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	15,945	15,95
92	M	236685	Domovní vodomer 6/4 , QN 10, príp. závit 2	ks	1,000	202,080	202,08
93	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	19,467	0,25

J.cena [EUR] DODATOK č. 3	Percentuálny nárast (%)	Cena celkom [EUR] DODATOK č. 3
21,926	0,000%	131,56
143,613	0,000%	430,84
55,505	0,000%	166,52
16,922	0,000%	263,17
49,529	0,000%	3 566,09
8,780	0,000%	17,56
143,613	0,000%	287,23
1,313	0,000%	200,89
0,740	0,000%	76,96
0,145	0,000%	15,08
0,786	0,000%	120,26
0,191	0,000%	29,22
	0,00%	6 940,25
11,470	0,000%	115,14
0,362	0,000%	36,34
8,986	0,000%	90,20
25,760	0,000%	258,58
322,000	0,000%	6 440,00
	0,00%	15 601,33
43,950	0,000%	15 601,33
	0,00%	391,55
	0,00%	391,55
7,209	0,000%	14,42
35,764	0,000%	71,53
2,136	0,000%	2,14
4,595	0,000%	4,60
7,199	0,000%	7,20
73,393	0,000%	73,39
15,945	0,000%	15,95
202,080	0,000%	202,08
19,467	0,000%	0,25